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¿CÓMO UTILIZAR ESTA TARIFA?

LOS PRECIOS DE ESTA TARIFA ESTÁN EXPRESADOS EN EUROS

El precio indicado en esta tarifa es el PVP (Precio venta al público) de cada producto sin el IVA incluido 
(Impuesto sobre el Valor Añadido) que habrá que calcularlo según el impuesto vigente. Sobre estos precios se 
aplicará el descuento en su factura.

CADA SOFÁ PUEDE COMPONERSE DE UNA O VARIAS REFERENCIAS

Cada módulo está identificado con un código distintivo único para ese producto, y viene acompañado de planos con sus 
medidas correspondientes. Utiliza dichos dibujos para hacer la composición final del sofá y anota los códigos al realizar 
tu pedido, ya sea un solo código (en el caso de sofás simples) o varios (para composiciones de sofás, chaise longues, 
rinconeras y otros modelos.) 

Pedido de 1 código Pedido de 2 ó más códigos

ALP35 ALPCGRI + ALP35D

Al final de cada capítulo encontrarás fotografías de aquellos elementos opcionales para añadir a tu sofá, tales 
como patas, grosor de brazos, costuras decorativas, etc. Dichos elementos van asociados a un código que deberás 
incluir en tu pedido final. A modo de ejemplo, un pedido completo podría ser:

ALP35 + PATA 13 + CONC + PIEL D Nocciola

Lo que equivaldría a un Sofá Alpha de 3,5 plazas con pata tacón grafito, costura decorativa en respaldo y 
tapizado en Piel D Color Nocciola.

Este uso de los códigos sirve para minimizar cualquier error a la hora de realizar un pedido, ya que los códigos 
diferencian a la perfección tamaños y módulos izquierdos y derechos. En cualquier caso, ante cualquier duda al 
realizar tu composición, nuestro equipo comercial estará encantado de ayudarte. 

Las series de precios corresponden a diversas colecciones de textiles numeradas del 1 al 7, según precio, y pieles 
de la A a la D. No todos los modelos admiten tapizado en piel, ni cualquier tipo de piel. Dicha información figura 
en cada producto.

Temasdos trabaja con empresas textiles nacionales e italianas con diferentes plazos de entrega. El mantenimiento 
de cada tejido varía según sus especificaciones técnicas, por lo que recomendamos consultar la web del fabricante 
de la tapicería elegida para un correcto mantenimiento. 
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Esta tarifa entra en vigor el 1 de noviembre de 2025, anula a todas las anteriores y es válida únicamente  para 
España y Andorra.

LOS PRECIOS DE ESTA TARIFA ESTÁN EXPRESADOS EN EUROS

El precio indicado en esta tarifa es el PVP (Precio venta al público) de cada producto sin el IVA incluido 
(Impuesto sobre el Valor  Añadido) que habrá que calcularlo según el IVA vigente en el año 2025. Sobre estos 
precios se aplicará el descuento en su factura. Los descuentos comerciales se aplican a cada distribuidor en 
base a su involucración con nuestra empresa, cifra de consumo y espacio destinado en exposición para nuestros 
productos.

Temasdos se reserva el derecho de modificar precios y/o descuentos sin previo aviso. La realización de un 
pedido implica la aceptación de estas condiciones.

PEDIDOS  Y CANCELACIONES

Los pedidos se realizarán a través del email pedidos@temasdos.com.

Una vez enviada la confirmación del pedido, se considerará conforme si no se recibe una respuesta en el plazo de 
2 días. Transcurridos 5 días del envío de dicha confirmación, el pedido no se podrá cambiar ni cancelar. 

PRESUPUESTOS PARA INSTALACIONES HOTELERAS / CONTRACT

Existen precios especiales para instalaciones de gran tamaño. Los presupuestos especiales para instalaciones y 
proyectos tendrán una validez de 90 días. Más allá de esa fecha deberá consultarse su validez. 

TIEMPO DE ENTREGA Y PORTES

Los pedidos tendrán un plazo general de entrega de 6 semanas laborables. No obstante, dicho plazo puede variar 
en función de la llegada a fábrica del tejido seleccionado, el aumento de la demanda temporal o la rotura de stock 
de otros componentes. En ese caso Temasdos informará debidamente de los posibles contratiempos indicando la 
fecha estimada en la confirmación del pedido. 

Se cobrarán 12€ de portes en envíos de mercancía con importe inferior a 300€ + IVA (poufs, metrajes, etc.) 

A partir de 300€, los portes serán gratuitos. 

CONDICIONES GENERALES
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PAGOS Y GARANTÍA
Los pedidos se abonarán tal y como figure en la confirmación del pedido, al contado o mediante giro bancario 
en los 30 días siguientes desde la fecha de emisión de la factura. La mercancía será propiedad de Luan Home 
S.L hasta que la factura sea abonada en su integridad. En caso de que un pago no sea atendido a su vencimiento, 
perderá, si lo tuviese, cualquier tipo de descuento especial y será incrementado con los gastos de devolución e 
intereses de demora. No se servirá ningún pedido si se encuentra pendiente de cobro alguna factura ya vencida. 

Los sofás de Temasdos tienen una garantía de 3 años a partir de la fecha de la factura, que cubre desperfectos 
de fábrica. El uso inadecuado, la suciedad, el uso de la fuerza o el propio desgaste natural provocado por el uso, 
estarán exentos de dicha garantía. Para incidencias con el transporte o posibles errores en el pedido deberán 
notificarse en los próximos 10 días desde la recepción de la mercancía. Fuera de ese plazo, Temasdos sólo 
atenderá posibles defectos de fabricación. En caso de incidencia cubierta dentro del período de 
garantía nuestro responsable de calidad deberá identificar el defecto en nuestras instalaciones, así pues 
Temasdos se hará cargo de los gastos de transporte desde el punto de venta del distribuidor donde haya 
sido adquirida la pieza, hasta nuestra fábrica en Valencia, en ningún caso desde el domicilio del cliente final.

VENTA ONLINE

Toda tienda online deberá solicitar permiso previo para comercializar nuestros productos Temasdos. Los 
precios P.V.P deberán ser autorizados por Temasdos. Ningún producto de Temasdos puede ser rebajado online. 
Temasdos dispone de material gráfico (fotografías, logotipos, planos...) a disposición de aquellos clientes que 
deseen ofertar nuestros productos en la web. Pueden solicitarse a través del email info@temasdos.com.

OBSERVACIONES

TEMASDOS es el nombre comercial de la empresa LUAN HOME, S.L.

Todos los precios que figuran en esta tarifa son correctos durante la vigencia de la misma y la publicación de la 
siguiente tarifa, salvo errores de imprenta. LUAN HOME, S.L se reserva la potestad de modificar la siguiente 
tarifa y condiciones de venta, así como cualquiera de las especificaciones técnicas de sus modelos, sin previa 
notificación. El cliente entiende y acepta las condiciones aquí expresadas al realizar su pedido. 

Los acabados, tintes y colores de tejidos que figuran en las fotografías son aproximados, y no pueden ser causa 
de devolución de un pedido por comparativa bajo ningún concepto. Las medidas de los modelos, aunque muy 
cercanas, pueden sufrir pequeñas variaciones, ya que nuestros sofás son productos artesanos realizados en gran 
medida a mano. 
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   El servicio express de Temasdos permite que tu sofá o butaca
Temasdos salga de nuestras instalaciones hacia su punto de 

destino en tan sólo 5 días hábiles.

   Estas colecciones en stock se encuentran listas para enviar, 
tapizadas en tejido de gran resistencia con tratamiento antimanchas.

Servicio express
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BUTACA OMEGA EXPRESS

Base estrella negraTextil Osaka 08

ACABADOS BUTACA OMEGA EXPRESS

*Los colores de la impresión pueden variar respecto al material original. 

CÓDIGO

SOMEO08

Butaca Omega con asiento y respaldo móviles.
Asientos con mecanismo manual.
Tapicería Osaka 08. 

919
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SOFÁ YUTE EXPRESS 208

CÓDIGO

Textil Osaka 08

SYUTS208MO08

Sofá compuesto de 2 módulos grandes (208 cm) 
Asientos extraíbles motorizados con domótica. 
Tapicería Osaka 08. 

2.200

ACABADOS SOFÁ YUTE EXPRESS

*Los colores de la impresión pueden variar respecto al material original. 

208

110

7
7

TEMASDOS10



CÓDIGO

Textil Osaka 08

SYUTSMO08

Sofá compuesto de 2 módulos mega (248 cm) 
Asientos extraíbles motorizados con domótica. 
Tapicería Osaka 08. 

2.364

ACABADOS SOFÁ YUTE EXPRESS

*Los colores de la impresión pueden variar respecto al material original. 

248

110

7
7

SOFÁ YUTE EXPRESS 248
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sofá

Índice sofás
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sofá

Ágora 		  pag. 20

Altano 		  pag. 42

Bassa 			  pag. 72

Asteria 		  pag. 58

Bertina 		  pag. 80

Barine 		  pag. 64

Coral 			  pag. 100

Alpha 		  pag. 30 
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Dana 			  pag. 116

Mistral 		  pag. 170 Nadir 			  pag. 182

Lino 			   pag. 148Giant 			  pag. 132

Memphis 		  pag. 156

Platea (pata baja) 	 pag. 198 Platea (pata alta) 	 pag. 214 Sigma 		  pag. 230

Índice sofás
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Tucson 		  pag. 262 Tundra 		  pag. 276Sisal 			   pag. 248

Yute 			   pag. 294 Zenith 		  pag. 302 Zonda 		  pag. 312
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Ares 			   pag. 54

Dana	  		  pag. 121

Bruma 		  pag. 96

Coralina		  pag. 108

Coral 			  pag. 104

Crono 		  pag. 112

Índice butacas
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Tassos 		  pag. 254

Dino 			   pag. 124

Tita 			   pag. 258

Eros		   	 pag. 128 Omega 		  pag. 194
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Cala 			   pag. 332 Isla 		  pag. 334 Remo 		 pag. 336

Índice mobiliario

TEMASDOS18



Puf Redondo 	 pag. 338 Taburete Redondo	 pag. 338 Puf Cuadrado	 pag. 339

TEMASDOS 19



sofá

Ágora
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto
de poliuretano de varios grosores y densidades.

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm.

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Tipo sandwich con bloque central de goma
de 32 kg de densidad (Vefer).
Relleno 100% microfibra Triafill.
Tejido funda interna Power Loom de Algodón.

RESPALDOS
Dos opciones:

Respaldo alto compartimentado
relleno de pluma al 70%.
Tejido interior de algodón 100%.

Respaldo articulado
con mecanismo multiposición.

PATAS
Metálica negra mate de 12 cm de altura.

*Los cojines de respaldo o decorativos no se incluyen en el sofá Ágora
(ver página 27 para medidas y precios de cojines y respaldos)
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ÁGORA SOFÁ CON 2 BRAZOS

AGO3 Sofá (208 cm) 3  plazas 1.104 1.154 1.204 1.253 1.328 1.402 1.501

AGO31A Sofá (208 cm) 3 pl. asi. 1 pieza 1.060 1.107 1.155 1.202 1.274 1.345 1.440

ÁGORA SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

AGO35D Sofá 3,5 pl. (204 cm) brazo dcho. 1.015 1.057 1.100 1.142 1.206 1.270 1.354

AGO35I Sofá 3,5 pl. (204 cm) brazo izdo. 1.015 1.057 1.100 1.142 1.206 1.270 1.354

AGO3D Sofá 3  pl. (184 cm) brazo dcho. 962 1.004 1.047 1.090 1.153 1.216 1.302

AGO3I Sofá 3  pl. (184 cm) brazo izdo. 962 1.004 1.047 1.090 1.153 1.216 1.302

AGO351AD Sofá 3,5 pl. (204 cm) br dr. asi. 1pieza 964 1.004 1.043 1.083 1.142 1.201 1.280

AGO351AI Sofá 3,5 pl. (204 cm) br iz. asi.1pieza 964 1.004 1.043 1.083 1.142 1.201 1.280

AGO31AD Sofá 3  pl. (184 cm)  br dr.asi 1 pieza 903 939 976 1.012 1.066 1.120 1.193

AGO31AI Sofá 3  pl. (184 cm) br iz. asi 1 pieza 903 939 976 1.012 1.066 1.120 1.193

*El modelo Ágora cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver páginas 29  y 30.

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ÁGORA  MÓDULO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

AGOMXLD
Módulo XL  (134 cm) 
con 1 brazo derecho

734 763 790 819 860 902 958

AGOMXLI
Módulo XL (134 cm) 
con 1 brazo izquierdo

734 763 790 819 860 902 958

AGOMMED
Módulo mega  (124 cm) 
con 1 brazo derecho

726 759 792 825 874 925 991

AGOMMEI
Módulo mega (124 cm) 
con 1 brazo izquierdo

726 759 792 825 874 925 991

AGOMMAD
Módulo maxi (114 cm) 
con 1 brazo derecho

670 697 722 748 787 824 877

AGOMMAI
Módulo maxi (114 cm) 
con 1 brazo izquierdo

670 697 722 748 787 824 877

AGOMGRD
Módulo grande (104 cm) 
con 1 brazo derecho

651 676 701 726 764 801 852

AGOMGRI
Módulo grande (104 cm)
con 1 brazo izquierdo

651 676 701 726 764 801 852

      

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

*El modelo Ágora cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver páginas 29  y 30.
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ÁGORA MÓDULO SIN BRAZOS

AGOMXL
Módulo XL (110 cm) 
sin brazos

613 634 654 675 706 736 779

AGOMME
Módulo mega (100 cm) 
sin brazos

577 596 616 634 662 691 730

AGOMMA
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazos

546 563 580 596 621 646 681

AGOMGR
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

516 532 548 564 589 613 646

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ÁGORA RINCÓN CERRADO

AGOR Rincón cerrado 628 653 678 703 741 779 829

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

*El modelo Ágora cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver páginas 29  y 30.
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ÁGORA TERMINAL

AGOTMED
Terminal mega (143  cm) 
derecho

731 755 779 803 839 874 923

AGOTMEI
Terminal mega (143 cm) 
izquierdo

731 755 779 803 839 874 923

AGOTMAD
Terminal maxi (133 cm) 
derecho

679 701 722 742 773 804 846

AGOTMAI
Terminal maxi(133 cm) 
izquierdo

679 701 722 742 773 804 846

AGOTGRD
Terminal grande (123 cm) 
derecho 

658 678 698 718 749 779 819

AGOTGRI
Terminal grande (123 cm) 
izquierdo

658 678 698 718 749 779 819

Terminal derechoTerminal izquierdo

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ÁGORA TERMINAL DOBLE

AGOT2RGD
Terminal doble grande (203 cm) 
derecho

954 985 1.016 1.047 1.093 1.139 1.200

AGOT2RGI
Terminal doble grande (203 cm) 
izquierdo 

954 985 1.016 1.047 1.093 1.139 1.200

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

Terminal doble
derecho

Terminal doble
izquierdo

*El modelo Ágora cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver páginas 29  y 30.
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ÁGORA RINCÓN TERMINAL

AGORTD
Rincón terminal derecho
(108 cm)

955 993 1.031 1.068 1.124 1.180 1.255

AGORTI
Rincón terminal izquierdo
(108 cm)

955 993 1.031 1.068 1.124 1.180 1.255

Rincón terminal 
izquierdo

Rincón terminal 
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ÁGORA CHAISE LONGUE

AGOCMED
Chaise longue mega (124 cm) 
con brazo largo derecho

974 1.008 1.041 1.074 1.124 1.175 1.241

AGOCMEI
Chaise longue mega (124cm)
con brazo largo izquierdo

974 1.008 1.041 1.074 1124 1.175 1.241

AGOCMAD
Chaise longue maxi (114 cm) 
con brazo largo derecho

919 950 980 1.011 1058 1.104 1.165

AGOCMAI
Chaise longue maxi (114cm)
con brazo largo izquierdo

919 950 980 1.011 1.058 1.104 1.165

AGOCGRD
Chaise longue grande (104 cm)
con brazo largo derecho

885 914 943 971 1.016 1.059 1.117

AGOCGRI
Chaise longue grande(104 cm)
con brazo largo izquierdo

885 914 943 971 1.016 1.059 1.117

Chaise longue
brazo izquierdo

Chaise longue
brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ÁGORA RESPALDO PLUMA CON RULO

AGORR100
Respaldo relleno de pluma
(100x52cm)  con rulo trasero

122 131 141 152 166 182 202

AGORR90
Respaldo relleno de pluma
(90x52cm) con rulo trasero

114 123 133 144 158 173 194

AGORR80
Respaldo relleno de pluma 
(80x52cm) con rulo trasero

111 120 130 140 155 170 190

AGORR70
Respaldo relleno de pluma 
(70x52cm) con rulo trasero

106 116 127 137 152 166 187

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ÁGORA RESPALDO PLUMA ARTICULADO

AGORA100
Respaldo relleno de pluma 
(100 cm) articulado 
multiposición

225 236 247 259 275 292 315

AGORA90
Respaldo relleno de pluma 
(90 cm) articulado 
multiposición

206 215 225 235 249 263 282

AGORA80
Respaldo relleno de pluma 
(80 cm) articulado 
multiposición

195 204 213 223 237 252 270

AGORA70
Respaldo relleno de pluma 
(70 cm) articulado 
multiposición

182 193 202 211 226 239 259

 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ÁGORA CUADRANTE MICROFIBRA

AGOCUA60 Cuadrante 60x60 cm 50 55 58 63 68 74 82

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ÁGORA POSAPIÉS TERMINAL

AGOPT Posapiés terminal (108x60 cm) 371 384 398 412 432 451 479

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

*Recomendamos el uso de 2 unidades por asiento.
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ACABADOS OPCIONALES ÁGORA

Tapizado en tela (consultar acabados)

Patín metálico negro

Módulo Ágora con respaldo alto Módulo Ágora con respaldo articulado
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sofá

Alpha
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sofá

ESTRUCTURA
Base tablero de DM de 25 mm.
Respaldos de madera de pino macizo.

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm.

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Núcleo de poliuretano de 33 kg (Vefer).
Funda interior poliester y algodón 50%.
Relleno interior de microfibra 100% Triafil.

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
Funda interior poliester y algodón 50%.
Relleno interior de fibra 100% Dofil plus.

PATAS
Metálicas con opción gris oscuro 
y níquel satinado. 
Altura de patas 15 cm.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Alpha
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).

TEMASDOS 31



ALPHA SOFÁ CON 2 BRAZOS

ALP4 Sofá 4 plazas (272 cm)* 1.556 1.628 1.700 1.772 1.879 1.987 2.106 

ALP35 Sofá 3,5 plazas (232 cm)* 1.407 1.475 1.544 1.612 1.715 1.817 1.926 

ALP3 Sofá 3 plazas (212 cm) 1.205 1.277 1.349 1.420 1.528 1.635 1.733 

ALP25 Sofá 2,5 plazas (192 cm) 1.143 1.189 1.237 1.283 1.353 1.424 1.509

ALP4 Sofá 4 plazas (272 cm)* 3.531 

ALP35 Sofá 3,5 plazas (232 cm)* 3.288 

ALP3 Sofá 3 plazas (212 cm) 3.178 

ALP25 Sofá 2,5 plazas (192 cm) 2.836 

CÓDIGO PIEL D

* Los sofás de 3,5 y 4 plazas se fabrican en dos módulos independientes.

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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PIEL D

ALPHA SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

ALP35D Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo dcho. 1.115 1.179 1.243 1.305 1.400 1.496 1.585 

ALP35I Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo izdo. 1.115 1.179 1.243 1.305 1.400 1.496 1.585 

ALP3D Sofá 3  pl. (186 cm) brazo dcho. 1.065 1.127 1.191 1.255 1.350 1.444 1.531 

ALP3I Sofá 3  pl. (186 cm) brazo izdo. 1.065 1.127 1.191 1.255 1.350 1.444 1.531 

ALP25D Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo dcho. 1.013 1.075 1.135 1.196 1.287 1.378 1.461 

ALP25I Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo izdo. 1.013 1.075 1.135 1.196 1.287 1.378 1.461 

ALP35D Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo dcho. 2.845 

ALP35I Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo izdo. 2.845 

ALP3D Sofá 3 pl. (186 cm) brazo dcho. 2.795 

ALP3I Sofá 3 pl. (186 cm) brazo izdo. 2.795 

ALP25D Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo dcho. 2.684 

ALP25I Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo izdo. 2.684 

CÓDIGO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALPHA CHAISE LONGUE

ALPCMAD
Chaise longue maxi  (116 cm) 
brazo derecho

982 1.029 1.077 1.125 1.198 1.270 1.346 

ALPCMAI
Chaise longue maxi (116 cm)
brazo izquierdo

982 1.029 1.077 1.125 1.198 1.270 1.346 

ALPCGRD
Chaise longue grande (106 cm)
brazo derecho

917 961 1.005 1.050 1.116 1.183 1.254 

ALPCGRI
Chaise longue grande (106 cm)
brazo izquierdo

917 961 1.005 1.050 1.116 1.183 1.254 

ALPCMDD
Chaise longue mediana (96 cm)
brazo derecho

895 939 984 1.027 1.094 1.161 1.230 

ALPCMDI
Chaise longue mediana (96 cm)
brazo izquierdo

895 939 984 1.027 1.094 1.161 1.230 

ALPCMAD
Chaise longue maxi  (116 cm) 
brazo derecho 2.189 

ALPCMAI
Chaise longue maxi (116 cm)
brazo izquierdo 2.189 

ALPCGRD
Chaise longue grande (106 cm)
brazo derecho 2.128 

ALPCGRI
Chaise longue grande (106 cm)
brazo izquierdo 2.128 

ALPCMDD
Chaise longue mediana (96 cm)
brazo derecho 2.001 

ALPCMDI
Chaise longue mediana (96 cm)
brazo izquierdo 2.001 

CÓDIGO PIEL D

Chaise longue
brazo izquierdo

Chaise longue
brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALPHA RINCÓN TERMINAL

Rincón terminal 
izquierdo

ALPRTD Rincón terminal derecho
(102 cm)

1.182 1.247 1.311 1.376 1.474 1.571 1.665 

ALPRTI Rincón terminal izquierdo
(102 cm)

1.182 1.247 1.311 1.376 1.474 1.571 1.665

ALPRTD Rincón terminal derecho
(102 cm)

2.954 

ALPRTI Rincón terminal izquierdo
(102 cm)

2.954 

CÓDIGO PIEL D

Rincón terminal 
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALPHA MÓDULO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

ALPM132D
Módulo XL (136 cm) 
brazo derecho

778 814 850 886 940 994 1.053

ALPM132I
Módulo XL (136 cm) 
brazo izquierdo

778 814 850 886 940 994 1.053

ALPM112D
Módulo maxi (116 cm) 
brazo derecho

703 738 772 806 857 909 963 

ALPM112I
Módulo maxi (116 cm) 
brazo izquierdo

703 738 772 806 857 909 963 

ALPM102D
Módulo grande (106 cm) 
brazo derecho

679 714 748 782 833 885 938 

ALPM102I
Módulo grande (106 cm) 
brazo izquierdo

679 714 748 782 833 885 938 

ALPM92D
Módulo mediano (96 cm) 
brazo derecho

663 697 730 762 812 861 912 

ALPM92I
Módulo mediano (96 cm) 
brazo izquierdo

663 697 730 762 812 861 912 

ALPM132D
Módulo XL (136 cm) 
brazo derecho

1.766 

ALPM132I
Módulo XL (136 cm) 
brazo izquierdo

1.766 

ALPM112D
Módulo maxi (116 cm) 
brazo derecho

1.644  

ALPM112I
Módulo maxi (116 cm) 
brazo izquierdo

1.644 

ALPM102D
Módulo grande (106 cm) 
brazo derecho

1.620 

ALPM102I
Módulo grande (106 cm) 
brazo izquierdo

1.620 

ALPM92D
Módulo mediano (96 cm) 
brazo derecho

1.577 

ALPM92I
Módulo mediano (96 cm) 
brazo izquierdo

1.577 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALPHA MÓDULO SIN BRAZOS

CÓDIGO PIEL D

APM110SB
Módulo XL (110 cm) 
sin brazos

608 635 663 691 733 774 821 

ALPM90SB
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazos

597 625 651 677 717 757 802 

ALPM80SB
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

568 593 619 644 682 719 763 

ALPM70SB
Módulo mediano (70 cm) 
sin brazos

546 570 595 619 654 691 732 

  

APM110SB
Módulo XL (110 cm) 
sin brazos

1.374 

ALPM90SB
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazos

1.335 

ALPM80SB
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

1.276 

ALPM70SB
Módulo mediano (70 cm) 
sin brazos

1.214

  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALPHA RINCÓN ABIERTO

ALPRA Rincón abierto 833 880 926 973 1.043 1.113 1.180

ALPRA Rincón abierto 2.011 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALPHA TERMINAL

ALPTD Terminal derecho 707 737 767 797 843 887 940

ALPTI Terminal izquierdo 707 737 767 797 843 887 940 

ALPTD Terminal derecho 1.458 

ALPTI Terminal izquierdo 1.458 

CÓDIGO PIEL D

Terminal izquierdo Terminal derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALPHA POSAPIÉS

ALPPXL Posapiés XL (110 cm) 364 377 392 406 426 447 474 

ALPPMA Posapiés maxi (90 cm) 342 356 371 384 405 426  452 

ALPPG Posapiés grande (80 cm) 327 341 356 369 390 410 435 

ALPPMD Posapiés mediano (70 cm) 317 331 345 359 380 401 425 

ALPPXL Posapiés XL (110 cm) 706 

ALPPMA Posapiés maxi (90 cm) 688 

ALPPG Posapiés grande (80 cm) 675

ALPPMD Posapiés mediano (70 cm) 667 

ALPHA BUTACA

ALPS Butaca 749 785 821 857 911 965 1.023

ALPS Butaca 1.671 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL D
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ACABADOS OPCIONALES ALPHA

Pata tacón grafito
Código: PATA 13

Pata tacón níquel satinada
Código: PATA 11

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel (sólo disponible en Piel Babel)
Código: PIEL

Sin costura decorativa
Código: SINC

Con costura decorativa
Código: CONC
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sofá

Altano
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios 
grosores y densidades.

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Tipo sandwich con bloque central 
de goma de 32 kg de densidad (Vefer).
Funda relleno100% microfibra Triafill.
Tejido funda interna Power Loom de Algodón.

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
Respaldos compartimentados rellenos
de fibra 100% Dofill Plus fina y suave. 
Tejido Power Loom de algodón.

PATAS
Metálicas níquel negro o negro mate 
en dos alturas distintas.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Altano
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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ALTANO SOFÁ CON 2 BRAZOS

ALT5 Sofá 5 plazas (280 cm)* 1.644 1.740 1.836 1.934 2.078 2.220 2.354

ALT45 Sofá 4,5 plazas (260 cm)* 1.564 1.654 1.744 1.836 1.970 2.104 2.230

ALT40 Sofá 4 plazas (240 cm)* 1.462 1.546 1.630 1.714 1.840 1.968 2.086

ALT35 Sofá 3,5 plazas (220 cm) 1.200 1.273 1.347 1.420 1.530 1.640 1.739 

ALT3 Sofá 3 plazas (200 cm) 1.149 1.216 1.284 1.352 1.452 1.554 1.647 

ALT25 Sofá 2,5 plazas (180 cm) 1.078 1.143 1.208 1.273 1.371 1.469 1.558 

ALT2 Sofá 2 plazas (160 cm) 999 1.057 1.115 1.173 1.260 1.347 1.428 

* Los sofás de 4, 4,5 y 5 plazas se fabrican en dos módulos independientes.

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ALTANO SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

ALT35BD Sofá 3,5 pl. (200 cm) brazo dcho. 1.088 1.154 1.219 1.285 1.383 1.482 1.571 

ALT35BI Sofá 3,5 pl. (200 cm) brazo izqdo. 1.088 1.154 1.219 1.285 1.383 1.482 1.571 

ALT3BD Sofá 3  pl. (180 cm) brazo dcho. 1.046 1.106 1.166 1.226 1.315 1.406 1.490 

ALT3BI Sofá 3  pl. (180 cm) brazo izqdo. 1.046 1.106 1.166 1.226 1.315 1.406 1.490 

ALT25BD Sofá 2,5 pl. (160 cm) brazo dcho. 997 1.056 1.115 1.174 1.263 1.353 1.434 

ALT25BI Sofá 2,5 pl. (160 cm) brazo izqdo. 997 1.056 1.115 1.174 1.263 1.353 1.434 

ALT2BD Sofá 2 pl. (140 cm) brazo dcho. 884 931 979 1.028 1.100 1.172 1.242 

ALT2BI Sofá 2 pl. (140 cm) brazo izqdo. 884 931 979 1.028 1.100 1.172 1.242 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALTANO SOFÁ CON 2 BRAZOS / ASIENTO EN 1 PIEZA

ALT51A Sofá 5 plazas (280 cm)* 1.644 1.740 1.836 1.934 2.078 2.220 2.354

ALT451A Sofá 4,5 plazas (260 cm)* 1.564 1.654 1.744 1.836 1.970 2.104 2.230

ALT401A Sofá 4 plazas (240 cm)* 1.462 1.546 1.630 1.714 1.840 1.968 2.086

ALT351A Sofá 3,5 plazas (220 cm) 1.200 1.273 1.347 1.420 1.530 1.640 1.739

ALT31A Sofá 3 plazas (200 cm) 1.149 1.216 1.284 1.352 1.452 1.554 1.647

ALT251A Sofá 2,5 plazas (180 cm) 1.078 1.143 1.208 1.273 1.371 1.469 1.558

ALT21A Sofá 2 plazas (160 cm) 999 1.057 1.115 1.173 1.260 1.347 1.428

* Los sofás de 4, 4,5 y 5 plazas se fabrican en dos módulos independientes.

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ALTANO SOFÁ CON 1 BRAZO/ ASIENTO EN 1 PIEZA

Brazo izquierdo Brazo derecho

ALT351ABD Sofá 3,5 pl. (200 cm) brazo dcho. 1.088 1.154 1.219 1.285 1.383 1.482 1.571

ALT351ABI Sofá 3,5 pl. (200 cm) brazo izqdo. 1.088 1.154 1.219 1.285 1.383 1.482 1.571

ALT31ABD Sofá 3  pl. (180 cm) brazo dcho. 1.016 1.074 1.132 1.190 1.277 1.365 1.446.

ALT31ABI Sofá 3  pl. (180 cm) brazo izqdo. 1.016 1.074 1.132 1.190 1.277 1.365 1.446.

ALT251ABD Sofá 2,5 pl. (160 cm) brazo dcho. 968 1.025 1.083 1.140 1.227 1.313 1.392

ALT251ABI Sofá 2,5 pl. (160 cm) brazo izqdo. 968 1.025 1.083 1.140 1.227 1.313 1.392

ALT21ABD Sofá 2 pl. (140 cm) brazo dcho. 884 931 979 1.028 1.100 1.172 1.242 

ALT21ABI Sofá 2 pl. (140 cm) brazo izqdo. 884 931 979 1.028 1.100 1.172 1.242 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALTANO MÓDULO CON 1 BRAZO

ALTMXXLBD
Módulo XXL  (140 cm)
brazo dcho.

822 870 918 967 1.039 1.110 1.177 

ALTMXXLBI
Módulo XXL  (140 cm)
brazo izqdo.

822 870 918 967 1.039 1.110 1.177 

ALTMXLBD
Módulo XL  (130 cm) 
brazo dcho.

782 827 872 918 985 1.052 1.115 

ALTMXLBI
Módulo XL (130 cm) 
brazo izqdo.

782 827 872 918 985 1.052 1.115 

ALTMLBD
Módulo mega (120 cm) 
brazo dcho.

731 773 815 857 920 984 1.043 

ALTMLBI
Módulo mega (120 cm)
brazo izqdo.

731 773 815 857 920 984 1.043 

ALTMMABD
Módulo maxi (110 cm)
brazo dcho.

708 748 788 828 888 947 1.004 

ALTMMABI
Módulo maxi (110 cm) 
brazo izqdo.

708 748 788 828 888 947 1.004 

ALTMGBD
Módulo grande  (100 cm)
brazo dcho.

685 723 760 798 854 911 966 

ALTMGBI
Módulo grande (100 cm)
brazo izqdo.

685 723 760 798 854 911 966 

ALTMMDBD
Módulo mediano (90 cm)
brazo dcho.

653 689 724 758 812 864 916 

ALTMMDBI
Módulo mediano (90 cm)
brazo izqdo .

653 689 724 758 812 864 916 

Brazo izquierdo Brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALTANO MÓDULO SIN BRAZOS

ALTMXXLSB
Módulo XXL
(120 cm) sin brazos

669 707 746 783 840 897 1.115 

ALTMXLSB
Módulo XL
(110 cm) sin brazos

636 673 708 744 798 852 903 

ALTMLSB
Módulo mega
(100 cm) sin brazos

612 646 679 713 763 815 864 

ALTMMASB
Módulo maxi
(90 cm) sin brazos

557 588 619 649 695 741 785 

ALTMGSB
Módulo grande
(80 cm) sin brazos

544 573 602 632 676 721 764 

ALTMMDSB
Módulo mediano
(70 cm) sin brazos

528 556 582 609 649 689 730 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALTANO SOFÁ SIN BRAZOS

ALT35SB
Sofá 3,5 plazas 
(180 cm) sin brazos

928 980 1.032 1.083 1.161 1.238 1.312 

ALT3SB
Sofá 3 plazas 
(160 cm) sin brazos

876 926 976 1.026 1.102 1.178 1.248 

ALT25SB
Sofá 2,5 plazas 
(140 cm) sin brazos

838 888 938 987 1.062 1.138 1.206 

ALT2SB
Sofá 2 plazas 
(120 cm) sin brazos

744 783 821 860 917 974 1.032 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ALTANO SOFÁ SIN BRAZOS /ASIENTO EN 1 PIEZA

ALT351ASB
Sofá 3,5 plazas 
(180 cm) sin brazos

928 980 1.032 1.083 1.161 1.238 1.312

ALT31ASB
Sofá 3 plazas 
(160 cm) sin brazos

887 926 976 1.026 1.102 1.178 1.248

ALT251ASB
Sofá 2,5 plazas 
(140 cm) sin brazos

838 888 938 987 1.062 1.138 1.206

ALT21ASB
Sofá 2 plazas 
(120 cm) sin brazos

744 783 821 860 917 974 1.032

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALTANO CHAISE LONGUE BRAZO CORTO

ALTCMMAD
Chaise longue maxi (110 cm) 
con brazo corto derecho

896 946 996 1.047 1.121 1.196 1.268 

ALTCMMAI
Chaise longue maxi (110 cm)
con brazo corto izquierdo

896 946 996 1.047 1.121 1.196 1.268 

ALTCMGD
Chaise longue grande (100 cm) 
con brazo corto derecho

871 915 958 1.002 1.066 1.132 1.200 

ALTCMGI
Chaise longue grande (100 cm)
con brazo corto izquierdo

871 915 958 1.002 1.066 1.132 1.200 

ALTCMMDD
Chaise longue mediano (90 cm)
con brazo corto derecho

823 864 905 946 1.008 1.069 1.133 

ALTCMMDI
Chaise longue mediano (90 cm)
con brazo corto izquierdo

823 864 905 946 1.008 1.069 1.133 

Chaise longue
brazo corto izdo

Chaise longue
brazo corto dcho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ALTANO RINCÓN TERMINAL

ALTRTD
Rincón terminal grande
(108 cm) derecho

1.048 1.110 1.173 1.236 1.329 1.424 1.509 

ALTRTI
Rincón terminal grande 
(108 cm) izquierdo

1.048 1.110 1.173 1.236 1.329 1.424 1.509 

Rincón terminal
izquierdo

Rincón terminal
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TEMASDOS 49



ALTANO TERMINAL

ALTT1RMAD
Terminal maxi 
(133 cm) derecho

698 735 772 810 867 923 978 

ALTT1RMAI
Terminal maxi
(133 cm) izquierdo

698 735 772 810 867 923 978 

ALTT1RGD
Terminal grande
(123 cm) derecho

662 697 733 767 820 874 926 

ALTT1RGI
Terminal grande
(123 cm) izquierdo

662 697 733 767 820 874 926 

Terminal izquierdo Terminal derecho

ALTANO TERMINAL DOBLE

Terminal doble
izquierdo

Terminal doble
derecho

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ALTT2RGD
Terminal doble grande
(203 cm) derecho

1.013 1.068 1.124 1.179 1.262 1.345 1.426

ALTT2RGI
Terminal doble grande
(203 cm) izquierdo

1.013 1.068 1.124 1.179 1.262 1.345 1.426

ALTT2RMDD
Terminal doble medio 
(183 cm) derecho

929 982 1.036 1.090 1.170 1.250 1.325

ALTT2RMDI
Terminal doble medio
(183 cm) izquierdo

929 982 1.036 1.090 1.170 1.250 1.325

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALTANO ANGULAR

ALTAD Angular derecho 1.008 1.060 1.113 1.164 1.243 1.321     1.401 

ALTAI Angular izquierdo 1.008 1.060 1.113 1.164 1.243 1.321 1.401 

Angular izquierdo Angular derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ALTANO RINCÓN 

ALTR Rincón 694 741 787 833 903 972 1.031 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ALTANO BUTACA

ALTS Butaca 747 788 829 870 931 993 1.053 

CÓDIGO

ALTANO POSAPIÉS RECTANGULAR

ALTP8060 Posapiés rectangular 80X60 315 331 348 364 388 413 437 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ALTANO POSAPIÉS CUADRADO

ALTPG Posapiés cuadrado 80 X 80 343 360 376 392 416 441 467 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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Pata metálica negra mate 15 cm. Pata níquel negro 16 cm. Pata metálica negra mate 13,5 cm.

ACABADOS OPCIONALES ALTANO

Tapizado en tela (consultar acabados)

Pata níquel negro
(16 cm altura)
Código  16

Pata metálica mate 
(15 cm altura)
Código 18

Pata metálica mate
(13,5 cm altura) 
Código 17
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sofá

Ares
butaca
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios 
grosores y densidades. 
Cubierto de fibra de 3 cm de grosor.

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer).
cubierto de una capa de fibra de 5 cm 
con soporte textil.

RESPALDOS
Con cojín desenfundable con cremallera.
Relleno 100% microfibra Triafil.
Tejido funda interna Power Loom de algodón.  

PATAS
Tacos ocultos de madera de fresno tintado en negro. 

TEMASDOS 55



ARES BUTACA

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

ARES Ares butaca 749 803 877 1.004 1.153

ARES Ares butaca 465 490 515 540 578 614 651
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES ARES
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sofá

Asteria
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios 
grosores y densidades. 
Funda relleno 70% pluma y 30% microfibra
en bolsa compartimentada

ASIENTOS
Tipo sandwich con bloque central 
en goma de 47 kg. de densidad Vefer. 
Funda relleno 70% pluma y 30% microfibra
en bolsa compartimentada.
Tejido funda interna Power Loom de Algodón.

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg. Vefer.  

MECANISMO
Deslizante de carro de 45 cm. de salid.
Suspensión de muelles tipo zig-zag.
Respaldo articulado multiposición.
Motor con domótica incluido para deslizante.

PATAS
Madera haya natural y metálicas en color negro
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ASTMXLD Módulo XL (130 cm) brazo dcho. 1.554 1.589 1.624 1.660 1.712 1.765 1.835

ASTMXLI Módulo XL (130 cm) brazo izqdo. 1.554 1.589 1.624 1.660 1.712 1.765 1.835

ASTMMED Módulo mega (120 cm) brazo dcho. 1.508 1.544 1.579 1.614 1.667 1.719 1.790

ASTMMEI Módulo mega (120 cm) brazo izqdo. 1.508 1.544 1.579 1.614 1.667 1.719 1.790

ASTMMAD Módulo maxi (110 cm) brazo dcho. 1.472 1.505 1.538 1.572 1.622 1.672 1.740

ASTMMAI Módulo maxi (110 cm) brazo izqdo. 1.472 1.505 1.538 1.572 1.622 1.672 1.740

ASTMGRD Módulo grande (100 cm) brazo dcho . 1.426 1.459 1.491 1.524 1.572 1.621 1.686

ASTMGRI Módulo grande (100 cm) brazo izqdo . 1.426 1.459 1.491 1.524 1.572 1.621 1.686

ASTMMDD Módulo mediano (90 cm) brazo dcho. 1.352 1.385 1.418 1.452 1.503 1.553 1.620

ASTMMDI Módulo mediano (90 cm) brazo izqdo. 1.352 1.385 1.418 1.452 1.503 1.553 1.620

ASTMXLD Módulo XL (130 cm) brazo dcho. 2.038  2.149 2.340 2.563

ASTMXLI Módulo XL (130 cm) brazo izqdo. 2.038  2.149 2.340 2.563

ASTMMED Módulo mega (120 cm) brazo dcho. 1.996 2.107 2.298 2.521

ASTMMEI Módulo mega (120 cm) brazo izqdo. 1.996 2.107 2.298 2.521

ASTMMAD Módulo maxi (110 cm) brazo dcho. 1.923 2.026 2.201 2.407

ASTMMAI Módulo maxi (110 cm) brazo izqdo. 1.923 2.026 2.201 2.407

ASTMGRD Módulo grande (100 cm) brazo dcho . 1.880 1.982 2.159 2.364

ASTMGRI Módulo grande (100 cm) brazo izqdo . 1.880 1.982 2.159 2.364

ASTMMDD Módulo mediano (90 cm) brazo dcho. 1.845 1.947 2.124 2.329

ASTMMDI Módulo mediano (90 cm) brazo izqdo. 1.845 1.947 2.124 2.329

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

ASTERIA MÓDULO CON 1 BRAZO

130
120115

80

110
100
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ASTERIA MÓDULO SIN BRAZOS

ASTMXL
Módulo XL   (110 cm) 
sin brazos

 1.399  1.430  1.460  1.490  1.535  1.580  1.641 

ASTMME
Módulo mega (100 cm)
sin brazos

 1.354 1.384  1.414  1.445 1.489  1.535 1.595 

ASTMMA
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazos

 1.274 1.303 1.330 1.359 1.400 1.442 1.498 

ASTMGR
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

 1.227 1.254 1.282 1.310 1.351  1.393 1.448 

ASTMMD
Módulo mediano relax (70 cm)  
sin brazos

 1.200 1.224 1.249 1.274  1.310  1.348  1.397 

ASTMXL
Módulo XL   (110 cm) 
sin brazos

 1.785  1.876  2.031  2.212

ASTMME
Módulo mega (100 cm)
sin brazos

 1.741  1.832  1.987  2.170 

ASTMMA
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazos

 1.585  1.658  1.786  1.933 

ASTMGR
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

 1.506  1.576  1.692  1.829

ASTMMD
Módulo mediano relax (70 cm)  
sin brazos

 1.568  1.644  1.773  1.923 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

110
100115

80
90
80
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ASTCMAD Chaise longue maxi (110 cm) dcho. 1.262 1.299 1.337 1.376 1.434 1.492 1.568

ASTCMAI Chaise longue maxi (110 cm) izqdo. 1.262 1.299 1.337 1.376 1.434 1.492 1.568

ASTCGRD Chaise longue grande(100 cm) dcho. 1.231 1.268 1.306 1.343 1.398 1.456 1.530

ASTCGRI Chaise longue grande (100 cm) izqdo. 1.231 1.268 1.306 1.343 1.398 1.456 1.530

ASTCMDD Chaise longue mediano (90 cm) dcho. 1.225 1.262 1.298 1.334 1.388 1.442 1.515

ASTCMDI Chaise longue medianbo (90 cm) izqdo. 1.225 1.262 1.298 1.334 1.388 1.442 1.515

ASTCMAD Chaise longue maxi (110 cm) dcho. 1.861 1.985 2.200 2.450

ASTCMAI Chaise longue maxi (110 cm) izqdo. 1.861 1.985 2.200 2.450

ASTCGRD Chaise longue grande(100 cm) dcho. 1.739 1.846 2.030 2.243

ASTCGRI Chaise longue grande (100 cm) izqdo. 1.739 1.846 2.030 2.243

ASTCMDD Chaise longue mediano (90 cm) dcho. 1.759 1.870 2.060 2.283

ASTCMDI Chaise longue medianbo (90 cm) izqdo. 1.759 1.870 2.060 2.283

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

ASTERIA CHAISE LONGUE

110
100

185

80

90
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Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES ASTERIA

Tapizado en tela 
Código: TELA

Pata madera natural
Código 06

Pata metal negro
Código 19

80

10
4

62 62

20
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sofá

Barine
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sofá

ESTRUCTURA
Base tablero de DM de 25 mm.
Respaldos de madera de pino macizo.

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer).

SUSPENSIÓN
Muelle de acero en forma de Zig-zag. 

RESPALDOS
Con cabecero multiposición.
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer).

PATAS
Madera de haya pintada en negro.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Barine
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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BARINE MÓDULO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

BARMXXLD Módulo XXL (150 cm) brazo dcho. 888  939  991  1.044  1.122  1.199 1.271

BARMXXLI Módulo XXL (150 cm) brazo izqdo. 888  939  991  1.044  1.122  1.199 1.271

BARMXLD Módulo XL (140 cm) brazo dcho. 845  893  942  991  1.064  1.137 1.205

BARMXLI Módulo XL (140cm) brazo izqdo. 845  893  942  991  1.064  1.137 1.205

BARMLD Módulo mega (130 cm) brazo dcho. 789  834  880  926  994  1.062 1.126

BARMLI Módulo mega (130 cm) brazo izqdo. 789  834  880  926  994  1.062 1.126

BARMMAD Módulo maxi (120 cm) brazo dcho. 765  807  850  894  959  1.023 1.084

BARMMAI Módulo maxi (120 cm) brazo izqdo. 765  807  850  894  959  1.023 1.084

BARMGD Módulo grande (110 cm) brazo dcho. 740  781  821  862  922  984 1.043

BARMGI Módulo grande (110 cm) brazo izqdo. 740  781  821  862  922  984 1.043

BARMMDD Módulo mediano (100 cm) brazo dcho. 706  743  782  819  877  934 990

BARMMDI Módulo mediano (100 cm) brazo izqdo. 706  743  782  819  877  934 990

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

BARMXXLD Módulo XXL (150 cm) brazo dcho. 1.509 1.917

BARMXXLI Módulo XXL (150 cm) brazo izqdo. 1.509 1.917

BARMXLD Módulo XL (140 cm) brazo dcho. 1.450 1.841

BARMXLI Módulo XL (140cm) brazo izqdo. 1.450 1.841

BARMLD Módulo mega (130 cm) brazo dcho. 1.355 1.704

BARMLI Módulo mega (130 cm) brazo izqdo. 1.355 1.704

BARMMAD Módulo maxi (120 cm) brazo dcho. 1.322 1.672

BARMMAI Módulo maxi (120 cm) brazo izqdo. 1.322 1.672

BARMGD Módulo grande (110 cm) brazo dcho. 1.285 1.634

BARMGI Módulo grande (110 cm) brazo izqdo. 1.285 1.634

BARMMDD Módulo mediano (100 cm) brazo dcho. 1.255 1.604

BARMMDI Módulo mediano (100 cm) brazo izqdo. 1.255 1.604

CÓDIGO PIEL DPIEL B
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BARINE CHAISE LONGUE

BARCMED
Chaise longue mega (130 cm) 
brazo dcho.

1.045  1.104  1.162  1.221  1.308  1.395 1.479

BARCMEI
Chaise longue mega (130 cm) 
brazo izqdo.

1.045  1.104  1.162  1.221  1.308  1.395 1.479

BARCMAD
Chaise longue maxi (120 cm) 
brazo dcho.

968  1.021  1.076  1.130  1.211  1.292 1.369 

BARCMAI
Chaise longue maxi (120 cm) 
brazo izqdo.

968  1.021  1.076  1.130  1.211  1.292 1.369

BARCGD
Chaise longue grande (110 cm) 
brazo dcho.

913  959  1.004  1.050  1.118  1.187 1.258

BARCGI
Chaise longue grande (110 cm) 
brazo izqdo.

913  959  1.004  1.050  1.118  1.187 1.258

BARCMDD
Chaise longue mediana (100 cm) 
brazo dcho.

889  934  978  1.021  1.089  1.155 1.224

BARCMDI
Chaise longue mediana (100 cm) 
brazo izqdo.

889  934  978  1.021  1.089  1.155 1.224

Chaise longue
 brazo izquierdo

Chaise longue
brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

BARCMED
Chaise longue mega (130 cm) 
brazo dcho.

1.778 2.216

BARCMEI
Chaise longue mega (130 cm) 
brazo izqdo.

1.778 2.216

BARCMAD
Chaise longue maxi (120 cm) 
brazo dcho.

1.666 2.086

BARCMAI
Chaise longue maxi (120 cm) 
brazo izqdo.

1.666 2.086

BARCGD
Chaise longue grande (110 cm) 
brazo dcho.

1.620 2.022

BARCGI
Chaise longue grande (110 cm) 
brazo izqdo.

1.620 2.022

BARCMDD
Chaise longue mediana (100 cm) 
brazo dcho.

1.537 1.915

BARCMDI
Chaise longue mediana (100 cm) 
brazo izqdo.

1.537 1.915

CÓDIGO PIEL DPIEL B
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BARINE MÓDULO SIN BRAZOS

BARMXXL
Módulo XXL (120 cm) 
sin brazos

723  764  805  846  907  969 1.027 

BARMXL
Módulo XL  (110 cm) 
sin brazos

687  726  765  804  862  920 975

BARML
Módulo mega (100 cm)
sin brazos

642  677  711  748  800  855 906

BARMMA
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazos

602  635  668  701  751  800 848

BARMG
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

570  601  632  662  709  756 801

BARMMD
Módulo mediano (70 cm) 
sin brazos

538  567  594  620  661  702 744

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL DPIEL B

BARMXXL
Módulo XXL (120 cm) 
sin brazos

1.253 1.572 

BARMXL
Módulo XL  (110 cm) 
sin brazos

1.194 1.496 

BARML
Módulo mega (100 cm) 
sin brazos

1.088 1.360

BARMMA
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazos

1.027 1.281

BARMG
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

979 1.233

BARMMD
Módulo mediano (70 cm) 
sin brazos

951 1.205
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BARINE RINCÓN CERRADO 

BARR Rincón cerrado 750  800  849  899  975  1.050 1.113 

BARR Rincón cerrado 1.461 1.840

CÓDIGO PIEL DPIEL B

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

BARINE TERMINAL

BARTMED Terminal mega (143 cm) dcho. 782  822  864  906  970  1.033 1.095 

BARTMEI Terminal mega (143 cm) izqdo. 782  822  864  906  970  1.033 1.095

BARTMAD Terminal maxi (133 cm) dcho. 724  762  800  839  898  956 1.014

BARTMAI Terminal maxi (133 cm) izqdo. 724  762  800  839  898  956 1.014

BARTGD Terminal grande (123 cm) dcho. 718  756  796  833  890  948 1.005

BARTGI Terminal grande (123 cm) izqdo. 718  756  796  833  890  948 1.005

BARTMED Terminal mega (143 cm) dcho. 1.371 1.703

BARTMEI Terminal mega (143 cm) izqdo. 1.371 1.703

BARTMAD Terminal maxi (133 cm) dcho. 1.263 1.571

BARTMAI Terminal maxi (133 cm) izqdo. 1.263 1.571

BARTGD Terminal grande (123 cm) dcho. 1.191 1.488

BARTGI Terminal grande (123 cm) izqdo. 1.191 1.488

Terminal izquierdo Terminal derecho

CÓDIGO PIEL DPIEL B

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BARINE POSAPIÉS 80X60

BARPR80 Posapiés 80x60 cm 358  376  396  414  441  469 497

BARINE POSAPIÉS 100X60

BARPR100 Posapiés 100 x 60 cm 390  409  428  446  473  502 532

BARINE SILLÓN

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5SERIE 1

BARS Sillón 806  850  895  939  1.005  1.073 1.137

CÓDIGO PIEL DPIEL B

BARS Sillón 1.507  1.874

BARPR80 Posapiés 80x60 cm 470 583

CÓDIGO PIEL DPIEL B

BARPR100 Posapiés 100 x 60 cm 531 667

CÓDIGO PIEL DPIEL B
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ACABADOS OPCIONALES BARINE

Cabecero articulado multiposición de serie

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL
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sofá

Bassa

TEMASDOS72



sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo.

DESENFUNDABLE
100% desenfundable, incluido estructura. 

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Reversibles por la parte superior e inferior.
Núcleo de goma Top Foam 47 kg (Vefer).
Funda relleno de microfibra Triafill.
Tejido funda interna Power Loom de Algodón. 

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm. 

RESPALDOS
Desenfundable con cremallera.
Reversible ambas caras.
Respaldos compartimentados.
Rellenos de microfibra 
y tejido Power Loomde algodón.

PATAS
Tacos ocultos de madera de fresno
tintados en negro.

Sólo disponible en tela.
*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Bassa
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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BASSA SOFÁ CON 2 BRAZOS

BAS35 Sofá 3,5 plazas (228 cm) 1.546 1.628 1.711 1.793 1.916 2.038 2.203

BAS3 Sofá 3 plazas (208 cm) 1.479 1.561 1.644 1.726 1.849 1.971 2.136

BAS351A Sofá 3,5 pl. (228 cm)  1 asiento 1.546 1.628 1.711 1.793 1.916 2.038 2.203

BAS31A Sofá 3 plaza (208 cm)  1 asiento 1.479 1.561 1.644 1.726 1.849 1.971 2.136

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

228
208

106

88
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BASSA SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

BAS35D
Sofá 3,5 plazas
(204 cm) brazo dcho.

1.363 1.431 1.500 1.568 1.670 1.772 1.909

BAS351
Sofá 3,5 plazas
(204 cm) brazo izqdo.

1.363 1.431 1.500 1.568 1.670 1.772 1.909

BAS3D
Sofá 3  plazas
(184 cm) brazo dcho.

1.292 1.360 1.429 1.497 1.599 1.701 1.838

BAS3I
Sofá 3  plazas 
(184cm) brazo izqdo.

1.292 1.360 1.429 1.497 1.599 1.701 1.838

BAS351ABD
Sofá 3,5 plazas
(204cm) brazo dcho.

1.363 1.431 1.500 1.568 1.670 1.772 1.909

BAS351ABI
Sofá 3,5 plazas
(204 cm) brazo izqdo.

1.363 1.431 1.500 1.568 1.670 1.772 1.909

BAS31ABD
Sofá 3 plazas
(184 cm) brazo dcho.

1.292 1.360 1.429 1.497 1.599 1.701 1.838

BAS31ABI
Sofá 3 plazas
(184 cm) brazo izqdo.

1.292 1.360 1.429 1.497 1.599 1.701 1.838

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

204
184

106

88
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BASSA MÓDULO CON 1 BRAZO

BASM134D Módulo XL (134 cm) brazo dcho. 968 1.015 1.064 1.113 1.185 1.258 1.355

BASM134I Módulo XL (134 cm) brazo izqdo. 968 1.015 1.064 1.113 1.185 1.258 1.355

BASM124D Módulo mega (124 cm) brazo dcho. 880 923 967 1.011 1.077 1.143 1.232

BASM1241 Módulo mega (124 cm) brazo izqdo. 880 923 967 1.011 1.077 1.143 1.232

BASM114D Módulo maxi (114 cm) brazo dcho. 831 876 920 964 1.030 1.096 1.185

BASM114I Módulo maxi (114 cm) brazo izqdo. 831 876 920 964 1.030 1.096 1.185

BASM104D Módulo grande (104 cm) brazo dcho. 795 839 884 928 994 1.060 1.148

BASM104I Módulo grande (104 cm) brazo izqdo. 795 839 884 928 994 1.060 1.148

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

134
124106

88
114
104
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BASSA MÓDULO SIN BRAZOS

BASM110
Módulo XL (110 cm) 
sin brazos

756 792 828 864 920 974 1.047

BASM100
Módulo mega  (100 cm) 
sin brazos

687 720 753 786 836 886 952

BASM90
Módulo maxi(90 cm)
sin brazos

634 663 693 722 765 810 868

BASM80
Módulo grande (80 cm) 
sin brazos

594 623 653 682 725 769 828

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

110
100106

88
90
80
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BASSA POSAPIÉS

BASPT90 Posapiés terminal 90x106 529 568 591 612 652 688 729

BASPT80 Posapiés terminal 80x106 481 516 538 557 593 625 662

BASPT70 Posapiés terminal 70x106 401 430 448 464 494 521 552

BASSA SILLÓN

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5SERIE 1

BASS Sillón 581 613 644 675 723 768 814

BASSA RINCÓN

BASR Rincón cerrado 786 828 869 912 974 1.037 1.121

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

106

88

106

88

90
80106

44

60

106

80
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88

4
4

24

ACABADOS OPCIONALES BASSA

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA
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sofá

Bertina
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios grosores 
y densidades. 

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Asientos tipo sandwich con bloque central 
en goma de 32 kg de densidad (Vefer).
Funda relleno 100% microfibra Triafill.
Tejido funda interna Power Loom de Algodón.

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
Funda interior poliester y algodón 50%.
Relleno interior de fibra 100% Dofil plus.

PATAS
Metálicas cromadas o negras.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Bertina
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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BERTINA SOFÁ CON 2 BRAZOS

BER35 Sofá 3,5 plazas (240 cm) 1160 1240 1321 1401 1522 1643 1741

BER3 Sofá 3 plazas (220 cm) 1084 1158 1231 1305 1416 1526 1618

BER25 Sofá 2,5 plazas (200 cm)  1056 1130 1203 1276 1387 1497 1587

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

BER35BD
Sofá 3,5 plazas
(210 cm) brazo dcho.

1050 1118 1186 1254 1357 1459 1547

BER35BI
Sofá 3,5 plazas
(210 cm) brazo izqdo.

1050 1118 1186 1254 1357 1459 1547

BER3BD
Sofá 3  plazas
(190 cm) brazo dcho.

960 1020 1082 1143 1235 1327 1407

BER3BI
Sofá 3  plazas 
(190 cm) brazo izqdo.

960 1020 1082 1143 1235 1327 1407

BER25BD
Sofá 2,5 plazas
(170 cm) brazo dcho.

918 980 1043 1105 1199 1293 1370

BER25BI
Sofá 2,5 plazas
(170 cm) brazo izqdo.

918 980 1043 1105 1199 1293 1370

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA MÓDULO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

BERMXXLBD
Módulo XXL (150 cm) 
brazo derecho

777 828 878 927 1002 1077 1142

BERMXXLBI
Módulo XXL (150 cm) 
brazo izquierdo

777 828 878 927 1002 1077 1142

BERMXLBD
Módulo XL (140 cm) 
brazo derecho

752 799 846 893 963 1034 1096

BERMXLBI
Módulo XL (140 cm) 
brazo izquierdo

752 799 846 893 963 1034 1096

BERMLBD
Módulo mega (130 cm) 
brazo derecho

696 741 786 830 897 964 1022

BERMLBI
Módulo mega (130 cm) 
brazo izquierdo

696 741 786 830 897 964 1022

BERMMABD
Módulo maxi (120 cm) 
brazo derecho

638 681 724 767 833 897 951

BERMMABI
Módulo maxi (120 cm) 
brazo izquierdo

638 681 724 767 833 897 951

BERMGBD
Módulo grande (110 cm) 
brazo derecho

614 655 696 737 800 862 914

BERMGBI
Módulo grande (110 cm) 
brazo izquierdo

614 655 696 737 800 862 914

BERMMDBD
Módulo mediano (100 cm) 
brazo derecho

579 619 658 698 757 816 865

BERMMDBI
Módulo mediano (100 cm) 
brazo izquierdo

579 619 658 698 757 816 865

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA MÓDULO SIN BRAZOS

BERMXXLSB
Módulo XXL  (120 cm) 
sin brazos

669 709 749 788 847 906 961

BERMXLSB
Módulo XL (110 cm)
sin brazos

645 682 719 757 812 868 920

BERMLSB
Módulo mega  (100 cm)
sin brazos

578 612 647 682 734 786 833

BERMMASB
Módulo maxi (90 cm)
sin brazos

538 569 600 631 678 723 767

BERMGSB
Módulo grande (80 cm)
sin brazos

511 539 566 594 635 676 717

BERMMDSB
Módulo mediano (70 cm)
sin brazos

480 508 535 563 604 645 684

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA RINCÓN

BERR Rincón 655 701 748 794 864 932 988

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

BERTINA SOFÁ SIN BRAZOS

BER35SB
Sofá 3,5 pl.  (180 cm)
sin brazos

877 930 984 1036 1116 1196 1268

BER3SB
Sofá 3 pl.  (160 cm)
sin brazos

874 929 984 1038 1120 1202 1275

BER25SB
Sofá 2,5 pl.  (140 cm)
sin brazos

803 857 911 965 1046 1127 1195

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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Rincón terminal
izquierdo

Rincón terminal
derecho

BERTINA RINCÓN TERMINAL (COMPATIBLE CON BERTINA LITTLE)

BERRTD
Rincón terminal
(108 cm) derecho

1.029 1.092 1.154 1.216 1.310 1.404 1.489

BERRTI
Rincón terminal 
(108 cm) izquierdo

1.029 1.092 1.154 1.216 1.310 1.404 1.489

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA CHAISE LONGUE CON MARTILLO (TAMBIÉN COMPATIBLE CON BERTINA LITTLE)

BERCMMAD
Chaise longue maxi (120 cm)
con martillo dcho.

921 970 1021 1071 1147 1223 1296

BERCMMAI
Chaise longue maxi (120 cm)
con martillo izqdo.

921 970 1021 1071 1147 1223 1296

BERCMGD
Chaise longue grande (110 cm)
con martillo dcho.

897 945 995 1044 1119 1192 1264

BERCMGI
Chaise longue grande (110 cm)
con martillo izqdo.

897 945 995 1044 1119 1192 1264

BERCMMDD
Chaise longue mediana (100 cm)
con martillo dcho.

872 919 968 1016 1088 1160 1229

BERCMMDI
Chaise longue mediana (100 cm)
con martillo izqdo.

872 919 968 1016 1088 1160 1229

Chaise longue
 martillo izdo

Chaise longue
martillo dcho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA TERMINAL DOBLE

BERT2RGD
Terminal doble grande 
(202 cm) derecho

960 1.016 1.070 1.125 1.207 1.289 1.367

BERT2RGI
Terminal doble grande 
(202 cm) izquierdo

960 1.016 1.070 1.125 1.207. 1.289 1.367

BERT2RMDD
Terminal doble mediano 
(182 cm) derecho

917 969 1021 1074 1153 1231 1305

BERT2RMDI
Terminal doble mediano 
(182 cm) izquierdo

917 969 1021 1074 1153 1231 1305

Medida respaldos del terminal mediano: 70 cm . / Medida respaldos del terminal grande: 80 cm .

Terminal doble
derecho

Terminal doble
izquierdo

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

BERTINA TERMINAL 

BERT1RMAD
Terminal maxi
(132 cm) derecho

681 718 755 791 847 903 957

BERT1RMAI
Terminal maxi  
(132 cm) izquierdo

681 718 755 791 847 903 957

BERT1RGD
Terminal grande 
(122 cm) derecho

658 693 728 762 814 867 919

BERT1RGI
Terminal grande
(122 cm) izquierdo

658 693 728 762 814 867 919

Medida respaldos del terminal grande: 80 cm . / Medida respaldos del terminal maxi 90 cm .

Terminal derechoTerminal izquierdo

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA LITTLE SOFÁ 2 BRAZOS

BERL35 Sofá Little 3,5 plazas (240 cm) 1126 1204 1283 1360 1477 1595 1691

BERL3 Sofá Little 3 plazas (220 cm) 1084 1158 1231 1305 1416 1526 1618

BERL25 Sofá Little 2,5 plazas (200 cm) 1005 1076 1146 1215 1321 1426 1512

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERL35BD
Sofá 3,5 plazas
(210 cm) brazo dcho.

1000 1065 1130 1195 1293 1390 1473

BERL35BI
Sofá 3,5 plazas 
(210 cm) brazo izqdo.

1000 1065 1130 1195 1293 1390 1473

BERL3BD
Sofá 3  plazas
(190 cm) brazo dcho.

960 1020 1082 1143 1235 1327 1407

BERL3BI
Sofá 3  plazas
(190 cm) brazo izqdo.

960 1020 1082 1143 1235 1327 1407

BERL25BD
Sofá 2,5 plazas
(170 cm) brazo dcho.

891 952 1012 1073 1164 1255 1330

BERL25BI
Sofá 2,5 plazas
(170 cm) brazo izqdo

891 952 1012 1073 1164 1255 1330

BERTINA LITTLE SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA LITTLE RINCÓN

BERLR Rincón little 612 656 699 742 807 871 923

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA LITTLE TERMINAL DOBLE

BERLT2RGD
Terminal little doble grande 
(202 cm) derecho

933 986 1039 1092 1172 1252 1327

BERLT2RGI
Terminal little doble grande 
(202 cm) izquierdo

933 986 1039 1092 1172 1252 1327

 Medida respaldos del terminal grande: 80 cm

Terminal doble
derecho

Terminal doble
izquierdo

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

BERTINA LITTLE TERMINAL

Terminal derechoTerminal izquierdo

BERLT1RMAD
Terminal little maxi
(132 cm) derecho

649 684 719 754 807 860 911

BERLT1RMAI
Terminal little maxi   
(132 cm) izquierdo

649 684 719 754 807 860 911

BERLT1RGD
Terminal little grande
(122 cm) derecho

627 660 693 726 775 825 875

BERLT1RGI
Terminal little  grande 
(122 cm) izquierdo

627 660 693 726 775 825 875

Medida respaldos del terminal grande: 80 cm / Medida respaldos del terminal maxi 90 cm

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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BERTINA POSAPIÉS RECTANGULAR (COMPATIBLE CON BERTINA LITTLE)

BERP8060 Posapiés rectangular 80x60 315 476 332 349 367 393 420

BERTINA POSAPIÉS CUADRADO (COMPATIBLE CON BERTINA LITTLE)

BERPG Posapiés cuadrado 80x80 345 363 381 400 427 454 481

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ACABADOS OPCIONALES BERTINA

Tapizado en tela (consultar acabados)

Brazo estrecho 20 cm.
Código: BRAZO 3

Esta opción resta 10 cm 
a la medida total de los 
módulos.

Brazo ancho 30 cm.
Código: BRAZO 1

Pata metálica cromada
Código: PATA 12

Pata metálica negra
Código: PATA 16
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sofá

Bruma
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios 
grosores y densidades. 

ASIENTOS.
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer).
cubierto de una capa de fibra de 5 cm. 
con soporte textil.

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer)
Cubierto de fibra de 3 cm de grosor. 

PATAS
Taco oculto de 2,5 cm.
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BRUMA BUTACA

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

BRUS Bruma  butaca 641 678 730 819 922

BRUS Bruma butaca 431 451 472 492 523 554 595
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES BRUMA
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sofá

Coral
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino recubierto de poliuretano� 
de varios grosores y densidades, 
cubierto de� fibra de 3 cm de grosor.

ASIENTOS
Espuma de poliuetano de 35 kg firme� (Vefer).

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer),
cubierto de fibra de 3 cm de grosor.
 

PATAS
Pata de 2,5 cm de altura.�

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Coral
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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CORS230 Sofá 3 plazas (230 cm) 1.574  1.636  1.696  1.758  1.850  1.943 2.065

CORS200 Sofá 2,5 plazas (200 cm) 1.459  1.514  1.570  1.625  1.707  1.789 1.899

CORAL SOFÁ

CORS230 Sofá 3 plazas (230 cm) 3.193

CORS200 Sofá 2,5 plazas (200 cm) 3.040

CÓDIGO PIEL D

CORAS Cuadrante 55x35 cm 42 47 50 55 60 66 74

CORAL CUADRANTE 55 X 35 CMS

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

Este modelo solo se fabricará en piel D. 
Sus formas redondeadas precisan de una piel fina y elástica que se adapte.
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ACABADOS OPCIONALES SOFÁ CORAL

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

Este modelo solo se fabricará en piel D. 
Sus formas redondeadas precisan de una piel fina y elástica .
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sofá

Coral
butaca
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino recubierto de poliuretano� 
de varios grosores y densidades, 
cubierto de� fibra de 3 cm de grosor.

ASIENTOS
Espuma de poliuetano de 35 kg firme� (Vefer).

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer),
cubierto de fibra de 3 cm de grosor.
 

PATAS
Plataforma giratoria de 4 cm de altura.
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CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PIEL DCÓDIGO

CORS Coral butaca base giratoria 1.556

CORS Coral butaca base giratoria 809 837 863 889 928 968 1.020

CORAL BUTACA GIRATORIA

Este modelo solo se fabrica en piel D.
Sus formas redondeadas precisan de una piel fina y elástica que se adapte.
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES BUTACA CORAL

Este modelo solo se fabricará en piel D.
Sus formas redondeadas precisan de una piel fina y elástica .
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sofá

Coralina
butaca

TEMASDOS108



sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino recubierto de poliuretano� 
de varios grosores y densidades, 
cubierto de� fibra de 3 cm de grosor.

ASIENTOS
Espuma de poliuetano de 35 kg firme� (Vefer).

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer),
cubierto de una capa de fibra de 5 cm.
con soporte textil.
 

PATAS
Pata fija de 2,5 cm de altura.�
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CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

CORAS Coralina butaca 1.145 1.273 1.424

CORAS Coralina butaca 693 717 741 766 801 838 886

BUTACA CORALINA

Este modelo no se fabricará en piel promo ni en piel A. 
Sus formas redondeadas precisan de una piel fina y elástica que se adapte.
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES BUTACA CORALINA

Este modelo no se fabricará en piel promo ni en piel A. 
Sus formas redondeadas precisan de una piel fina y elástica .
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sofá

Crono
butaca
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios 
grosores y densidades. 
Cubierto de fibra de 3 cm de grosor.

ASIENTOS.
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer).
cubierto de una capa de fibra de 5 cm. 
con soporte textil. 

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer).
cubierto de una capa de fibra de 5 cm. 
con soporte textil.  

PATAS
Tacos ocultos de madera de fresno tintado en negro. 
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CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

CROS Crono  butaca 777 832 909 1.039 1.190

CROS Crono butaca 488 514 539 564 603 642 680

BUTACA CRONO
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES BUTACA CRONO

TEMASDOS 115



sofá

Dana
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo con gomas 
de diferentes densidades y grosores.

ASIENTOS.
Desenfundables con cremallera.
Núcleo de goma Top Foam 47kg (Vefer).
Funda relleno 100% de microfibra Triafill
Tejido funda interna Power Loom de Algodón.
Posibilidad asiento entero en una pieza. 

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm

RESPALDOS
Respaldo fino de microfibra en medidas 80x55 y 60x55.

PATAS
Tacos ocultos de madera de fresno tintado en negro.
 
*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Dana
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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DANA SOFÁ CON 2 BRAZOS

DAN230 Sofá 230 con 2 asientos 1.602 1.674 1.747 1.818 1.928 2.034 2.179

DAN200 Sofá 200 con 2 asientos 1.483 1.550 1.617 1.684 1.785 1.884 2.018

DAN 2301A Sofá 230 con 1 asiento 1.602 1.674 1.747 1.818 1.928 2.034 2.179

DAN2001A Sofá 200 con 1 asiento 1.483 1.550 1.617 1.684 1.785 1.884 2.018

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

110 230
200

72

*El modelo Dana cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver página 122.
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DANA SOFÁ CON 1 BRAZO

DAN205D
Sofá 205 brazo derecho
2 asientos

1.291 1.345 1.398 1.451 1.530 1.610 1.716

DAN205I
Sofá 205 brazo izquierdo
2 asientos

1.291 1.345 1.398 1.451 1.530 1.610 1.716

DAN205D1A
Sofá 205 brazo derecho
1 asiento

1.291 1.345 1.398 1.451 1.530 1.610 1.716

DAN205I1A
Sofá 205 brazo izquierdo
1 asiento

1.291 1.345 1.398 1.451 1.530 1.610 1.716

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

110 205

72

*El modelo Dana cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver página 122.
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DANA MÓDULO CON 1 BRAZO

DANM130D Módulo 130 cm brazo derecho 952 982 1.013 1.043 1.089 1.135 1.195

DANM130I Módulo 130 cm brazo izqdo. 952 982 1.013 1.043 1.089 1.135 1.195

DANM115D Módulo 115 cm brazo derecho 918 949 978 1.009 1.052 1.097 1.157

DANM115I Módulo 115 cm brazo izqdo. 918 949 978 1.009 1.052 1.097 1.157

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

DANA  RINCÓN ABIERTO

DANR Rincón abierto 839 871 904 936 985 1.035 1.100

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

110 130
115

72

110 110

72

*El modelo Dana cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver página 122.

TEMASDOS120



DANA POSAPIÉS

DANP Posapiés 324 334 345 357 374 390 413

DANA BUTACA

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5SERIE 1

DANB Sillón 714 739 763 789 825 863 913

SERIE 6 SERIE 7

8082

78

6565

78

*El modelo Dana cuenta con diferentes tipos de respaldo. Ver página 122.
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DANA RESPALDO FINO MICROFIBRA

DANRF9056 Respaldo  fino microfibra 90x55 83 92 100 110 123 135 152

DANRF8056 Respaldo  fino microfibra 80x55 81 89 97 106 119 131 147

DANRF6056 Respaldo  fino microfibra 60x55 66 75 84 92 106 118 135

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

*Recomendamos el uso de 2 unidades por asiento.

80 60

5555

90
55
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ACABADOS OPCIONALES DANA

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

4
5

78

92
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sofá

Dino
butaca
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios 
grosores y densidades. 

ASIENTOS.
Espuma de poliuretano de 35 kg (Vefer).

RESPALDOS.
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer).

PATAS
Estrella de metal basculante con opciones negra y cromada.
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BUTACA DINO GIRATORIA BASCULANTE

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

DINS Butaca giratoria basculante 864 927 993 1.105 1.206

DINS Butaca  giratoria basculante 616 637 660 682 714 747 792
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ACABADOS OPCIONALES DINO

Base metal negra
Código: BASE 1

Base metal cromada
Código: BASE 2

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL
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sofá

Eros
butaca relax
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sofá

MECANISMO
Mecanismo de relax con respaldo reclinable
mediante pistón de gas.
Cabezal articulado.

ESTRUCTURA
Asiento y respaldo metálicos,
brazos en DM recubierto de poliuretano
de diferentes densidades y grosores.

ASIENTOS.
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer)
con muelle ensacado. 

RESPALDOS
Respaldo en espuma de poliuretano de 25 kg.

BASE
Base de estrella con opción negra, 
cromada, pulida, de madera o 
redonda de madera. 
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BUTACA RELAX EROS

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

ERO Butaca reclinable manual 1.261 1.311 1.382 1.503 1.644

EROM
Butaca reclinable eléctrica
(2 motores)

1.422 1.467 1.531 1.640 1.767

ERO Butaca reclinable manual 980 1.004 1.028 1.052 1.088 1.123 1.190

EROM
Butaca reclinable eléctrica
(2 motores)

1.170 1.191 1.213 1.234 1.266 1.298 1.376

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo de la butaca 
sin estar enchufada continuamente a la red eléctrica,

así la butaca puede permanecer exenta de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior de la butaca, por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.
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ACABADOS OPCIONALES EROS

Base metal negra
Código: BASE 1

Base metal cromada
Código: BASE 2

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

Base metal pulida
Código: BASE 3

Base estrella madera
Código: BASE 4

Base redonda madera
Código: BASE 5

Todas las bases son giratorias.
*Las bases de acabado madera color nogal, 
de estrella y redonda, tienen un incremento de 184 €
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sofá

Giant
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios grosores 
y densidades. 

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Tipo sandwich con bloque central 
de goma de 32 kg de densidad (Vefer).
Funda 100% microfibra Triafill.
Tejido Power Loom de algodón.

RESPALDOS
 Desenfundables con cremallera.
Respaldos compartimentados rellenos
de fibra 100% Dofill Plus fina y suave. 
Tejido Power Loom de algodón. 

PATAS
Metálicas cromadas o negras.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Giant
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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GIANT MÓDULO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

GIAMXXLBD
Módulo XXL (150 cm) 
brazo derecho

 867   925  983  1.041  1.128   1.215   1.288  

GIAMXXLBI
Módulo XXL (150 cm) 
brazo izquierdo

 867   925  983  1.041  1.128   1.215   1.288  

GIAMXLBD
Módulo XL (140 cm) 
brazo derecho

 800  850  899  950  1.025   1.100  1.166  

GIAMXLBI
Módulo XL (140 cm) 
brazo izquierdo

 800   850  899  950  1.025   1.100  1.166  

GIAMLBD
Módulo mega (130 cm) 
brazo derecho

 762  807  854  899  969  1.039   1.101  

GIAMLBI
Módulo mega (130 cm) 
brazo izquierdo

 762   807  854  899  969   1.039  1.101  

GIAMMABD
Módulo maxi (120 cm) 
brazo derecho

 741  785  830  874  942   1.008  1.068 

GIAMMABI
Módulo maxi (120 cm) 
brazo izquierdo

 741   785   830  874  942   1.008   1.068  

GIAMGBD
Módulo grande (110 cm) 
brazo derecho

 709   750  792  833  895   958   1.015  

GIAMGBI
Módulo grande (110 cm) 
brazo izquierdo

 709  750   792  833  895   958  1.015  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT MÓDULO SIN BRAZOS

GIAMXXLSB
Módulo XXL  (120 cm)
sin brazos

 703   745   786  827   889   952  1.009  

GIAMXLSB
Módulo XL (110 cm)
sin brazos

 645   682   719   757  812   868   920 

GIAMLSB
Módulo mega (100 cm)
sin brazos

 604  640   676   711   766   820   869  

GIAMMASB
Módulo maxi (90 cm)
sin brazos

 578   612   646   679   731   782   829  

GIAMGRSB
Módulo grande (80 cm)
sin brazos

 547   579   611   642   690   738   782  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT CHAISE LONGUE 

GIACMMED
Chaise longue mega
(130 cm) derecho

940 990 1.039 1.087 1.160 1.232 1.306

GIACMMEI
Chaise longue mega
(130 cm) izquierdo

940 990 1.039 1.087 1.160 1.232 1.306

GIANCMMAD
Chaise longue maxi 
(120 cm) derecho

 878   925   970   1.016   1.084   1.152   1.221 

GIANCMMAI
Chaise longue maxi 
(120 cm) izquierdo

 878   925   970  1.016   1.084   1.152   1.221 

GIANCMGD
Chaise longue grande
(110 cm) derecho

 826  867  909   950   1.012   1.073   1.138  

GIANCMGI
Chaise longue grande 
(110 cm) izquierdo

 826   867   909   950   1.012   1.073   1.138 

GIANCMMDD
Chaise longue mediana
(100 cm) derecho

 815   856   896   936  995   1.056   1.119  

GIANCMMDI
Chaise longue mediana 
(100 cm) izquierdo

 815   856   896   936   995   1.056   1.119  

Chaise longue
izquierdo

Chaise longue
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

GIANT RINCÓN 

GIAR Rincón  760   810   860   908   983  1.056   1.120  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT TERMINAL

GIAT1RMAD
Terminal maxi 
(132 cm) derecho

 747   787   827   866   926   985   1.044  

GIAT1RMAI
Terminal maxi 
(132 cm) izquierdo

 747   787   827   866  926   985   1.044  

GIAT1RGD
Terminal grande 
(122 cm) derecho

 718   756   795   832   889   945   1.002  

GIAT1RGI
Terminal grande 
(122 cm) izquierdo

 718   756   795   832   889   945   1.002 

Terminal izquierdo Terminal derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

GIANT TERMINAL DOBLE

GIAT2RGD
Terminal doble 
(202 cm) derecho

 1.012   1.072   1.132   1.192   1.283   1.373 1.455 

GIAT2RGI
Terminal doble  
(202 cm) izquierdo

 1.012   1.072   1.132  1.192  1.283   1.373  1.455  

Terminal doble
izquierdo

Terminal doble
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT LITTE SOFÁ

GIAL35 Sofá 3,5 plazas 1.190 1.254 1.318 1.383 1.479 1.574 1.703

GIAL3 Sofá 3 plazas 1.125 1.184 1.244 1.303 1.392 1.480 1.598

GIAL25 Sofá 2,5 plazas 1.084 1.139 1.195 1.249 1.333 1.416 1.526

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

GIANT LITTLE SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

GIAL35BD
Sofá de 3,5 plazas (210 cm)
brazo derecho

1.048 1.104 1.158 1.214 1.297 1.381 1.491

GIAL35BI
Sofá de 3,5 plazas (210 cm)
brazo izquierdo

1.048 1.104 1.158 1.214 1.297 1.381 1.491

GIAL3BD
Sofá de 3 plazas  (190 cm)
brazo derecho

1.032 1.082 1.131 1.181 1.256 1.332 1.431

GIAL3BI
Sofá de 3 plazas  (190 cm)
brazo izquierdo

1.032 1.082 1.131 1.181 1.256 1.332 1.431

GIAL25BD
Sofá de 2,5 plazas  (170 cm)
brazo derecho

939 986 1.032 1.078 1.147 1.216 1.309

GIAL25BI
Sofá de 2,5 plazas  (170 cm)
brazo izquierdo

939 986 1.032 1.078 1.147 1.216 1.309

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT LITTLE MÓDULO CON 1 BRAZO

GIALMXXLBD
Módulo XXL (150 cm) 
brazo derecho

781 821 862 902 962 1.023 1.102

GIALMXXLBI
Módulo XXL (150 cm) 
brazo izquierdo

781 821 862 902 962 1.023 1.102

GIALMXLBD
Módulo XL  (140 cm) 
brazo derecho

742 781 820 858 917 974 1051

GIALMXLBI
Módulo XL (140 cm) 
brazo izquierdo

742 781 820 858 917 974 1051

GIALMLBD
Módulo mega  (130 cm) 
brazo derecho

711 747 783 819 872 927 998

GIALMLBI
Módulo mega (130 cm) 
brazo izquierdo

711 747 783 819 872 927 998

GIALMMABD
Módulo maxi (120 cm) 
brazo derecho

666 700 734 768 820 871 939

GIALMMABI
Módulo maxi (120 cm) 
brazo izquierdo

666 700 734 768 820 871 939

GIALMGBD
Módulo grande (110 cm) 
brazo derecho

637 669 701 733 782 830 894

GIALMGBI
Módulo grande (110 cm) 
brazo izquierdo

637 669 701 733 782 830 894

GIALMMDBD
Módulo mediano (100 cm) 
brazo derecho

611 641 671 702 748 793 854

GIALMMDBI
Módulo mediano (100 cm) 
brazo izquierdo

611 641 671 702 748 793 854

Brazo izquierdo Brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT LITTLE MÓDULO SIN BRAZOS

GIALMXXLSB
Módulo XXL  
(120 cm) sin brazos

643 675 707 739 788 836 899

GIALMXLSB
Módulo XL
(110 cm) sin brazos

605 635 666 697 742 788 848

GIALMLSB
Módulo mega
(100 cm)  sin brazos

583 613 643 674 719 765 825

GIALMMASB
Módulo maxi
(90 cm) sin brazos

539 567 593 619 659 699 752

GIALMGSB
Módulo grande
(80 cm) sin brazos

497 520 544 567 602 637 684

GIALMMDSB
Módulo mediano  
(70 cm) sin brazos

479 500 522 543 575 606 649

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

GIANT LITTE SOFÁ SIN BRAZOS

GIAL35SB Sofá 3,5 plazas 901 948 995 1.042 1.114 1.184 1.279

GIAL3SB Sofá 3 plazas 886 928 971 1.013 1.076 1.140 1.224

GIAL25SB Sofá 2,5 plazas 795 832 871 910 968 1.026 1.102

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT LITTLE RINCÓN 

GIALR Rincón 645 682 717 754 808 863 936

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

GIANT LITTLE CHAISE LONGUE 

GIALCMAD
Chaise longue maxi 
(120 cm) derecho

921 970 1.021 1.071 1.147 1.223 1.296

GIALCMAI
Chaise longue maxi 
(120 cm) izquierdo

921 970 1.021 1.071 1.147 1.223 1.296

GIALCGD
Chaise longue grande
(110 cm) derecho

897 945 995 1.044 1.119 1.192 1.264

GIALCGI
Chaise longue grande 
(110 cm) izquierdo

897 945 995 1.044 1.119 1.192 1.264

GIALCMDD
Chaise longue mediana
(100 cm) derecho

872 919 968 1.016 1.088 1.160 1.229

GIALCMDI
Chaise longue mediana 
(100 cm) izquierdo

872 919 968 1.016 1.088 1.160 1.229

Chaise longue
izquierdo

Chaise longue
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT LITTLE TERMINAL DOBLE

GIALT2RGD
Terminal doble grande
(202 cm) derecho

958 1.003 1.049 1.094 1.163 1.231 1.322

GIALT2RGI
Terminal doble grande 
(202 cm) izquierdo

958 1.003 1.049 1.094 1.163 1.231 1.322

GIALT2RMDD
Terminal doble mediano
(182 cm) derecho

878 921 964 1.008 1.073 1.138 1.226

GIALT2RMDI
Terminal doble mediano
(182 cm) izquierdo

878 921 964 1.008 1.073 1.138 1.226

Terminal doble
izquierdo

Terminal doble
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1

GIANT LITTLE TERMINAL

GIALT1RMAD
Terminal maxi 
(132 cm) derecho

698 730 760 792 839 887 950

GIALT1RMAI
Terminal maxi 
(132 cm) izquierdo

698 730 760 792 839 887 950

GIALT1RGD
Terminal grande   
(122 cm) derecho

668 698 726 756 800 844 903

GIALT1RGI
Terminal grande 
(122 cm) izquierdo

668 698 726 756 800 844 903

Terminal izquierdo Terminal derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

SERIE 7
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GIANT POSAPIÉS CUADRADO RINCÓN

GIAPR
Posapiés cuadrado rincón
(128 x 128 cm)

 543   570   598  625   667   708   750  

GIANT POSAPIÉS CUADRADO GRANDE

GIAPG
Posapiés cuadrado grande
(80 x 80 cm)

 356   373   390   407   433  459   487  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT POSAPIÉS RECTANGULAR

GIAP8060
Posapiés rectangular
(60 x 80 cm)

 331   348   366   383   409   435   462  

GIANT POSAPIÉS RECTANGULAR TERMINAL

GIAPT
Posapiés rectangular terminal
(128 x 60 cm)

 401   430   448   464  494   521   552  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GIANT POSAPIÉS CON BRAZO

GIAP80CB Posapiés rectangular con brazo  456   481   506   531   570   608   644  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ACABADOS OPCIONALES GIANT

Tapizado en tela (consultar acabados)

Brazo estrecho 20 cm.
Código: BRAZO 3

Esta opción resta 10 cm
a la medida total
de los módulos.

Brazo ancho 30 cm.
Código: BRAZO 1

Pata metálica cromada
Código: PATA 12

Pata metálica negra
Código: PATA 16
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sofá

Lino
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto de 
poliuretano de varios grosores y densidades. 

MECANISMO
Deslizante de carro 45 cm de salida.

ASIENTOS
Bloque de muelles esacados recubiertos
de espuma de 33 kg (Vefer).

SUSPENSIÓN
De muelles en asientos deslizantes.
Cincha elástica de 80 mm en asientos no deslizantes.
 
RESPALDOS
Respaldo compartimentado y rellenos de pluma
al 70%. Tejido interior de algodón 100%.

PATAS
Tacos de madera de haya maciza
de 5 cm de altura.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Lino
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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LINMXLD Módulo XL (134 cm) brazo dcho.  1.367  1.444 1554 1742  1.961 

LINMXLI Módulo XL (134 cm) brazo izqdo.  1.367  1.444 1554 1742  1.961 

LINMMED Módulo mega (124 cm) brazo dcho.  1.304  1.381 1489 1674  1.889 

LINMMEI Módulo mega (124 cm) brazo izqdo.  1.304  1.381 1489 1674  1.889 

LINMMAD Módulo maxi (114 cm) brazo dcho.  1.254  1.328 1431 1606  1.811 

LINMMAI Módulo maxi (114 cm) brazo izqdo.  1.254  1.328 1431 1606  1.811 

LINMGRD Módulo grande (104 cm) brazo dcho.  1.197  1.268 1368 1538  1.736 

LINMGRI Módulo grande (104 cm) brazo izqdo.  1.197  1.268 1368 1538  1.736 

LINMMDD Módulo mediano (94 cm) brazo dcho.  1.170  1.239 1336 1504  1.699 

LINMMDI Módulo mediano (94 cm) brazo izqdo.  1.170  1.239 1336 1504  1.699 

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

LINO MÓDULO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

LINMXLD Módulo XL (134 cm) brazo dcho.  979  1.015  1.050  1.084  1.138  1.190  1.261 

LINMXLI Módulo XL (134 cm) brazo izqdo.  979  1.015  1.050  1.084  1.138  1.190  1.261 

LINMMED Módulo mega (124 cm) brazo dcho.  934  969  1.004  1.039  1.092  1.145  1.215 

LINMMEI Módulo mega (124 cm) brazo izqdo.  934  969  1.003  1.039  1.092  1.145  1.215 

LINMMAD Módulo maxi (114 cm) brazo dcho.  897  931  964  999  1.049  1.099  1.166 

LINMMAI Módulo maxi (114 cm) brazo izqdo.  897  931  964  999  1.049  1.099  1.166 

LINMGRD Módulo grande (104 cm) brazo dcho.  854  887  919  952  1.000  1.049  1.114 

LINMGRI Módulo grande (104 cm) brazo izqdo.  854  887  919  952  1.000  1.049  1.114 

LINMMDD Módulo mediano (94 cm) brazo dcho.  768  800  832  864  911  959  1.023 

LINMMDI Módulo mediano (94 cm) brazo izqdo.  768  800  832  864  911  959  1.023 

LINO MOTOR CON DOMÓTICA 

CÓDIGO

LINM Motor con domótica para deslizante 179

Añada este accesorio a cada módulo si desea un mecanismo motorizado mediante aplicación en el  teléfono móvil. 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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LINCMED Chaise longue mega (124 cm) dcho.  1.285  1.373 1493 1702  1.945 

LINCMEI Chaise longue mega (124 cm) izqdo.  1.285  1.373 1493 1702  1.945 

LINCMAD Chaise longue maxi (114 cm) dcho.  1.210  1.293 1409 1609  1.841 

LINCMAI Chaise longue maxi (114 cm) izqdo.  1.210  1.293 1409 1609  1.841 

LINCGRD Chaise longue grande (104 cm) dcho.  1.101  1.171 1268 1435  1.630 

LINCGRI Chaise longue grande (104 cm) izqdo.  1.101  1.171 1268 1435  1.630 

LINCMDD Chaise longue mediano (94 cm) dcho.  1.067  1.135 1231 1395  1.587 

LINCMDI Chaise longue mediano (94 cm) izqdo.  1.067  1.135 1231 1395  1.587 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

LINO CHAISE LONGUE

Chaise longue
 izquierdo

Chaise longue
derecho

LINCMED Chaise longue mega (124 cm) dcho.  798  838  878  917  977  1.036  1.115 

LINCMEI Chaise longue mega (124 cm) izqdo.  798  838  878  917  977  1.036  1.115 

LINCMAD Chaise longue maxi (114 cm) dcho.  757  793  830  866  921  976  1.048 

LINCMAI Chaise longue maxi (114 cm) izqdo.  757  793  830  866  921  976  1.048 

LINCGRD Chaise longue grande (104 cm) dcho.  732  767  801  837  890  943  1.013 

LINCGRI Chaise longue grande (104 cm) izqdo.  732  767  801  837  890  943  1.013 

LINCMDD Chaise longue mediano (94 cm) dcho.  675  707  738  768  816  863  926 

LINCMDI Chaise longue mediano (94 cm) izqdo.  675  707  738  768  816  863  926 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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LINO MÓDULO SIN BRAZOS   

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

LINMXL Módulo XL (110 cm) sin brazo  885  914  945  975  1.020  1.066  1.126 

LINMME Módulo mega (100 cm) sin brazo  839  869  899  929  975  1.020  1.081 

LINMMA Módulo maxi (90 cm) sin brazo  796  825  854  884  927  970  1.028 

LINMGR Módulo grande (80 cm) sin brazo  756  785  814  844  887  930  988 

LINMMD Módulo mediano (70 cm) sin brazo  661  684  707  728  763  796  840 

LINMXL Módulo XL (110 cm) sin brazo  1.196  1.261 1351 1507  1.688 

LINMME Módulo mega (100 cm) sin brazo  1.132  1.195 1284 1436  1.614 

LINMMA Módulo maxi (90 cm) sin brazo  1.035  1.089 1164 1293  1.443 

LINMGR Módulo grande (80 cm) sin brazo  970  1.020 1090 1211  1.351 

LINMMD Módulo mediano (70 cm) sin brazo  952  1.001 1069 1187  1.324 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

LINO MOTOR CON DOMÓTICA 

CÓDIGO

LINM Motor con domótica para deslizante 179

Añada este accesorio a cada módulo si desea un mecanismo motorizado mediante aplicación en el  teléfono móvil. 
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LINO TERMINAL

LINTMAD Terminal maxi (133 cm) dcho.  683  715  747  779  825  873  937 

LINTMAI Terminal maxi (133 cm) izdo.  683  715  747  779  825  873  937 

LINTGRD Terminal grande (123 cm) dcho.  658  689  719  750  796  842  904 

LINTGRI Terminal grande (123 cm) izdo.  658  689  719  750  796  842  904 

Terminal izquierdo Terminal derecho

LINTMAD Terminal maxi (133 cm) dcho.  1.075  1.145 1243 1410  1.605 

LINTMAI Terminal maxi (133 cm) izdo.  1.075  1.145 1243 1410  1.605 

LINTGRD Terminal grande (123 cm) dcho.  1.039  1.106 1199 1361  1.549 

LINTGRI Terminal grande (123 cm) izdo.  1.039  1.106 1199 1361  1.549 

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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LINO RINCÓN ABIERTO 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

LINR Rincón abierto  1.220 1.300 1.411 1.602 1.824

LINRA Rincón abierto 767  804 840 877 931 986 1.058

LINO RINCÓN TERMINAL 

LINRTD Rincón terminal derecho  1.208  1.265  1.324  1.381  1.467  1.554  1.669 

LINRTI Rincón terminal izquierdo  1.208  1.265  1.324  1.381  1.467  1.554  1.669 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

LINRTD Rincón terminal derecho  1.816  1.931 2092 2368  2.689 

LINRTI Rincón terminal izquierdo  1.816  1.931 2092 2368  2.689 

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

Rincón terminal
derecho

Rincón terminal 
izquierdo
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES LINO
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sofá

Memphis
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios grosores 
y densidades. 

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Espuma de poliuretano de 42 kg
Biogreen (Vefer). 

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
Respaldos compartimentados rellenos
de fibra 100% Dofill Plus fina y suave. 
Tejido interior Power Loom de algodón. 

PATAS
Pueden elegirse entre 7 patas de 
alturas distintas según el modelo:

Pata escuadra metálica: 13 cm.
Pata de madera: 13 cm.
Pata tacón metálica: 15 cm. 
Patín metálico cromado: 10 cm. 

(Incluye un cojín decorativo por cada brazo de medidas 45x45 cm.
Chaise-longue 2 cojines. Butaca 1 cojín.)
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MEMPHIS SOFÁ CON 2 BRAZOS

MEM35 Sofá 3,5 plazas (206 cm)  1.035  1.104   1.171   1.239   1.342   1.443   1.530  

MEM3 Sofá 3 plazas (186 cm)  971   1.033   1.094   1.155  1.247   1.338   1.419  

MEM25 Sofá 2,5 plazas (166 cm)  930   991   1.051   1.112   1.203   1.294   1.372  

MEM2 Sofá 2 plazas (146 cm)  864   915   968   1.019   1.097   1.174   1.245  

MEM35 Sofá 3,5 plazas (206 cm)  3.084 

MEM3 Sofá 3 plazas (186 cm)  2.793 

MEM25 Sofá 2,5 plazas (166 cm)  2.767 

MEM2 Sofá 2 plazas (146 cm)  2.426 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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MEMPHIS SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

MEM35D
Sofá 3,5 plazas  (193 cm)
brazo dcho. 

 913   974   1.034  1.094  1.186   1.276   1.352  

MEM35I
Sofá 3,5 plazas  (193 cm)
brazo izqdo. 

 913  974   1.034   1.094   1.186   1.276   1.352  

MEM3D
Sofá 3  plazas  (173 cm)
brazo dcho. 

 861   919  976  1.033  1.119  1.206   1.278  

MEM3I
Sofá 3  plazas  (173 cm)
brazo izqdo. 

 861   919   976  1.033   1.119   1.206   1.278  

MEM25D
Sofá 2,5 plazas  (153 cm)
brazo dcho. 

 817   874   933  990  1.076   1.162   1.231 

MEM25I
Sofá 2,5 plazas  (153 cm)
brazo izqdo. 

 817   874  933   990   1.076  1.162  1.231  

MEM2D
Sofá 2 plazas  (133 cm)
brazo dcho. 

 735   779   821  864   929  994  1.054  

MEM2I
Sofá 2 plazas  (133 cm)
brazo izqdo. 

 735   779   821   864   929  994   1.054  

MEM35D
Sofá 3,5 plazas  (193 cm)
brazo dcho. 

2.701 

MEM35I
Sofá 3,5 plazas  (193 cm)
brazo izqdo. 

 2.701 

MEM3D
Sofá 3  plazas  (173 cm)
brazo dcho. 

 2.491 

MEM3I
Sofá 3  plazas  (173 cm)
brazo izqdo. 

 2.491 

MEM25D
Sofá 2,5 plazas  (153 cm)
brazo dcho. 

 2.431 

MEM25I
Sofá 2,5 plazas  (153 cm)
brazo izqdo. 

 2.431 

MEM2D
Sofá 2 plazas  (133 cm)
brazo dcho. 

 2.033 

MEM2I
Sofá 2 plazas  (133 cm)
brazo izqdo. 

 2.033 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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MEMPHIS MÓDULO CON 1 BRAZO

MEM1XXLD Módulo XXL dcho. (133 cm)  691   733   774   815   878   939   996  

MEM1XXLI Módulo XXL izqdo. (133 cm)  691   733   774   815   878   939   996  

MEM1XLD Módulo XL dcho. (123 cm)  651   693  735  777   840  904  958  

MEM1XLI Módulo XL izqdo. (123 cm)  651  693   735   777   840   904   958  

MEM1MED Módulo mega dcho. (113 cm) 637 673 708 744 797 851 922

MEM1MEI Módulo mega izqdo. (113 cm) 637 673 708 744 797 851 922

MEM1MAD Módulo maxi dcho. (103 cm)  581   616  650   683   734  784   831 

MEM1MAI Módulo maxi izqdo. (103 cm)  581   616   650   683   734   784   831  

MEM1GD Módulo grande dcho. (93 cm)  552   584   616   648   695   743   788 

MEM1GI Módulo grande izqdo. (93 cm)  552   584   616   648   695   743   788 

MEM1MD Módulo mediano dcho.  (83 cm)  542   572   602   633   678   725   769  

MEM1MI Módulo mediano izqdo.  (83 cm)  542   572  602   633   678   725   769  

MEM1PD Módulo peq dcho. (73 cm)  508   537   565   595  637   681   721  

MEM1PI Módulo peq izqdo. (73cm)  508   537  565   595   637  681   721  

MEM1XXLD Módulo XXL dcho. (133 cm)  1.883 

MEM1XXLI Módulo XXL izqdo. (133 cm)  1.883 

MEM1XLD Módulo XL dcho. (123 cm)  1.858 

MEM1XLI Módulo XL zqdo. (123 cm)  1.858 

MEM1MED Módulo mega dcho. (113 cm) 1.679

MEM1MEI Módulo mega izqdo. (113 cm) 1.679

MEM1MAD Módulo maxi dcho. (103 cm)  1.656 

MEM1MAI Módulo maxi izqdo. (103 cm)  1.656 

MEM1GD Módulo grande dcho. (93 cm)  1.493 

MEM1GI Módulo grande izqdo. (93 cm)  1.493 

MEM1MD Módulo mediano dcho.  (83 cm)  1.461 

MEM1MI Módulo mediano izqdo.  (83 cm)  1.461 

MEM1PD Módulo peq dcho. (73 cm)  1.412 

MEM1PI Módulo peq izqdo. (73cm)  1.412 

Brazo izquierdo Brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL D
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MEMPHIS MÓDULO SIN BRAZOS

MEM1XXL
Módulo XXL 
(120 cm) sin brazos

 1.528 

MEM1XL
Módulo XL 
(110 cm) sin brazos

 1.440 

MEM1ME
Módulo mega 
(100 cm) sin brazos 1.319

MEM1MA
Módulo maxi 
(90 cm) sin brazos

 1.191 

MEM1G
Módulo grande
(80 cm) sin brazos

 1.150 

MEM1M
Módulo mediano
(70 cm) sin brazos

 1.143 

MEM1P
Módulo pequeño
(60 cm) sin brazos

 1.056 

CÓDIGO PIEL D

MEM1XXL
Módulo XXL 
(120 cm) sin brazos

 600   630   661   693  740   787   834  

MEM1XL
Módulo XL 
(110 cm) sin brazos

 520   553   585   618   666   715   758 

MEM1ME
Módulo mega 
(100 cm) sin brazos

507 535 562 590 632 674 730

MEM1MA
Módulo maxi 
(90 cm) sin brazos

 457  483   511  537  578   618   655  

MEM1G
Módulo grande
(80 cm) sin brazos

 443  471   497   524   564   604   640  

MEM1M
Módulo mediano
(70 cm) sin brazos

 423   449   477   503   544   584   619  

MEM1P
Módulo pequeño
(60 cm) sin brazos

 400   424   448   473   510   546   579  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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MEMPHIS SOFÁ SIN BRAZOS

MEM35SB
Sofá 3,5 plazas 
(180 cm) sin brazos

 773   825   877   929   1.008   1.086   1.152  

MEM3SB
Sofá 3 plazas 
(160 cm) sin brazos

 766   819  871   923   1.002  1.080   1.144 

MEM25SB
Sofá 2,5 plazas 
(140 cm) sin brazos

 697   748  800  853  931   1.010   1.071  

MEM2SB
Sofá 2 plazas 
(120 cm) sin brazos

 654   691   728   766   822   878   930  

MEM35SB
Sofá 3,5 plazas 
(180 cm) sin brazos

 2.202 

MEM3SB
Sofá 3 plazas 
(160 cm) sin brazos

 2.153 

MEM25SB
Sofá 2,5 plazas 
(140 cm) sin brazos

 2.129 

MEM2SB
Sofá 2 plazas 
(120 cm) sin brazos

 1.634 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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MEMPHIS RINCÓN ABIERTO

MEMRA Rincón abierto  654   699   744   789   856   925   980  

MEMPHIS TERMINAL

MEMTD Terminal (125 cm) dcho.  600   632   664   697   744  793   929  

MEMTI Terminal (125 cm) izqdo.  600  632   664   697   744   793   929  

Terminal izquierdo Terminal derecho

MEMRA Rincón abierto  1.877 

CÓDIGO PIEL D

MEMTD Terminal (125 cm) dcho.  1.586 

MEMTI Terminal (125 cm) izqdo.  1.586 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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MEMPHIS CHAISE LONGUE BRAZO CORTO

MEMCC35D
Chaise longue maxi (103 cm) 
con brazo corto derecho

 843  895   947   999   1.079   1.157   1.227  

MEMCC35I
Chaise longue maxi (103 cm)
con brazo corto izquierdo

 843   895   947   999   1.079   1.157   1.227  

MEMCC3D
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo corto derecho

 797   845   894   943   1.016   1.090  1.155  

MEMCC3I
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo corto izquierdo

 797  845   894   943   1.016   1.090   1.155  

MEMCC25D
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo corto derecho

 768  815  861   907   977   1.046  1.108  

MEMCC25I
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo corto izquierdo

 768  815   861  907   977   1.046   1.108  

Chaise longue
brazo corto izdo

Chaise longue
brazo corto dcho

MEMCC35D
Chaise longue maxi (103 cm) 
con brazo corto derecho

 2.191 

MEMCC35I
Chaise longue maxi (103 cm)
con brazo corto izquierdo

2.191 

MEMCC3D
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo corto derecho

 2.051 

MEMCC3I
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo corto izquierdo

 2.051 

MEMCC25D
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo corto derecho

 1.959 

MEMCC25I
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo corto izquierdo

 1.959 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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Chaise longue
brazo corto izdo

Chaise longue
brazo corto dcho

MEMPHIS CHAISE LONGUE BRAZO LARGO

MEMC35D
Chaise longue maxi (103 cm) 
con brazo largo derecho

 852   902   952   1.002   1.076   1.151   1.220  

MEMC35I
Chaise longue maxi (103 cm)
con brazo largo izquierdo

 852   902   952   1.002   1.076  1.151   1.220 

MEMC3D
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo largo derecho

 807   855   903   950  1.022  1.094   1.160  

MEMC3I
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo largo izquierdo

 807   855   903   950   1.022   1.094   1.160  

MEMC25D
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo largo derecho

 784   831   876   923   991   1.061   1.124 

MEMC25I
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo largo izquierdo

 784   831   876   923   991   1.061   1.124  

MEMC35D
Chaise longue maxi (103 cm) 
con brazo largo derecho

 2.304 

MEMC35I
Chaise longue maxi (103 cm)
con brazo largo izquierdo

 2.304 

MEMC3D
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo largo derecho

2.167 

MEMC3I
Chaise longue grande (93 cm)
con brazo largo izquierdo

2.167 

MEMC25D
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo largo derecho

 2.022  

MEMC25I
Chaise longue mediana (83 cm)
con brazo largo izquierdo

 2.022 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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MEMPHIS RINCÓN TERMINAL

MEMRTGD
Rincón terminal grande 
(108 cm) derecho

 1.016   1.088   1.160   1.232   1.340   1.448   1.535  

MEMRTGI
Rincón terminal grande 
(108 cm) izquierdo

 1.016   1.088   1.160   1.232   1.340   1.448   1.535  

MEMRTMD
Rincón terminal mediano
(98 cm) derecho

 990   1.061  1.133   1.206   1.314   1.422   1.507  

MEMRTMI
Rincón terminal mediano 
(98 cm) izquierdo

 990   1.061   1.133   1.206   1.314   1.422   1.507 

Rincón terminal
izquierdo

Rincón terminal
derecho

MEMRTGD
Rincón terminal grande 
(108 cm) derecho

2.828

MEMRTGI
Rincón terminal grande 
(108 cm) izquierdo

2.828

MEMRTMD
Rincón terminal mediano
(98 cm) derecho

2.791

MEMRTMI
Rincón terminal mediano 
(98 cm) izquierdo

2.791

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL D
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MEMPHIS POSAPIÉS CON BRAZO

MEMPMAB
Posapiés maxi (103 cm)
con brazo

 428   445   463   482   508   534   566  

MEMPGB
Posapiés grande (93 cm)
con brazo

 424   441   459   477   504   530   562  

MEMPMB
Posapiés mediano (83 cm)
con brazo

 403   420   438   456   483   509   540 

MEMPPB
Posapiés  pequeño (73 cm)
con brazo

 357   373   390   406   430   455   482  

MEMPMAB
Posapiés maxi (103 cm)
con brazo

 1.018 

MEMPGB
Posapiés grande (93 cm)
con brazo

 946 

MEMPMB
Posapiés mediano (83 cm)
con brazo

 892 

MEMPPB
Posapiés  pequeño (73 cm)
con brazo

 884 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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MEMPHIS POSAPIÉS

MEMPXL Posapiés XL (110 x 60 cm)  316   328   341   353   372   391  414  

MEMPMA Posapiés maxi (90 x 60 cm)  295   308   320   333   351   371   393  

MEMPGR Posapiés grande (80 x 60 cm)  295   308   320   333   351  371   393  

MEMPXL Posapiés XL (110 x 60 cm)  640 

MEMPMA Posapiés maxi (90 x 60 cm)  621 

MEMPGR Posapiés grande (80 x 60 cm)  621 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL D

MEMPHIS BUTACA

MEM1 Butaca  620   658   695   732  788  844  895  

MEM1 Butaca  1.676 

CÓDIGO PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ACABADOS OPCIONALES  SOFÁ MEMPHIS

Pata madera natural
Código PATA 6

Pata madera nogal
Código PATA 5

Pata madera wengué
Código PATA 1

Pata tacón grafito
Código PATA 13 

 
Pata tacón pulido
Código PATA 12

Pata escuadra cromada
Código PATA 11

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

*La pata tacón eleva 2 cm la altura del sofá 
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sofá

Mistral
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino y tablero de partículas. 
Cubierta de poliuretano de diferentes 
grosores y densidades. 

MECANISMOS
Mecanismo de relax con reposapiés oculto. 
Botonera táctil oculta.
Almohadón de respaldo articulado en 
ambas versiones fija y relax. 

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer).
Con bloque de muelles ensacados 
en asientos individuales. 

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
Cojín protector de brazo también desenfundable.
Fibra 100% Dofill Plus fina y suave. 
Tejido Power Loom de algodón. 

PATAS
Madera en tono wengué, nogal o natural.
Metálicas en níquel satinado, cromado, grafito o negro. 

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Mistral
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra). 
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MISTRAL MÓDULO RELAX CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

MISMXLRBD Módulo XL relax (132 cm) dcho.  1.068  1.108   1.149   1.190  1.252   1.312  1.391  

MISMXLRBI Módulo XL relax (132 cm) izqdo.  1.068  1.108   1.149  1.190  1.252  1.312  1.391  

MISMLRBD Módulo mega relax (122 cm) dcho.  1.019   1.060   1.101  1.143  1.205   1.268   1.344  

MISMLRBI Módulo mega relax (122 cm) izqdo.  1.019  1.060   1.101   1.143   1.205   1.268   1.344  

MISMMARBD Módulo maxi relax (112 cm)  dcho.  1.000   1.036   1.073   1.109  1.164  1.219   1.292 

MISMMARBI Módulo maxi relax (112 cm) izqdo.  1.000  1.036  1.073   1.109   1.164  1.219   1.292  

MISMGRRBD Módulo grande relax (102 cm) dcho.  968   1.002   1.036  1.070   1.122  1.173   1.243 

MISMGRRBI Módulo grande relax (102 cm) izqdo.  968   1.002  1.036  1.070  1.122   1.173   1.243  

MISMMDRBD Módulo mediano relax (92 cm)  dcho.  929   963   998  1.032  1.083   1.134  1.202  

MISMMDRBI Módulo mediano relax (92 cm) izqdo.  929   963   998  1.032  1.083  1.134   1.202  

MISMPQRBD Módulo pequeño relax (82 cm)  dcho.  870   902   934  966   1.015   1.062   1.126  

MISMPQRBI Módulo pequeño relax (82 cm)  izqdo.  870  902  934   966   1.015   1.062   1.126 

MISMXLRBD Módulo XL relax (132 cm) dcho.  1.532   1.626   1.758   1.983   2.245  

MISMXLRBI Módulo XL relax (132 cm) izqdo.  1.532   1.626   1.758   1.983  2.245  

MISMLRBD Módulo mega relax (122 cm) dcho.  1.474   1.564   1.690   1.905  2.157  

MISMLRBI Módulo mega relax (122 cm) izqdo.  1.474  1.564   1.690   1.905  2.157 

MISMMARBD Módulo maxi relax (112 cm)  dcho.  1.423   1.509   1.629   1.835  2.076  

MISMMARBI Módulo maxi relax (112 cm) izqdo.  1.423   1.509   1.629  1.835   2.076  

MISMGRRBD Módulo grande relax (102 cm) dcho.  1.357   1.436   1.545   1.732  1.950  

MISMGRRBI Módulo grande relax (102 cm) izqdo.  1.357   1.436   1.545   1.732  1.950 

MISMMDRBD Módulo mediano relax (92 cm)  dcho.  1.300   1.374   1.477   1.654   1.862 

MISMMDRBI Módulo mediano relax (92 cm) izqdo.  1.300   1.374  1.477   1.654   1.862  

MISMPQRBD Módulo pequeño relax (82 cm)  dcho.  1.187   1.256   1.355   1.523   1.719 

MISMPQRBI Módulo pequeño relax (82 cm)  izqdo.  1.187   1.256   1.355   1.523   1.719 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO
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MISTRAL MÓDULO RELAX SIN BRAZOS

MISMXLRSB
Módulo XL relax (110 cm)
sin brazos

 916   949   982   1.015   1.065   1.115   1.182  

MISMLRSB
Módulo mega relax (100 cm)
sin brazos

 874  906   938  971   1.020   1.068   1.132  

MISMMARSB
Módulo maxi relax (90 cm) 
sin brazos

 846   872  899   926   965   1.005   1.065  

MISMGRRSB
Módulo grande relax (80 cm) 
sin brazos

 821   846  872   898   938   976   1.035  

MISMMDRSB
Módulo mediano relax (70 cm) 
sin brazos

 786   814   843   871   913   957   1.014 

MISMPQRSB
Módulo pequeño relax (60 cm) 
sin brazos

 707   731   755   780   816   853   904  

MISMXLRSB
Módulo XL relax (110 cm)
sin brazos

 1.273   1.354   1.467   1.659   1.886  

MISMLRSB
Módulo mega relax (100 cm)
sin brazos

 1.188   1.261   1.363   1.537   1.741  

MISMMARSB
Módulo maxi relax (90 cm) 
sin brazos

 1.114  1.179   1.269   1.424   1.606  

MISMGRRSB
Módulo grande relax (80 cm) 
sin brazos

 1.100   1.165   1.255   1.410   1.592  

MISMMDRSB
Módulo mediano relax (70 cm) 
sin brazos

 1.031  1.091  1.174   1.316   1.483  

MISMPQRSB
Módulo pequeño relax (60 cm) 
sin brazos

 919  973   1.049   1.179   1.330  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO
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MISTRAL BUTACA FIJA

MISSF Butaca fija  946   989   1.031   1.073   1.136   1.199   1.271  

MISSF Butaca fija  1.324   1.413  1.535  1.744   1.988  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO

MISTRAL BUTACA RELAX

MISSR Butaca relax  1.046   1.087   1.128   1.170   1.232   1.294  1.372 

MISSR Butaca relax  1.416   1.503   1.625   1.834   2.078  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO

*La butaca fija internamente lleva el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarla en un futuro.
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MISTRAL SOFÁ FIJO CON 2 BRAZOS

MIS3 Sofá fijo 3 plazas (204 cm)  1.279  1.351   1.423   1.495   1.603  1.711   1.814  

MIS2 Sofá fijo 2 plazas (164 cm)  1.132   1.198  1.261   1.324   1.420   1.515   1.606  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

MIS3 Sofá fijo 3 plazas (204 cm)  2.012   2.153   2.351  2.689   3.085  

MIS2 Sofá fijo 2 plazas (164 cm)  1.785  1.911  2.089   2.393   2.749  

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO

*Estos módulos fijos internamente llevan el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarlos en un futuro.
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MISTRAL MÓDULO FIJO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

MISMXLFBD Módulo XL fijo (132 cm) dcho.  990   1.032   1.075   1.118   1.183   1.246  1.321  

MISMXLFBI Módulo XL fijo (132 cm) izqdo.  990  1.032   1.075   1.118  1.183   1.246  1.321  

MISMLFBD Módulo mega fijo (122 cm) dcho.  958   1.001   1.045   1.088  1.153  1.219   1.292  

MISMLFBI Módulo mega fijo (122 cm) izqdo.  958  1.001  1.045  1.088   1.153   1.219   1.292 

MISMMAFBD Módulo maxi fijo (112 cm) dcho.  918  956  995   1.033  1.090   1.148  1.217  

MISMMAFBI Módulo maxi fijo (112 cm) izqdo.  918  956  995   1.033  1.090   1.148   1.217  

MISMGRFBD Módulo grande fijo (102 cm) dcho.  885  920  956  992  1.046   1.100  1.166  

MISMGRFBI Módulo grande fijo (102 cm)  izqdo.  885  920  956   992  1.046  1.100   1.166 

MISMMDFBD Módulo mediano fijo (92 cm) dcho.  844  880  916   952  1.005  1.059  1.123 

MISMMDFBI Módulo mediano fijo (92 cm)  izqdo.  844  880   916   952   1.005  1.059   1.123  

MISMPQFBD Módulo pequeño fijo (82 cm)  dcho.  782  815  849   882   934  984   1.043  

MISMPQFBI Módulo pequeño fijo (82 cm)  izqdo.  782  815  849   882   934  984   1.043  

MISMXLFBD Módulo XL fijo (132 cm) dcho.  1.445   1.539   1.670   1.895  2.158  

MISMXLFBI Módulo XL fijo (132 cm) izqdo.  1.445   1.539   1.670   1.895   2.158 

MISMLFBD Módulo mega fijo (122 cm) dcho.  1.410   1.501   1.626   1.842   2.094 

MISMLFBI Módulo mega fijo (122 cm) izqdo.  1.410   1.501   1.626   1.842   2.094 

MISMMAFBD Módulo maxi fijo (112 cm) dcho.  1.333   1.418  1.538  1.745   1.986  

MISMMAFBI Módulo maxi fijo (112 cm) izqdo.  1.333   1.418   1.538   1.745   1.986  

MISMGRFBD Módulo grande fijo (102 cm) dcho.  1.267   1.344   1.454   1.642   1.860  

MISMGRFBI Módulo grande fijo (102 cm)  izqdo.  1.267   1.344   1.454  1.642   1.860  

MISMMDFBD Módulo mediano fijo (92 cm) dcho.  1.208   1.282   1.386   1.564   1.771  

MISMMDFBI Módulo mediano fijo (92 cm)  izqdo.  1.208  1.282   1.386   1.564   1.771 

MISMPQFBD Módulo pequeño fijo (82 cm)  dcho.  1.097   1.166   1.265   1.433   1.629  

MISMPQFBI Módulo pequeño fijo (82 cm)  izqdo.  1.097   1.166  1.265   1.433   1.629 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO

*Estos módulos fijos internamente llevan el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarlos en un futuro.
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MISTRAL MÓDULO FIJO SIN BRAZOS

MISMXLFSB
Módulo XL  fijo (110 cm)
sin brazos

 819   853   887   921   972   1.024   1.085  

MISMLFSB
Módulo mega fijo (100 cm)
sin brazos

 782   815   849  882   933  983   1.042  

MISMMAFSB
Módulo maxi fijo (90 cm) 
sin brazos

 747   774  801   829   870   911  966  

MISMGRFSB
Módulo grande fijo (80 cm) 
sin brazos

 720  747   774   800   841  881   934  

MISMMDFSB
Módulo mediano fijo (70 cm) 
sin brazos

 685  714   743   773   816  861   912  

MISMPQFSB
Módulo pequeño fijo (60 cm) 
sin brazos

 603  628  653   678  716   754   799  

MISMXLFSB
Módulo XL sin brazos  
fijo (110 cm)

 1.186   1.266   1.379   1.572   1.798  

MISMLFSB
Módulo mega sin brazos
fijo (100 cm)

 1.126  1.198   1.300  1.475   1.678 

MISMMAFSB
Módulo maxi sin brazos
fijo (90 cm) 

 1.114   1.179   1.269   1.424  1.606  

MISMGRFSB
Módulo grande sin brazos
fijo (80 cm) 

 1.009   1.074   1.165   1.320   1.501  

MISMMDFSB
Módulo mediano sin brazos
fijo (70 cm) 

 941   999   1.083   1.226   1.391  

MISMPQFSB
Módulo pequeño sin brazos
fijo (60 cm) 

 829   883   958   1.088   1.240  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO

*Estos módulos fijos internamente llevan el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarlos en un futuro.
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MISTRAL CHAISE LONGUE

MISCMAD Chaise longue maxi (112 cm) dcho.  948   994   1.041   1.087   1.157   1.227   1.300  

MISCMAI Chaise longue maxi (112 cm) izqdo.  948   994   1.041   1.087  1.157   1.227   1.300  

MISCGD Chaise longue grande (102 cm) dcho.  908   953   998   1.043   1.109   1.177   1.247  

MISCGI Chaise longue grande (102 cm) izqdo.  908   953   998   1.043   1.109   1.177   1.247  

MISCMDD Chaise longue mediana (92 cm) dcho.  873   915   957   1.000   1.063   1.127   1.194  

MISCMDI Chaise longue mediana (92 cm) izqdo.  873  915  957   1.000   1.063   1.127   1.194  

MISCMAD Chaise longue maxi (112 cm) dcho.  1.536  1.629   1.760   1.985  2.247 

MISCMAI Chaise longue maxi (112 cm) izqdo.  1.536   1.629   1.760   1.985   2.247 

MISCGD Chaise longue grande (102 cm) dcho.  1.381   1.473  1.603  1.824   2.083 

MISCGI Chaise longue grande (102 cm) izqdo.  1.381   1.473  1.603   1.824  2.083  

MISCMDD Chaise longue mediana (92 cm) dcho.  1.359  1.450   1.578   1.797  2.051  

MISCMDI Chaise longue mediana (92 cm) izqdo.  1.359   1.450   1.578   1.797   2.051  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO

Chaise longue
izquierdo

Chaise longue
derecho
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MISTRAL RINCÓN TERMINAL

MISRTD Rincón Terminal derecho  1.078  1.138   1.196   1.256   1.345  1.433   1.519  

MISRTI Rincón Terminal izquierdo  1.078   1.138   1.196  1.256   1.345   1.433   1.519  

Rincón terminal 
izquierdo

Rincón terminal
derecho

MISRTD Rincón Terminal derecho  1.704   1.814   1.984   2.276   2.630  

MISRTI Rincón Terminal izquierdo  1.704  1.814   1.984   2.276   2.630  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO
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ALMOHADILLA CABECERA PARA SOFÁ MISTRAL

CABCON Almohadilla cabezal con contrapeso  52   56  58   60  64  68   73 

*Válida para todos los módulos del sofá Mistral fjos y relax.

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CABCON Almohadilla cabezal con contrapeso  81  87  95   108   124  

CÓDIGO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo del sofá 
sin estar enchufado continuamente a la red eléctrica,

así el sofá puede permanecer exento de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior del sofá, por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.
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ACABADOS OPCIONALES  SOFÁ MISTRAL

Pata madera natural
Código PATA 6

Pata madera nogal
Código PATA 5

Pata madera wengué
Código PATA 1

Pata niquel satinado
Código PATA 11 

 
Pata metal cromada
Código PATA 12

Pata metal grafito
Código PATA 13

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

Pata níquel negro
Código PATA 10
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sofá

Nadir
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sofá

ESTRUCTURA
Base tablero de DM de 25 mm. 
Respaldos de madera de pino macizo. 

MECANISMO
Cabezales articulados con mecanismo
de microposición cromado.

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Núcleo de poliuretano de 33 kg (Vefer).
Funda interior poliester y algodón 50%
Relleno interior de fibra 100% Triafill.

RESPALDOS
Respaldos en espuma de poliuretano 
de 25 kg de densidad suave. 
Calidad extra.

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm.

PATAS
Pata metálica gris oscuro de altura 15 cm.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Nadir
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra). 
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NADIR SOFÁ CON 2 BRAZOS

NAD4 Sofá 4 plazas (272 cm)* 1.710 1.788 1.865 1.943 2.059 2.177 2.308

NAD35 Sofá 3,5 plazas (232 cm)*  1.552  1.615  1.680  1.744  1.841  1.938  2.054 

NAD3 Sofá 3 plazas (212 cm)  1.349  1.412  1.476  1.541  1.637  1.733  1.837 

NAD25 Sofá 2,5 plazas (192 cm)  1.290  1.350  1.409  1.469  1.558  1.648  1.747 

NAD4 Sofá 4 plazas (272 cm)*  2.546  2.707  2.933  3.317  3.766 

NAD35 Sofá 3,5 plazas (232 cm)*  2.240  2.373  2.559  2.878  3.251 

NAD3 Sofá 3 plazas (212 cm)  2.026  2.157  2.342  2.658  3.028 

NAD25 Sofá 2,5 plazas (192 cm)  1.925  2.048  2.220  2.516  2.860 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

* Los sofás de 3,5 y 4 plazas se fabrican en dos módulos independientes.

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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NADIR SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

NAD35D Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo dcho.  1.230  1.289  1.347  1.407  1.496  1.585  1.680 

NAD35I Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo izqdo.  1.230  1.289  1.347  1.407  1.496  1.585  1.680 

NAD3D Sofá 3 pl. (186 cm) brazo dcho.  1.190  1.248  1.306  1.365  1.452  1.540  1.633 

NAD3I Sofá 3 pl. (186 cm) brazo izqdo.  1.190  1.248  1.306  1.365  1.452  1.540  1.633 

NAD25D Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo dcho.  1.123  1.175  1.228  1.280  1.359  1.438  1.524 

NAD25I Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo izqdo.  1.123  1.175  1.228  1.280  1.359  1.438  1.524 

NAD35D Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo dcho.  1.854  1.979  2.155  2.456  2.807 

NAD35I Sofá 3,5 pl. (206 cm) brazo izqdo.  1.854  1.979  2.155  2.456  2.787 

NAD3D Sofá 3 pl. (186 cm) brazo dcho.  1.828  1.953  2.126  2.424  2.771 

NAD3I Sofá 3 pl. (186 cm) brazo izqdo.  1.828  1.953  2.126  2.424  2.771 

NAD25D Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo dcho.  1.682  1.789  1.941  2.199  2.502 

NAD25I Sofá 2,5 pl. (166 cm) brazo izqdo.  1.682  1.789  1.941  2.199  2.502 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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NADIR MÓDULO CON 1 BRAZO

NADMXLD Módulo XL (136 cm) dcho.  855  894  933  971  1.029  1.089  1.154 

NADMXLI Módulo XL (136 cm) izqdo.  855  894  933  971  1.029  1.089  1.154 

NADMMAD Módulo maxi (116 cm) dcho.  770  803  837  871  922  974  1.032 

NADMMAI Módulo maxi (116 cm) izqdo.  770  803  837  871  922  974  1.032 

NADMGRD Módulo grande (106 cm) dcho.  750  783  816  849  898  947  1.004 

NADMGRI Módulo grande (106 cm) izqdo.  750  783  816  849  898  947  1.004 

NADMMDD Módulo mediano (96 cm) dcho.  733  765  796  828  876  922  978 

NADMMDI Módulo mediano (96 cm) izqdo.  733  765  796  828  876  922  978 

NADMXLD Módulo XL (136 cm) dcho.  1.312  1.395  1.512  1.710  1.941 

NADMXLI Módulo XL (136 cm) izqdo.  1.312  1.395  1.512  1.710  1.941 

NADMMAD Módulo maxi (116 cm) dcho.  1.180  1.255  1.359  1.538  1.746 

NADMMAI Módulo maxi (116 cm) izqdo.  1.180  1.255  1.359  1.538  1.746 

NADMGRD Módulo grande (106 cm) dcho.  1.135  1.206  1.304  1.472  1.667 

NADMGRI Módulo grande (106 cm) izqdo.  1.135  1.206  1.304  1.472  1.667 

NADMMDD Módulo mediano (96 cm) dcho.  1.106  1.173  1.267  1.428  1.617 

NADMMDI Módulo mediano (96 cm) izqdo.  1.106  1.173  1.267  1.428  1.617 

Brazo izquierdo Brazo derecho

CÓDIGO

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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NADIR MÓDULO SIN BRAZOS

NADMXL
Módulo XL 
(110 cm) sin brazos

 694  730  766  801  855  910  964 

NADMMA
Módulo maxi 
(90 cm) sin brazos

 620  648  676  703  746  788  835 

NADMGR
Módulo grande 
(80 cm) sin brazos

 584  611  640  668  709  751  796 

NADMMD
Módulo mediano 
(70 cm) sin brazos

 556  583  608  634  671  710  753 

NADMXL
Módulo XL 
(110 cm) sin brazos

 1.106  1.182  1.288  1.472  1.686 

NADMMA
Módulo maxi 
(90 cm) sin brazos

 947  1.007  1.090  1.233  1.400 

NADMGR
Módulo grande 
(80 cm) sin brazos

 911  971  1.055  1.197  1.363 

NADMMD
Módulo mediano 
(70 cm) sin brazos

 858  913  990  1.119  1.271 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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NADIR CHAISE LONGUE BRAZO CORTO

NADCMAD
Chaise longue maxi (116 cm) 
con brazo corto derecho

 1.043  1.087  1.131  1.175  1.241  1.307  1.385 

NADCMAI
Chaise longue maxi (116 cm)
con brazo corto izquierdo

 1.043  1.087  1.131  1.175  1.241  1.307  1.385 

NADCGRD
Chaise longue grande (106 cm)
con brazo corto derecho

 1.004  1.045  1.086  1.126  1.188  1.249  1.324 

NADCGRI
Chaise longue grande (106 cm)
con brazo corto izquierdo

 1.004  1.045  1.086  1.126  1.188  1.249  1.324 

NADCMDD
Chaise longue mediana (96 cm)
con brazo corto derecho

 946  984  1.021  1.060  1.116  1.173  1.243 

NADCMDI
Chaise longue mediana (96 cm)
con brazo corto izquierdo

 946  984  1.021  1.060  1.116  1.173  1.243 

Chaise longue
 izquierdo

Chaise longue
 derecho

NADCMAD
Chaise longue maxi (116 cm) 
con brazo corto derecho

 1.482  1.573  1.700  1.917  2.171 

NADCMAI
Chaise longue maxi (116 cm)
con brazo corto izquierdo

 1.482  1.573  1.700  1.917  2.171 

NADCGRD
Chaise longue grande (106 cm)
con brazo corto derecho

 1.448  1.532  1.650  1.853  2.087 

NADCGRI
Chaise longue grande (106 cm)
con brazo corto izquierdo

 1.448  1.532  1.650  1.853  2.087 

NADCMDD
Chaise longue mediana (96 cm)
con brazo corto derecho

 1.384  1.464  1.577  1.768  1.993 

NADCMDI
Chaise longue mediana (96 cm)
con brazo corto izquierdo

 1.384  1.464  1.577  1.768  1.993 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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NADIR RINCÓN TERMINAL

NADRTD Rincón terminal derecho  1.400  1.458  1.516  1.573  1.660  1.748  1.852 

NADRTI Rincón terminal izquierdo  1.400  1.458  1.516  1.573  1.660  1.748  1.852 

Rincón Terminal 
 izquierdo

Rincón Terminal
derecho

NADRTD Rincón terminal derecho  2.069  2.191  2.363  2.658  3.003 

NADRTI Rincón terminal izquierdo  2.069  2.191  2.363  2.658  3.003 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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NADIR RINCÓN ABIERTO

NADRA Rincón abierto  882  920  956  994  1.050  1.106  1.172 

NADRA Rincón abierto  1.319  1.399  1.509  1.699  1.920 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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NADIR TERMINAL

NADTD Terminal derecho  732  762  791  822  866  911  966 

NADTI Terminal izquierdo  732  762  791  822  866  911  966 

Terminal izquierdo Terminal derecho

NADTD Terminal derecho  1.078  1.142  1.231  1.383  1.561 

NADTI Terminal izquierdo  1.078  1.142  1.231  1.383  1.561 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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NADIR POSAPIÉS

NADPXL Posapiés XL (110 cm)  310  322  335  348  368  387  410 

NADPMA Posapiés maxi (90 cm)  290  303  315  328  348  367  389 

NADPG Posapiés grande (80 cm)  279  292  305  317  337  357  379 

NADPMD Posapiés mediano (70 cm)  269  283  296  309  329  350  371 

NADPXL Posapiés XL (110 cm)  435  461  498  560  633 

NADPMA Posapiés maxi (90 cm)  416  443  479  542  616 

NADPG Posapiés grande (80 cm)  406  432  469  532  605 

NADPMD Posapiés mediano (70 cm)  389  415  452  515  588 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES NADIR
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sofá

Omega
butaca relax
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sofá

ESTRUCTURA
Asiento y respaldo metálicos,
brazos en DM recubierto de poliuretano
de diferentes densidades y grosores. 

MECANISMO
Mecanismo de relax con respaldo reclinable
mediante pistón de gas.
Cabezal articulado.

ASIENTOS.
Espuma de poliuretano de 33/42 kg (Vefer)
Suspensión de muelles en zig zag.

RESPALDOS
Respaldo en espuma de poliuretano de 25 kg.

BASE
Base de estrella con opción negra, 
cromada,  pulida de madera o redonda de madera.
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BUTACA RELAX OMEGA

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

OME Butaca reclinable manual 1.089 1.168 1.231 1.340 1.467

OMEM
Butaca reclinable eléctrica
(2 motores)

1.269 1.340 1.397 1.497 1.612

OME Butaca reclinable manual 897 919 941 962 995 1.028 1.090

OMEM
Butaca reclinable eléctrica
(2 motores)

1.068 1.084 1.101 1.117 1.142 1.166 1.235

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo de la butaca 
sin estar enchufada continuamente a la red eléctrica,

así la butaca puede permanecer exenta de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior de la butaca, por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.
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ACABADOS OPCIONALES OMEGA

Base metal negra
Código: BASE 1

Base metal cromada
Código: BASE 2

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

Base metal pulida
Código: BASE 3

Base estrella madera
Código: BASE 4

Base redonda madera
Código: BASE 5

Todas las bases son giratorias.
*Las bases de acabado madera color nogal, 
de estrella y redonda, tienen un incremento de 184 €
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sofá

Platea
pata baja
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios grosores 
y densidades. 

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Tipo sandwich con bloque central 
de goma de 32 kg de densidad (Vefer).
100% microfibra Triafil.
Tejido Power Loom de algodón.

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
 Respaldo compartimentado 
y relleno de pluma al 70%. 
Tejido interior de algodón 100%. 

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm.

PATAS
Taco en madera haya 
maciza en negro, de 5 cm de altura.

*Los cojines de respaldo no se incluyen en los módulos del sofá Platea
(ver página 210 para medidas y precios de cojines de respaldo).
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PLATEA PATA BAJA SOFÁ CON 2 BRAZOS

PLA3 Sofá 3 plazas (208 cm) 1.141 1.192 1.244 1.295 1.373 1.449 1.552

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.

PLATEA PATA BAJA SOFÁ CON 1 BRAZO

PLA35D
Sofá 3,5 plazas (204 cm)
brazo derecho

1.033 1.076 1.118 1.161 1.224 1.288 1.373

PLA35I
Sofá 3,5 plazas (204 cm)
brazo izquierdo

1.033 1.076 1.118 1.161 1.224 1.288 1.373

PLA3D
Sofá 3  plazas (184 cm)
brazo derecho

990 1.032 1.074 1.117 1.180 1.244 1.329

PLA3I
Sofá 3  plazas (184 cm)
brazo izquierdo

990 1.032 1.074 1.117 1.180 1.244 1.329

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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PLATEA PATA BAJA MÓDULO CON 1 BRAZO

PLAMXLD
Módulo XL (134 cm) 
con 1 brazo derecho

849 877 903 930 970 1.010 1.064

PLAMXLI
Módulo XL (134 cm) 
con 1 brazo izquierdo

849 877 903 930 970 1.010 1.064

PLAMMED
Módulo mega (124 cm) 
con 1 brazo derecho

819 845 871 897 937 976 1.028

PLAMMEI
Módulo mega (124 cm) 
con 1 brazo izquierdo

819 845 871 897 937 976 1.028

PLAMMAD
Módulo maxi (114 cm) 
con 1 brazo derecho

790 816 841 868 905 944 995

PLAMMAI
Módulo maxi (114 cm) 
con 1 brazo izquierdo

790 816 841 868 905 944 995

PLAMGRD
Módulo grande (104 cm) 
con 1 brazo derecho

765 790 814 839 876 913 962

PLAMGRI
Módulo grande (104 cm) 
con 1 brazo izquierdo

765 790 814 839 876 913 962

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA BAJA MÓDULO SIN BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLAMXL Módulo XL (110 cm) sin brazo 616 638 661 683 717 750 795

PLAMME Módulo mega (100 cm) sin brazo  576 597 619 641 674 707 750

PLAMMA Módulo maxi (90 cm) sin brazo 547 563 580 597 622 648 681

PLAMGR Módulo grande (80 cm) sin brazo 515 532 549 565 591 616 650

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA BAJA CHAISE LONGUE 

PLACMED
Chaise longue mega 
(124 cm) derecho

946 979 1.013 1.047 1.097 1.147 1.214

PLACMEI
Chaise longue mega 
(124 cm) izquierdo

946 979 1.013 1.047 1.097 1.147 1.214

PLACMAD
Chaise longue maxi 
(114 cm) derecho

896 928 959 991 1.037 1.084 1.147

PLACMAI
Chaise longue maxi 
(114 cm) izquierdo

896 928 959 991 1.037 1.084 1.147

PLACGRD
Chaise longue grande 
(104 cm) derecho

848 880 911 943 990 1.036 1.099

PLACGRI
Chaise longue grande 
(104 cm) izquierdo

848 880 911 943 990 1.036 1.099

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

Chaise longue
izquierdo

Chaise longue
derecho

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.

TEMASDOS 203



PLATEA PATA BAJA RINCÓN CERRADO

PLAR Rincón cerrado  645 670 695 720 758 796 846

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.
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PLAMXLP60
Módulo XL (170 cm) 
con posapiés de 60 derecha

986 1.016 1.045 1.075 1.119 1.164 1.223

PLAMXLP60I
Módulo XL (170 cm) 
con posapiés de 60 izquierda

986 1.016 1.045 1.075 1.119 1.164 1.223

PLAMMEP60
Módulo mega (160 cm) 
con posapiés de 60 derecha

919 947 976 1.003 1.045 1.086 1.142

PLAMMEP60I
Módulo mega (160 cm) 
con posapiés de 60 izquierda

919 947 976 1.003 1.045 1.086 1.142

PLAMMAP60
Módulo maxi (150 cm) 
con posapiés de 60 derecha

857 890 923 958 1.008 1.058 1.125

PLAMMAP60I
Módulo maxi (150 cm) 
con posapiés de 60 izquierda

857 890 923 958 1.008 1.058 1.125

PLAMGRP60
Módulo grande (140 cm) 
con posapiés de 60 derecha

793 819 844 869 906 944 994

PLAMGRP60I
Módulo grande (140 cm) 
con posapiés de 60 izquierda

793 819 844 869 906 944 994

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA BAJA MÓDULO CON POSAPIES

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA BAJA MÓDULO CON MESA

PLAMXLM40
Módulo XL (150 cm) 
con mesa de 40 derecha

902 923 946 968 1.002 1.035 1.081

PLAMXLM40I
Módulo XL (150 cm) 
con mesa de 40 izquierda

902 923 946 968 1.002 1.035 1.081

PLAMMEM40
Módulo mega (140 cm) 
con mesa de 40 derecha

884 902 921 941 969 998 1.035

PLAMMEM40I
Módulo mega (140 cm) 
con mesa de 40 izquierda

884 902 921 941 969 998 1.035

PLAMMAM40
Módulo maxi (130 cm) 
con mesa de 40 derecha

839 858 877 896 925 953 991

PLAMMAM40I
Módulo maxi (130 cm) 
con mesa de 40 izquierda

839 858 877 896 925 953 991

PLAMGRM40
Módulo grande (120 cm) 
con mesa de 40 derecha

 816 833 852 870 896 923 959

PLAMGRM40I
Módulo grande (120 cm) 
con mesa de 40 izquierda

 816 833 852 870 896 923 959

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210  para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA BAJA MÓDULO CON MESA CURVA

PLAMXLM70
Módulo XL (180 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

1.036 1.061 1.086 1.112 1.149 1.187 1.237

PLAMXLM70I
Módulo XL (180 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

1.036 1.061 1.086 1.112 1.149 1.187 1.237

PLAMMEM70
Módulo mega (170 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

1.005 1.027 1.049 1.069 1.101 1.133 1.175

PLAMMEM70I
Módulo mega (170 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

1.005 1.027 1.049 1.069 1.101 1.133 1.175

PLAMMAM70
Módulo maxi (160 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

952 974 996 1.018 1.050 1.083 1.126

PLAMMAM70I
Módulo maxi (160 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

952 974 996 1.018 1.050 1.083 1.126

PLAMGRM70
Módulo grande (150 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

923 943 962 980 1.009 1.037 1.076

PLAMGRM70I
Módulo grande (150 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

923 943 962 980 1.009 1.037 1.076

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210  para elegir tipo de respaldo.
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PLATMED Terminal mega (143 cm) dcho.  787 816 845 874 918 961 1.019

PLATMEI Terminal mega (143 cm) izqdo. 787 816 845 874 918 961 1.019

PLATMAD Terminal maxi (133 cm) dcho. 733 757 780 804 839 873 921

PLATMAI Terminal maxi (133 cm) izqdo. 733 757 780 804 839 873 921

PLATGRD Terminal grande (123 cm) dcho. 698 719 742 764 798 798 877

PLATGRI Terminal grande (123 cm) izqdo. 698 719 742 764 798 798 877

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA BAJA TERMINAL

Terminal derechoTerminal izquierdo

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.
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PLASTGRD
Sofá terminal grande 
 (228 cm) derecho

1.293 1.343 1.393 1.443 1.518 1.595 1.695

PLASTGRI
Sofá terminal grande 
 (228 cm) izquierdo

1.293 1.343 1.393 1.443 1.518 1.595 1.695

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA BAJA SOFÁ TERMINAL

Terminal derechoTerminal izquierdo

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 210 para elegir tipo de respaldo.
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PLARR100 Respaldo pluma rulo (100x52)  122  131  141  152 166 182  202

PLARR90 Respaldo pluma rulo (90x52)  114  123  133  144 158 173  194

PLARR80 Respaldo pluma rulo (80x52)  111  120  130  140 155 170 190 

PLARR70 Respaldo pluma rulo (70x52)  106  116  127  137 152  166 187 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA BAJA RESPALDO PLUMA RULO

PLARB100 Respaldo pluma bajo (100x47) 105 113 119 127 138 148  164 

PLARB90 Respaldo pluma bajo (90x47) 100 108 115 122 133 144 158

PLARB80 Respaldo pluma bajo (80x47) 97 104 112 119 130 140 155

PLARB70 Respaldo pluma bajo (70x47) 93 100 108 115 127 137 152

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA BAJA RESPALDO PLUMA BAJO
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PLARF8056 Respaldo fino microfibra (80 x 55 cm) 81 89 97 106 119 131 147

PLARF6056 Respaldo fino microfibra (60 x 55 cm) 60 68 76 84 96 107 123

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA BAJA RESPALDO FINO MICROFIBRA

* Se recomienda utilizar el respaldo cojín de microfibra 80 x 55 cm junto con el de 60 x 55 cm en cada módulo
para conseguir el confort y la estética idóneas en este modelo.  
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PLATEA PATA BAJA POSAPIÉS CUADRADO 80 X 80 cm

PLAPG Posapiés cuadrado (80x80) 353  369 384 399 422 445 474

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA BAJA POSAPIÉS RECTANGULAR 80 X 60 cm

PLAP8060 Posapiés rectangular (80x60) 324 334 345 357 374 390 413

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ACABADOS OPCIONALES PLATEA

Tapizado en tela (consultar acabados)

Respaldo bajo Respaldo alto Respaldo doble
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sofá

Platea
pata alta
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sofá

v

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios grosores 
y densidades. 

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Tipo sandwich con bloque central 
de goma de 32 kg de densidad (Vefer).
100% microfibra Triafil.
Tejido Power Loom de algodón.

SUSPENSIÓN
Cincha elastica 80 mm.

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
 Respaldo compartimentado y relleno
de pluma al 70%. 
Tejido interior algodón 100%. 

PATAS
Pata alta de 12 cm de altura y
7,5 cm de diámetro, en madera haya 
maciza natural o negro.

*Los cojines de respaldo no se incluyen en los módulos del sofá Platea
consultar página 226 para los respaldos)
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PLATEA PATA ALTA SOFÁ CON 2 BRAZOS

PLAA3 Sofá 3 plazas (208 cm)  1.140  1.189  1.239  1.289  1.363  1.439  1.538 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA SOFÁ CON 1 BRAZO

PLAA35D
Sofá 3,5 plazas (204 cm)
brazo derecho

 1.028  1.069  1.110  1.151  1.212  1.273  1.354 

PLAA35I
Sofá 3,5 plazas (204 cm)
brazo izquierdo

 1.028  1.069  1.110  1.151  1.212  1.273  1.354 

PLAA3D
Sofá 3 plazas (184 cm)
brazo derecho

 988  1.029  1.070  1.110  1.172  1.233  1.314 

PLAA3I
Sofá 3 plazas (184 cm)
brazo izquierdo

 988  1.029  1.070  1.110  1.172  1.233  1.314 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226  para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA ALTA MÓDULO CON 1 BRAZO

PLAAMXLD
Módulo XL (134 cm) 
con 1 brazo derecho

 847  873  899  925  963  1.002  1.053 

PLAAMXLI
Módulo XL (134 cm) 
con 1 brazo izquierdo

 847  873  899  925  963  1.002  1.053 

PLAAMMED
Módulo mega (124 cm) 
con 1 brazo derecho

 821  845  870  894  931  968  1.017 

PLAAMMEI
Módulo mega (124 cm) 
con 1 brazo izquierdo

 821  845  870  894  931  968  1.017 

PLAAMMAD
Módulo maxi (114 cm) 
con 1 brazo derecho

 790  816  841  868  905  944  987 

PLAAMMAI
Módulo maxi (114 cm) 
con 1 brazo izquierdo

 790  816  841  868  905  944  987 

PLAAMGRD
Módulo grande (104 cm) 
con 1 brazo derecho

 765  790  814  839  876  913  956 

PLAAMGRI
Módulo grande (104 cm) 
con 1 brazo izquierdo

 765  790  814  839  876  913  956 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226  para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA ALTA MÓDULO SIN BRAZO

PLAAMXL Módulo XL (110 cm) sin brazo  614  636  657  678  710  742  784 

PLAAMME Módulo mega (100 cm) sin brazo  579  600  620  641  673  703  744 

PLAAMMA Módulo maxi (90 cm) sin brazo  547  563  580  597  622  648  675 

PLAAMGR Módulo grande (80 cm) sin brazo  515  532  549  565  591  616  646 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226  para elegir tipo de respaldo.
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PLAACMED
Chaise longue mega 
(124 cm) derecho

 946  979  1.013  1.047  1.097  1.147  1.208 

PLAACMEI
Chaise longue mega 
(124 cm) izquierdo

 946  979  1.013  1.047  1.097  1.147  1.208 

PLAACMAD
Chaise longue maxi 
(114 cm) derecho

 896  928  959  991  1.037  1.084  1.141 

PLAACMAI
Chaise longue maxi 
(114 cm) izquierdo

 896  928  959  991  1.037  1.084  1.141 

PLAACGRD
Chaise longue grande 
(104 cm) derecho

 858  888  919  948  994  1.039  1.099 

PLAACGRI
Chaise longue grande 
(104 cm) izquierdo

 858  888  919  948  994  1.039  1.099 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA CHAISE LONGUE 

Chaise longue
izquierdo

Chaise longue
derecho

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226 para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA ALTA RINCÓN CERRADO

PLAAR Rincón cerrado  645  670  695  720  758  796  830 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226 para elegir tipo de respaldo.
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PLAAMXLP60
Módulo XL (170 cm) 
con reposapies de 60 derecha

 983  1.011  1.039  1.067  1.108  1.150  1.206 

PLAAMXLP60I
Módulo XL (170 cm) 
con reposapies de 60 izquierda

 983  1.011  1.039  1.067  1.108  1.150  1.206 

PLAAMMEP60
Módulo mega (160 cm) 
con reposapies de 60 derecha

 921  947  974  1.000  1.039  1.078  1.131 

PLAAMMEP60I
Módulo mega (160 cm) 
con reposapies de 60 izquierda

 921  947  974  1.000  1.039  1.078  1.131 

PLAAMMAP60
Módulo maxi (150 cm) 
con reposapies de 60 derecha

 857  890  923  958  1.008  1.058  1.118 

PLAAMMAP60I
Módulo maxi (150 cm) 
con reposapies de 60 izquierda

 857  890  923  958  1.008  1.058  1.118 

PLAAMGRP60
Módulo grande (140 cm) 
con reposapies de 60 derecha

 801  825  849  873  910  946  994 

PLAAMGRP60I
Módulo grande (140 cm) 
con reposapies de 60 izquierda

 801  825  849  873  910  946  994 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA MÓDULO CON REPOSAPIES

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226 para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA ALTA MÓDULO CON CON MESA

PLAAMXLM40
Módulo XL (150 cm) 
con mesa de 40 derecha

 899  921  942  963  995  1.027  1.069 

PLAAMXLM40I
Módulo XL (150 cm) 
con mesa de 40 izquierda

 899  921  942  963  995  1.027  1.069 

PLAAMMEM40
Módulo mega (140 cm) 
con mesa de 40 derecha

 876  895  913  933  961  990  1.027 

PLAAMMEM40I
Módulo mega (140 cm) 
con mesa de 40 izquierda

 876  895  913  933  961  990  1.027 

PLAAMMAM40
Módulo maxi (130 cm) 
con mesa de 40 derecha

 844  861  879  897  923  951  980 

PLAAMMAM40I
Módulo maxi (130 cm) 
con mesa de 40 izquierda

 844  861  879  897  923  951  980 

PLAAMGRM40
Módulo grande (120 cm) 
con mesa de 40 derecha

 824  841  858  874  899  925  959 

PLAAMGRM40I
Módulo grande (120 cm) 
con mesa de 40 izquierda

 824  841  858  874  899  925  959 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226 para elegir tipo de respaldo.
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PLATEA PATA ALTA MÓDULO CON CON MESA CURVA

PLAAMXLM70
Módulo XL (180 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

 1.032  1.056  1.078  1.102  1.138  1.173  1.220 

PLAAMXLM70I
Módulo XL (180 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

 1.032  1.056  1.078  1.102  1.138  1.173  1.220 

PLAAMMEM70
Módulo mega (170 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

 998  1.019  1.041  1.061  1.093  1.125  1.167 

PLAAMMEM70I
Módulo mega (170 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

 998  1.019  1.041  1.061  1.093  1.125  1.167 

PLAAMMAM70
Módulo maxi (160 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

 953  972  992  1.012  1.041  1.070  1.104 

PLAAMMAM70I
Módulo maxi (160 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

 953  972  992  1.012  1.041  1.070  1.104 

PLAAMGRM70
Módulo grande (150 cm) 
con mesa de 70 curva derecha

 930  947  964  983  1.008  1.034  1.069 

PLAAMGRM70I
Módulo grande (150 cm) 
con mesa de 70 curva izquierda

 930  947  964  983  1.008  1.034  1.069 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226 para elegir tipo de respaldo.
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PLAATMED Terminal mega (143 cm) dcho.  783  809  834  861  899  937  988 

PLAATMEI Terminal mega (143 cm) izqdo.  783  809  834  861  899  937  988 

PLAATMAD Terminal maxi (133 cm) dcho.  733  757  780  804  839  873  914 

PLAATMAI Terminal maxi (133 cm) izqdo.  733  757  780  804  839  873  914 

PLAATGRD Terminal grande (123 cm) dcho.  698  719  742  764  798  831  873 

PLAATGRI Terminal grande (123 cm) izqdo.  698  719  742  764  798  831  873 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA TERMINAL

Terminal derechoTerminal izquierdo

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226 para elegir tipo de respaldo.
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PLAASTGRD
Sofá terminal grande 
 (228 cm) derecho

 1.303  1.351  1.400  1.449  1.522  1.595  1.692 

PLAASTGRI
Sofá terminal grande 
 (228 cm) izquierdo

 1.303  1.351  1.400  1.449  1.522  1.595  1.692 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA SOFÁ TERMINAL

Sofá terminal derechoSofá terminal izquierdo

* Los respaldos de estos módulos no están incluidos en el precio. Ver página 226 para elegir tipo de respaldo.
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PLARR100 Respaldo pluma rulo (100x52)  122  131  141  152 166 182  202

PLARR90 Respaldo pluma rulo (90x52)  114  123  133  144 158 173  194

PLARR80 Respaldo pluma rulo (80x52)  111  120  130  140 155 170 190 

PLARR70 Respaldo pluma rulo (70x52)  106  116  127  137 152  166 187 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA RESPALDO PLUMA RULO

PLARB100 Respaldo pluma bajo (100x47) 105  137 119 127  138  148  164 

PLARB90 Respaldo pluma bajo (90x47)  100  131 115  122  133  144  158 

PLARB80 Respaldo pluma bajo (80x47) 97  126 112  119  130  140  155 

PLARB70 Respaldo pluma bajo (70x47) 93  121 108  115  127  137  152 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA RESPALDO PLUMA BAJO
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PLARF8056 Respaldo fino microfibra (80 x 55 cm) 81 89 97 106 119 131 147

PLARF6056 Respaldo fino microfibra (60 x 55 cm) 60 68 76 84 96 107 123

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA RESPALDO FINO MICROFIBRA

* Se recomienda combinar  el respaldo cojín de microfibra 80 x 56 cm junto con el de 60 x 56 cm en cada módulo
para conseguir el confort y la estética idóneas en este modelo.  

TEMASDOS 227



PLATEA PATA ALTA POSAPIÉS CUADRADO 80 X 80 cm

PLAAPG Posapiés cuadrado (80x80)  351  364  376  390  409  429  454 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PLATEA PATA ALTA POSAPIÉS RECTANGULAR 80 X 60 cm

PLAAP8060 Posapiés rectangular (80x60)  335  344  353  364  377  392  410 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ACABADOS OPCIONALES PLATEA PATA ALTA

Tapizado en tela (consultar acabados)

Respaldo bajo Respaldo alto Respaldo doble
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Sigma
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ESTRUCTURA
Madera de pino y tablero de partículas.
Cubierta de poliuretano de varios
 grosores y densidades. 

MECANISMOS
Mecanismo de relax con reposapiés oculto. 
Botonera con USB para carga de dispositivos.
Cabezales articulados con mecanismo 
de microposición cromado. 

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 kg  de densidad
(Vefer) con bloque de muelle ensacados
en asiento individuales.

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
Espuma de poliuretano de 25 kg de
densidad supersuave. 

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm.

PATAS
Pata metálica o de madera.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Sigma
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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SIGMA MÓDULO RELAX CON 1 BRAZO SIGMA

SIGMLRD
Módulo mega relax
(119 cm) brazo derecho

 991   1.031  1.069   1.109   1.169   1.228   1.301  

SIGMLRI
Módulo mega relax
(119 cm) brazo izquierdo

 991   1.031   1.069   1.109   1.169   1.228   1.301  

SIGMMARD
Módulo maxi relax
(109 cm) brazo derecho

 945   985   1.024  1.064   1.123   1.182   1.253  

SIGMMARI
Módulo maxi relax 
(109 cm) brazo izquierdo

 945   985   1.024   1.064   1.123   1.182   1.253 

SIGMGRRD
Módulo grande relax
(99 cm) brazo derecho

 910   946   983   1.019   1.074   1.129   1.196  

SIGMGRRI
Módulo grande relax 
(99 cm) brazo izquierdo

 910   946   983   1.019   1.074  1.129   1.196  

SIGMMDRD
Módulo mediano relax 
(89 cm) brazo derecho

 872   906   942   977   1.029   1.083   1.148  

SIGMMDRI
Módulo mediano relax
(89 cm) brazo izquierdo

 872   906   942   977  1.029  1.083   1.148  

SIGMPQRD
Módulo pequeño relax
(79 cm) brazo derecho

 844   877   911   945   995   1.047   1.109  

SIGMPQRI
Módulo pequeño relax 
(79 cm) brazo izquierdo

 844   877   911   945   995   1.047   1.109  

SIGMLRD
Módulo mega relax
(119 cm) brazo derecho

 1.400  1.548   1.666   1.867   2.103  

SIGMLRI
Módulo mega relax
(119 cm) brazo izquierdo

 1.400   1.548   1.666   1.867€  2.103  

SIGMMARD
Módulo maxi relax
(109 cm) brazo derecho

 1.332   1.480   1.597   1.799   2.035  

SIGMMARI
Módulo maxi relax 
(109 cm) brazo izquierdo

 1.332   1.480   1.597   1.799   2.035  

SIGMGRRD
Módulo grande relax
(99 cm) brazo derecho

 1.261   1.404   1.513  1.699  1.915 

SIGMGRRI
Módulo grande relax 
(99 cm) brazo izquierdo

 1.261   1.404   1.513   1.699   1.915  

SIGMMDRD
Módulo mediano relax 
(89 cm) brazo derecho

 1.214   1.351   1.456   1.635   1.845  

SIGMMDRI
Módulo mediano relax
(89 cm) brazo izquierdo

 1.214   1.351   1.456  1.635   1.845  

SIGMPQRD
Módulo pequeño relax
(79 cm) brazo derecho

 1.171  1.305   1.406   1.579   1.780 

SIGMPQRI
Módulo pequeño relax 
(79 cm) brazo izquierdo

 1.171  1.305   1.406   1.579   1.780  

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

Brazo izquierdo Brazo derecho
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SIGMA MÓDULO RELAX CON 1 BRAZO KAPPA

KAPMMERD
Módulo mega relax
(133 cm) brazo derecho

 1.007  1.045  1.084  1.123  1.181  1.238  1.312

KAPMMERI
Módulo mega relax
(133 cm) brazo izquierdo

 1.007  1.045  1.084  1.123  1.181  1.238  1.312

KAPMMARD
Módulo maxi relax
(123cm) brazo derecho

 955  995  1.035  1.074  1.133  1.192  1.264

KAPMMARI
Módulo maxi relax 
(123 cm) brazo izquierdo

 955  995  1.035  1.074  1.133  1.192  1.264

KAPMGRRD
Módulo grande relax
(113 cm) brazo derecho

 920  956  993  1.029  1.084  1.139  1.207 

KAPMGRRI
Módulo grande relax 
(113 cm) brazo izquierdo

 920  956  993  1.029  1.084  1.139  1.207 

KAPMMDRD
Módulo mediano relax 
(103 cm) brazo derecho

 884  919  953  988  1.041  1.094  1.160

KAPMMDRI
Módulo mediano relax
(103 cm) brazo izquierdo

 884  919  953  988  1.041  1.094  1.160

KAPMPQRD
Módulo pequeño relax
(93 cm) brazo derecho

864  898  933  966  1.017  1.067  1.131

KAPMPQRI
Módulo pequeño relax 
(93 cm) brazo izquierdo

864  898  933  966  1.017  1.067  1.131

KAPMMERD
Módulo mega relax
(133 cm) brazo derecho

 1.419  1.501  1.617  1.814  2.052

KAPMMERI
Módulo mega relax
(133 cm) brazo izquierdo

 1.419  1.501  1.617  1.814  2.052

KAPMMARD
Módulo maxi relax
(123cm) brazo derecho

 1.292  1.490  1.607  1.809  2.045

KAPMMARI
Módulo maxi relax 
(123 cm) brazo izquierdo

 1.292  1.490  1.607  1.809  2.045

KAPMGRRD
Módulo grande relax
(113 cm) brazo derecho

 1.222  1.415  1.523  1.709  1.925

KAPMGRRI
Módulo grande relax 
(113 cm) brazo izquierdo

 1.222  1.415  1.523  1.709  1.925

KAPMMDRD
Módulo mediano relax 
(103 cm) brazo derecho

 1.180  1.363  1.469  1.650  1.859

KAPMMDRI
Módulo mediano relax
(103 cm) brazo izquierdo

 1.180  1.363  1.469  1.650  1.859

KAPMPQRD
Módulo pequeño relax
(93 cm) brazo derecho

1.143  1.326  1.426  1.599  1.801

KAPMPQRI
Módulo pequeño relax 
(93 cm) brazo izquierdo

1.143  1.326  1.426  1.599  1.801

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

Brazo izquierdo Brazo derecho
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SIGMLRSB
Módulo mega sin brazos
(100 cm) relax

 852   882   912  942   986   1.031   1.092  

SIGMMARSB
Módulo maxi sin brazos
(90 cm) relax 

 806  837   866   896   941   985   1.044  

SIGMGRRSB
Módulo grande sin brazos
(80 cm) relax 

 780  806   833   860   899   939   996  

SIGMMDRSB
Módulo mediano sin brazos
(70 cm) relax 

 740   765   791   816  854  893   946  

SIGMPQRSB
Módulo pequeño sin brazos
(60 cm) relax 

 722   746  770   793   830   865   917  

SIGMLRSB
Módulo mega sin brazos
(100 cm) relax

 1.155  1.279  1.368  1.520  1.697  

SIGMMARSB
Módulo maxi sin brazos
(90 cm) relax 

 1.086   1.211   1.300   1.451   1.629  

SIGMGRRSB
Módulo grande sin brazos
(80 cm) relax 

 1.025   1.143   1.223   1.359   1.517  

SIGMMDRSB
Módulo mediano sin brazos
(70 cm) relax 

 977   1.089   1.164   1.293   1.443  

SIGMPQRSB
Módulo pequeño sin brazos
(60 cm) relax 

 944   1.053   1.125   1.247   1.391  

SIGMA MÓDULO RELAX SIN BRAZOS (COMPATIBLE CON BRAZO SIGMA Y BRAZO KAPPA)

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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SIGMA BUTACA RELAX (con brazo Sigma) 

SIG1R Butaca relax  958   991   1.025   1.059   1.109  1.161   1.230  

SIG1R Butaca relax  1.277   1.419   1.520  1.693   1.938 

SIGMA BUTACA RELAX (con brazo Kappa) 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

KAPSR Butaca relax 972 1.016 1.058 1.101 1.165 1.229 1.303

KAPSR Butaca relax 1.467 1.558 1.686 1.904 2.159

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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SIGMA SOFÁ FIJO (con 2 brazos Sigma) 

SIG3F Sofá fijo 3 plazas (198 cm)  1.211   1.277  1.344   1.410   1.510   1.609  1.706  

SIG2F Sofá fijo 2 plazas (158 cm)  1.062  1.121   1.178  1.236  1.323   1.411  1.496

SIG3F Sofá fijo 3 plazas (198 cm)  1.906  2.110   2.308  2.647  3.042  

SIG2F Sofá fijo 2 plazas (158 cm)  1.681   1.853   2.026   2.323   2.669  

Brazo Sigma

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

*Los módulos fijos internamente llevan el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarlos en un futuro.
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SIGMA SOFÁ FIJO (con 2 brazos Kappa) 

KAP3F Sofá fijo 3 plazas (226 cm) 1.259 1.321 1.383 1.446 1.539 1.634 1.732

KAP2F Sofá fijo 2 plazas (186 cm) 1.121 1.172 1.223 1.276 1.353 1.431 1.517

KAP3F Sofá fijo 3 plazas (226 cm) 1.982 2.115 2.301 2.620 2.991

KAP2F Sofá fijo 2 plazas (186 cm) 1.729 1.840 1.993 2.257 2.564

Brazo Kappa

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

*Los módulos fijos internamente llevan el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarlos en un futuro.
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SIGMA CHAISE LONGUE BRAZO LARGO SIGMA

SIGCGD
Chaise longue grande (99 cm)
con brazo largo dcho. Sigma

 866   911   954   999   1.066   1.132   1.200  

SIGCGI
Chaise longue grande (99 cm)
con brazo largo izqdo. Sigma

 866   911   954  999   1.066  1.132   1.200  

SIGCMDD
Chaise longue mediana (89 cm)
con brazo largo dcho. Sigma

 841  885   927  970  1.035   1.099   1.165  

SIGCMDI
Chaise longue mediana (89 cm)
con brazo largo izqdo. Sigma

 841   885   927   970   1.035   1.099 €  1.165 

SIGCPQD
Chaise longue pequeña (79 cm)
con brazo largo dcho. Sigma

 819   861   903   944   1.007   1.069   1.133 

SIGCPQI
Chaise longue pequeña (79 cm)
con brazo largo izqdo. Sigma

 819   861   903   944   1.007  1.069   1.133  

Chaise longue
 brazo largo izdo

Chaise longue
brazo largo dcho

SIGCGD
Chaise longue grande (99 cm)
con brazo largo dcho. Sigma

 1.275   1.388   1.514  1.728   1.980 

SIGCGI
Chaise longue grande (99 cm)
con brazo largo izqdo. Sigma

 1.275  1.388   1.514   1.728  1.980  

SIGCMDD
Chaise longue mediana (89 cm)
con brazo largo dcho. Sigma

 1.215   1.349   1.471   1.679  1.922  

SIGCMDI
Chaise longue mediana (89 cm)
con brazo largo izqdo. Sigma

 1.215   1.349   1.471   1.679   1.922  

SIGCPQD
Chaise longue pequeña (79 cm)
con brazo largo dcho. Sigma

 1.182   1.315  1.434   1.636   1.874  

SIGCPQI
Chaise longue pequeña (79 cm)
con brazo largo izqdo. Sigma

 1.182   1.315   1.434   1.636   1.874 

Brazo Sigma

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

*Asiento de goma sin muelle ensacado.
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Chaise longue
 brazo corto izdo

Chaise longue
brazo corto dcho

SIGMA CHAISE LONGUE BRAZO CORTO KAPPA

KAPCGD
Chaise longue grande (113 cm)
con brazo corto dcho. Kappa

874  919  963  1.008  1.074  1.141 1.210

KAPCGI
Chaise longue grande (113 cm)
con brazo corto izqdo. Kappa

874  919  963  1.008  1.074  1.141 1.210

KAPCMDD
Chaise longue mediana (103 cm)
con brazo corto dcho. Kappa

860  902  945  988  1.053  1.117 1.184

KAPCMDI
Chaise longue mediana (103 cm)
con brazo corto izqdo. Kappa

860  902  945  988  1.053  1.117 1.184

KACPQD
Chaise longue pequeña (93 cm)
con brazo corto dcho.Kappa

839  881  923  964  1.027  1.090 1.155

KAPCPQI
Chaise longue pequeña (93 cm)
con brazo corto izqdo.Kappa

839  881  923  964  1.027  1.090 1.155

KAPCGD
Chaise longue grande (113 cm)
con brazo corto dcho. Kappa

1.329 1.441 1.571 1.792 2.050

KAPCGI
Chaise longue grande (113 cm)
con brazo corto izqdo. Kappa

1.329 1.441 1.571 1.792 2.050

KAPCMDD
Chaise longue mediana (103 cm)
con brazo corto dcho. Kappa

1.252 1.418 1.545 1.763 2.017

KAPCMDI
Chaise longue mediana (103 cm)
con brazo corto izqdo. Kappa

1.252 1.418 1.545 1.763 2.017

KACPQD
Chaise longue pequeña (93 cm)
con brazo corto dcho.Kappa

1.186 1.375 1.497 1.706 1.950

KAPCPQI
Chaise longue pequeña (93 cm)
con brazo corto izqdo.Kappa

1.186 1.375 1.497 1.706 1.950

Brazo Kappa

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

*Asiento de goma sin muelle ensacado.
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SIGMA MÓDULO FIJO CON 1 BRAZO SIGMA

SIGMLFD
Módulo mega fijo
(119 cm) brazo derecho

 876   917   958   998   1.059  1.120   1.188  

SIGMLFI
Módulo mega fijo
(119 cm) brazo izquierdo

 876   917   958   998   1.059   1.120   1.188  

SIGMMAFD
Módulo maxi fijo
(109 cm) brazo derecho

 834  873   910  948   1.004   1.061  1.124  

SIGMMAFI
Módulo maxi fijo 
(109 cm) brazo izquierdo

 834  873   910  948   1.004   1.061  1.124  

SIGMGRFD
Módulo grande fijo
(99 cm) brazo derecho

 803  841   879  917 973 1.029 1.091

SIGMGRFI
Módulo grande fijo 
(99 cm) brazo izquierdo

 803  841   879  917 973 1.029 1.091

SIGMMDFD
Módulo mediano fijo 
(89 cm) brazo derecho

765 800 834 870 923 976 1.034

SIGMMDFI
Módulo mediano fijo
(89 cm) brazo izquierdo

765 800 834 870 923 976 1.034

SIGMPQFD
Módulo pequeño fijo
(79 cm) brazo derecho

 691   722   752   783   829   874   927  

SIGMPQFI
Módulo pequeño fijo 
(79 cm) brazo izquierdo

 691   722   752   783   829   874   927  

Brazo izquierdo Brazo derecho

SIGMLFD
Módulo mega fijo
(119 cm) brazo derecho

 1.283   1.365  1.480  1.677  1.907  

SIGMLFI
Módulo mega fijo
(119 cm) brazo izquierdo

 1.283   1.365   1.480  1.677   1.907  

SIGMMAFD
Módulo maxi fijo
(109 cm) brazo derecho

 1.211   1.287   1.394   1.578   1.791  

SIGMMAFI
Módulo maxi fijo 
(109 cm) brazo izquierdo

 1.211   1.287   1.394   1.578   1.791  

SIGMGRFD
Módulo grande fijo
(99 cm) brazo derecho

1.181 1.257  1.365  1.548  1.761

SIGMGRFI
Módulo grande fijo 
(99 cm) brazo izquierdo

1.181 1.257  1.365  1.548  1.761

SIGMMDFD
Módulo mediano fijo 
(89 cm) brazo derecho

 1.118  1.189   1.289   1.460   1.660 

SIGMMDFI
Módulo mediano fijo
(89 cm) brazo izquierdo

 1.118   1.189   1.289   1.460   1.660 

SIGMPQFD
Módulo pequeño fijo
(79 cm) brazo derecho

 1.050   1.114   1.205   1.360  1.541  

SIGMPQFI
Módulo pequeño fijo 
(79 cm) brazo izquierdo

 1.050   1.114   1.205   1.360   1.541  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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SIGMA MÓDULO FIJO CON 1 BRAZO KAPPA

KAPMMEFD
Módulo mega fijo
(133 cm) brazo derecho 920 961 1.003 1.043 1.105 1.167 1.237

KAPMMEFI
Módulo mega fijo
(133 cm) brazo izquierdo 920 961 1.003 1.043 1.105 1.167 1.237

KAPMMAFD
Módulo maxi fijo
(123 cm) brazo derecho 867 907 947 987 1.046 1.107 1.174

KAPMMAFI
Módulo maxi fijo 
(123 cm) brazo izquierdo 867 907 947 987 1.046 1.107 1.174

KAPMGRFD
Módulo grande fijo
(113 cm) brazo derecho 825 862 898 936 990 1.046 1.109

KAPMGRFI
Módulo grande fijo 
(113 cm) brazo izquierdo 825 862 898 936 990 1.046 1.109

KAPMMDFD
Módulo mediano fijo 
(103 cm) brazo derecho 789 824 860 895 948 1.002 1.062

KAPMMDFI
Módulo mediano fijo
(103 cm) brazo izquierdo 789 824 860 895 948 1.002 1.062

KAPMPQFD
Módulo pequeño fijo
(93 cm) brazo derecho 768 801 836 870 922 973 1,031

KAPMPQFI
Módulo pequeño fijo 
(93 cm) brazo izquierdo 768 801 836 870 922 973 1,031

Brazo izquierdo Brazo derecho

KAPMMEFD
Módulo mega fijo
(133 cm) brazo derecho

1.346 1.430 1.549 1.752 1.989

KAPMMEFI
Módulo mega fijo
(133 cm) brazo izquierdo

1.346 1.430 1.549 1.752 1.989

KAPMMAFD
Módulo maxi fijo
(123 cm) brazo derecho

1.254 1.335 1.447 1.639 1.863

KAPMMAFI
Módulo maxi fijo 
(123 cm) brazo izquierdo

1.254 1.335 1.447 1.639 1.863

KAPMGRFD
Módulo grande fijo
(113 cm) brazo derecho

1.184 1.256 1.360 1.537 1.744

KAPMGRFI
Módulo grande fijo 
(113 cm) brazo izquierdo

1.184 1.256 1.360 1.537 1.744

KAPMMDFD
Módulo mediano fijo 
(103 cm) brazo derecho

1.135 1.002 1.207 1.307 1.677

KAPMMDFI
Módulo mediano fijo
(103 cm) brazo izquierdo

1.135 1.002 1.207 1.307 1.677

KAPMPQFD
Módulo pequeño fijo
(93 cm) brazo derecho

1.103 1.172 1.268 1.433 1.625

KAPMPQFI
Módulo pequeño fijo 
(93 cm) brazo izquierdo

1.103 1.172 1.268 1.433 1.625

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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SIGMA RINCÓN TERMINAL (COMPATIBLE CON BRAZO SIGMA Y BRAZO KAPPA)

SIGRTGD
Rincón terminal grande 
(110 cm) derecho

 1.214   1.273   1.334   1.393   1.482   1.571   1.665  

SIGRTGI
Rincón terminal grande 
(110 cm) izquierdo

 1.214  1.273   1.334   1.393   1.482   1.571   1.665  

SIGRTMD
Rincón terminal mediano 
(100 cm) derecho

 1.181   1.239   1.296   1.354  1.441   1.526   1.618  

SIGRTMI
Rincón terminal mediano 
(100 cm) izquierdo

 1.181   1.239   1.296   1.354  1.441   1.526   1.618  

Rincón terminal 
izquierdo

Rincón terminal
derecho

SIGRTGD
Rincón terminal grande 
(110 cm) derecho

 1.832   2.024  2.201   2.505   2.859  

SIGRTGI
Rincón terminal grande 
(110 cm) izquierdo

 1.832   2.024  2.201   2.505   2.859  

SIGRTMD
Rincón terminal mediano 
(100 cm) derecho

 1.781   1.968   2.139   2.433   2.776  

SIGRTMI
Rincón terminal mediano 
(100 cm) izquierdo

 1.781   1.968   2.139   2.433   2.776  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

*Asiento de goma sin muelle ensacado.
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SIGMA RINCÓN ABIERTO (COMPATIBLE CON BRAZO SIGMA Y BRAZO KAPPA)

SIGRA Rincón abierto  731  767   803   839   893   948  1.005  

SIGRA Rincón abierto  1.152   1.229   1.336   1.519  1.734  

SIGMA TERMINAL (COMPATIBLE CON BRAZO SIGMA Y BRAZO KAPPA)

SIGTD Terminal derecho  654   686   717   749   797   845   895  

SIGTI Terminal izquierdo  654   686   717   749   797   845   895  

SIGTD Terminal derecho  1.021   1.090  1.184   1.346   1.536  

SIGTI Terminal izquierdo  1.021   1.090   1.184   1.346   1.536  

Terminal izquierdo Terminal derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

*Asiento de goma sin muelle ensacado.
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SIGMA MÓDULO FIJO SIN BRAZOS (COMPATIBLE CON BRAZO SIGMA Y BRAZO KAPPA)

SIGMLFSB
Módulo mega fijo (100 cm)
sin brazos

 788   820  852   883  932  979   1.038  

SIGMMAFSB
Módulo maxi fijo (90 cm) 
sin brazos

 728   758   788   818   862  907  962  

SIGMGRFSB
Módulo grande fijo (80 cm) 
sin brazos

 705  734  764  794   839   883   936  

SIGMMDFSB
Módulo mediano fijo (70 cm) 
sin brazos

 665  692   719   747   787   828   877  

SIGMPQFSB
Módulo pequeño fijo (60 cm) 
sin brazos

 634  659   682   706   742   778   825 

SIGMLFSB
Módulo mega fijo (100 cm)
sin brazos

 1.098   1.162   1.252   1.407   1.586  

SIGMMAFSB
Módulo maxi fijo (90 cm) 
sin brazos

 988   1.047   1.131  1.275   1.443  

SIGMGRFSB
Módulo grande fijo (80 cm) 
sin brazos

 970   1.026  1.104   1.239  1.395  

SIGMMDFSB
Módulo mediano fijo (70 cm) 
sin brazos

 931   985   1.063   1.193  1.347  

SIGMPQFSB
Módulo pequeño fijo (60 cm) 
sin brazos

 869   917   984   1.099   1.234  

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

*Los módulos fijos internamente llevan el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarlos en un futuro.
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SIGMA BUTACA FIJA (con brazo Sigma) 

SIG1F Butaca fija  759   801   844  886   948  1.012   1.073  

SIG1F Butaca fija  1.205   1.283   1.408   1.622   1.872 

SIGMA BUTACA FIJA (con brazo Kappa) 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

KAPSF Butaca fija 890 933 976 1018 1083 1147 1216

KAPSF Butaca fija 1.385 1.476 1.604 1.822 2.077

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

*Los módulos fijos internamente llevan el mecanismo de relax bloqueado. 
Permite la posibilidad de motorizarlos en un futuro.

TEMASDOS 245



RESUMEN MEDIDAS SOFÁ SIGMA CON BRAZO SIGMA

RESUMEN MEDIDAS SOFÁ SIGMA CON BRAZO KAPPA
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*Los módulos con brazo Kappa únicamente están disponibles con pata métalica cromada. 

ACABADOS OPCIONALES  SOFÁ SIGMA

Pata madera natural
Código PATA 6

Pata madera nogal
Código PATA 5

Pata madera wengué
Código PATA 1

Pata niquel satinado
Código PATA 11 

 
Pata metal cromada
Código PATA 12

Pata metal grafito
Código PATA 13

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

Pata níquel negro
Código PATA 10

Brazo SIGMA Brazo KAPPA
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sofá

Sisal
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sofá

ESTRUCTURA
Metálica y tablero de partículas
cubierta de poliuretano 
de varios grosores y densidades 

ASIENTOS
Espuma de poliuretano 
de 35 kg. de densidad (Vefer) 
con 6 cm de viscoelastica de 50 kg.

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25kg. (Vefer)
viscoelástica de 50 kg. 

MECANISMO
Mecanismo de relax con reposapiés oculto.
Botonera táctil oculta.
Cabezales articulados con motor eléctrico.
Domótica incluida. 

PATAS
Patas ocultas dentro de estructura metálica.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Sisal
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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SISAL MÓDULO RELAX CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

SISMMERED
Módulo mega relax (116 cm) 
cabezal motor brazo derecho

1.319 1.369 1.418 1.468 1.542 1.617 1.714

SISMMEREI
Módulo mega relax (116 cm) 
cabezal motor brazo izquierdo

1.319 1.369 1.418 1.468 1.542 1.617 1.714

SISMMARED
Módulo maxi relax (106 cm) 
cabezal motor brazo derecho

1.215 1.252 1.288 1.324 1.379 1.433 1.519

SISMMAREI
Módulo maxi relax (106 cm) 
cabezal motor brazo izquierdo

1.215 1.252 1.288 1.324 1.379 1.433 1.519

SISMGRRED
Módulo grande relax (96 cm) 
cabezal motor brazo derecho

 1.190  1.227 1.262 1.298 1.352 1.407 1.491

SISMGRREI
Módulo grande relax (96 cm) 
cabezal motor brazo izquierdo

 1.190  1.227 1.262 1.298 1.352 1.407 1.491

SISMMDRED
Módulo mediano relax (86 cm) 
cabezal motor brazo derecho

 1.178  1.212 1.247 1.281 1.334 1.386 1.469

SISMMDREI
Módulo mediano relax (86 cm) 
cabezal motor brazo izquierdo

 1.178  1.212 1.247 1.281 1.334 1.386 1.469

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

116
106110

74

96
86
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SISMMERE
Módulo mega  relax sin brazos
(100 cm) cabezal motor

1.173 1.209 1.247 1.282 1.336 1.392 1.474

SISMMEREI
Módulo maxi relax sin brazos
(90 cm) cabezal motor

 1.081 1.114 1.150 1.183 1.233 1.284 1.361

SISMGRRE
Módulo grande relax sin brazos
(80 cm) cabezal motor

 1.037 1.069 1.103 1.136 1.186 1.236 1.310

SISMMDRE
Módulo mediano relax sin brazos
(70 cm) cabezal motor

 1.035  1.066 1.098 1.128 1.176 1.223  1.296  

SISAL MÓDULO RELAX SIN BRAZOS

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

110
100110

74
90
80
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SISAL CHAISE LONGUE

SISCMEED
Chaise longue mega (116 cm) 
cabezal motor brazo derecho

1.224 1.271 1.247 1.281 1.334 1.386 1.469

SISCMEEI
Chaise longue mega(116 cm)
cabezal motor brazo izquierdo

1.224 1.271 1.247 1.281 1.334 1.386 1.469

SISCMAED
Chaise longue maxi (106 cm)
cabezal motor brazo derecho

 1.151  1.194 1.237 1.280 1.345 1.409 1.493

SISMAEI
Chaise longue maxi (106 cm)
cabezal motor brazo izquierdo

 1.151  1.194 1.237 1.280 1.345 1.409 1.493

SISCGRED
Chaise longue grande (96 cm)
cabezal motor brazo derecho

 1.091  1.134 1.177 1.220 1.283 1.349 1.430

SISCGREI
Chaise longue grande(96  cm)
cabezal motor brazo izquierdo

 1.091  1.134 1.177 1.220 1.283 1.349 1.430

SISCMDED
Chaise longue mediano (86  cm)
cabezal motor brazo derecho

 1.069  1.111 1.152 1.192 1.255 1.316 1.394

SISCMDEI
Chaise longue mediano (86 cm)
cabezal motor brazo izquierdo

 1.069  1.111 1.152 1.192 1.255 1.316 1.394

Chaise longue
 izquierdo

Chaise longue
derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo del sofá 
sin estar enchufada continuamente a la red eléctrica,

así el sofá puede permanecer exento de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior del sofá, por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.

74

116
106

170

96
86
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

ACABADOS OPCIONALES SISAL RELAX

74

98

62

4
4

16

160
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sofá

Tassos
butaca relax
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sofá

ESTRUCTURA
Asiento y respaldo metálicos,
brazos en DM recubierto de poliuretano
de diferentes densidades y grosores. 

MECANISMO
Mecanismo de relax con respaldo reclinable
mediante pistón de gas.
Cabezal articulado.

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33/42 kg (Vefer)
Suspensión de muelles en zig zag.

RESPALDOS
Respaldo en espuma de poliuretano de 25 kg.

BASE
Base de estrella con opción negra, 
cromada,  pulida de madera o redonda de madera.
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BUTACA RELAX TASSOS

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

TAS Butaca reclinable manual 1.231 1.279 1.345 1.459 1.591

TASM
Butaca reclinable eléctrica
(2 motores)

1.395 1.440 1.504 1.612 1.739

TAS Butaca reclinable manual 966 986 1.008 1.028 1.060 1.092 1.158

TASM
Butaca reclinable eléctrica
(2 motores)

1.144 1.165 1.186 1.208 1.240 1.272 1.349

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo de la butaca 
sin estar enchufada continuamente a la red eléctrica,

así la butaca puede permanecer exenta de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior de la butaca, por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.
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ACABADOS OPCIONALES TASSOS

Base metal negra
Código: BASE 1

Base metal cromada
Código: BASE 2

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

Base metal pulida
Código: BASE 3

Base estrella madera
Código: BASE 4

Base redonda madera
Código: BASE 5

Todas las bases son giratorias.
*Las bases de acabado madera color nogal, 
de estrella y redonda, tienen un incremento de 184 €
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sofá

Tita
butaca
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto 
de poliuretano de varios 
grosores y densidades.
Cubierta de fibra de 3 cm de grosor.

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 Kg (Vefer).
cubierto de una capa de fibra de 5 cm. 
con soporte textil.

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer).
cubierto de una capa de fibra de 5 cm. 
con soporte textil.  

PATAS
Pata metálica giratoria 
en acabado negro mate. 
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TITA BUTACA

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

TITS Tita butaca giratoria 871 915 977 1.082 1.205

TITS Tita butaca giratoria 629 650 670 691 723 754 799
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES TITA

Base metal negra
Código: BASE 1

Base metal cromada
Código: BASE 2
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sofá

Tucson
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo, recubierto de 
espuma de poliuretano de diferentes 
grosores y densidades.

MECANISMO
Asientos deslizantes, ruedas de naylon 
anti-ruido con 3 paradas. 
Suspensión de muelles en asientos 
deslizantes.
Cabezales articulados, mecanismo 
microposición, acabado cromado. 

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer).

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg 
de densidad super suave.

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm
(excepto asientos deslizantes).

PATAS
Madera de haya, con opciones de 
acabados natural, teñido nogal 
y teñido wengué.
Disponible también pata metálica.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Tucson
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra). 

TEMASDOS 263



TUCSON SOFÁ CON 2 BRAZOS

TUC3 Sofá 3 plazas (222 cm) 1.392 1.471 1.548 1.627 1.744 1.860 1.972

TUC25 Sofá 2,5 plazas (202 cm) 1.294 1.368 1.441 1.515 1.626 1.736 1.840

TUC2 Sofá 2 plazas (182 cm) 1.238 1.308 1.377 1.446 1.550 1.654 1.753

CÓDIGO

CÓDIGO

TUC3 Sofá 3 plazas (222 cm) 2.120 2.436 2.669 3.068 3.551

TUC25 Sofá 2,5 plazas (202 cm) 2.014 2.286 2.506 2.882 3.333

TUC2 Sofá 2 plazas (182 cm) 1.914 2.171 2.377 2.731 3.156

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

100 222
202
182

80 10
2
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TUCSON SOFÁ CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

TUC35BD Sofá 3,5 pl. (211 cm) brazo dcho. 1.322 1.394 1.466 1.538 1.646 1.753 1.859

TUC35BI Sofá 3,5 pl. (211 cm) brazo izqdo. 1.322 1.394 1.466 1.538 1.646 1.753 1.859

TUC3BD Sofá 3  pl. (191 cm) brazo dcho. 1.241 1.311 1.379 1.448 1.552 1.654 1.753

TUC3BI Sofá 3  pl. (191 cm) brazo izqdo. 1.241 1.311 1.379 1.448 1.552 1.654 1.753

TUC25BD Sofá 2,5 pl. (171 cm) brazo dcho. 1.157 1.223 1.288 1.354 1.452 1.552 1.645

TUC25BI Sofá 2,5 pl. (171 cm) brazo izqdo. 1.157 1.223 1.288 1.354 1.452 1.552 1.645

TUC2BD Sofá 2 pl. (151 cm) brazo dcho. 1.098 1.159 1.221 1.281 1.374 1.465 1.553

TUC2BI Sofá 2 pl. (151 cm) brazo izqdo. 1.098 1.159 1.221 1.281 1.374 1.465 1.553

CÓDIGO

TUC35BD Sofá 3,5 pl. (211 cm) brazo dcho. 1.938 2.283 2.498 2.864 3.311

TUC35BI Sofá 3,5 pl. (211 cm) brazo izqdo. 1.938 2.283 2.498 2.864 3.311

TUC3BD Sofá 3  pl. (191 cm) brazo dcho. 1.862 2.164 2.368 2.719 3.036

TUC3BI Sofá 3  pl. (191 cm) brazo izqdo. 1.862 2.164 2.368 2.719 3.036

TUC25BD Sofá 2,5 pl. (171 cm) brazo dcho. 1.759 2.042 2.238 2.573 2.974

TUC25BI Sofá 2,5 pl. (171 cm) brazo izqdo. 1.759 2.042 2.238 2.573 2.974

TUC2BD Sofá 2 pl. (151 cm) brazo dcho. 1.594 1.927 2.109 2.423 2.799

TUC2BI Sofá 2 pl. (151 cm) brazo izqdo. 1.594 1.927 2.109 2.423 2.799

CÓDIGO

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

211
191
171
151

80
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TUCSON CHAISE LONGUE BRAZO CORTO

TUCCHMABD
Chaise longue maxi (121 cm)
brazo corto derecho

1.000 1.045 1.091 1.137 1.205 1.273 1.350

TUCCHMABI
Chaise longue maxi (121 cm)
brazo corto izquierdo

1.000 1.045 1.091 1.137 1.205 1.273 1.350

TUCCHGBD
Chaise longue grande (111 cm)
brazo corto derecho

948 991 1.033 1.075 1.139 1.202 1.274

TUCCHGBI
Chaise longue grande (111 cm)
brazo corto izquierdo

948 991 1.033 1.075 1.139 1.202 1.274

TUCCHMBD
Chaise longue mediana (101 cm)
brazo corto derecho

916 959 1.003 1.045 1.110 1.174 1.245

TUCCHMBI
Chaise longue mediana (101 cm)
brazo corto izquierdo

916 959 1.003 1.045 1.110 1.174 1.245

CÓDIGO

TUCCHMABD
Chaise longue maxi (121 cm)
brazo corto derecho

1.518 1.617 1.752 1.985 2.257

TUCCHMABI
Chaise longue maxi (121 cm)
brazo corto izquierdo

1.518 1.617 1.752 1.985 2.257

TUCCHGBD
Chaise longue grande (111 cm)
brazo corto derecho

1.402 1.517 1.643 1.858 2.109

TUCCHGBI
Chaise longue grande (111 cm)
brazo corto izquierdo

1.402 1.517 1.643 1.858 2.109

TUCCHMBD
Chaise longue mediana (101 cm)
brazo corto derecho

1.336 1.452 1.578 1.791 2.039

TUCCHMBI
Chaise longue mediana (101 cm)
brazo corto izquierdo

1.336 1.452 1.578 1.791 2.039

CÓDIGO

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

Chaise longue
 brazo corto izdo

Chaise longue
brazo corto dcho

170

121
111
101

80
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TUCSON RINCÓN TERMINAL

TUCRTGD
Rincón terminal grande (110 cm)
derecho

1.262 1.321 1.381 1.440 1.529 1.618 1.715

TUCRTGI
Rincón terminal grande (110 cm)
izquierdo

1.262 1.321 1.381 1.440 1.529 1.618 1.715

TUCRTMD
Rincón terminal mediano (100 cm)
derecho

1.210 1.265 1.321 1.378 1.463 1.547 1.640

TUCRTMI
Rincón terminal mediano (100 cm)
izquierdo

1.210 1.265 1.321 1.378 1.463 1.547 1.640

CÓDIGO

Rincón terminal 
izquierdo

Rincón terminal
derecho

TUCRTGD
Rincón terminal grande (110 cm)
derecho

1.851 2.062 2.239 2.541 2.894

TUCRTGI
Rincón terminal grande (110 cm)
izquierdo

1.851 2.062 2.239 2.541 2.894

TUCRTMD
Rincón terminal mediano (100 cm)
derecho

1.770 1.970 2.138 2.425 2.656

TUCRTMI
Rincón terminal mediano (100 cm)
izquierdo

1.770 1.970 2.138 2.425 2.656

CÓDIGO

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

170

110
100

80
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SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

TUCSON MÓDULO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

TUC124D
Módulo maxi (121 cm) 
con 1 brazo derecho

817 861 904 947 1.011 1.076 1.141

TUC124I
Módulo maxi (121 cm) 
con 1 brazo izquierdo

817 861 904 947 1.011 1.076 1.141

TUC114D
Módulo grande (111 cm) 
con 1 brazo derecho

794 837 881 923 988 1.053 1.116

TUC114I
Módulo grande (111 cm) 
con 1 brazo izquierdo

794 837 881 923 988 1.053 1.116

TUC104D
Módulo mediano (101 cm) 
con 1 brazo derecho

773 815 857 900 963 1.026 1.087

TUC104I
Módulo mediano (101 cm) 
con 1 brazo izquierdo

773 815 857 900 963 1.026 1.087

TUC94D
Módulo pequeño (91 cm) 
con 1 brazo derecho

742 784 826 868 932 995 1.054

TUC94I
Módulo pequeño (91 cm) 
con 1 brazo izquierdo

742 784 826 868 932 995 1.054

CÓDIGO

TUC124D
Módulo maxi (121 cm) 
con 1 brazo derecho

1.206 1.397 1.524 1.744 2.004

TUC124I
Módulo maxi (121 cm) 
con 1 brazo izquierdo

1.206 1.397 1.524 1.744 2.004

TUC114D
Módulo grande (111 cm) 
con 1 brazo derecho

1.171 1.334 1.458 1.672 1.932

TUC114I
Módulo grande (111 cm) 
con 1 brazo izquierdo

1.171 1.334 1.458 1.672 1.932

TUC104D
Módulo mediano (101 cm) 
con 1 brazo derecho

1.141 1.290 1.411 1.618 1.870

TUC104I
Módulo mediano (101 cm) 
con 1 brazo izquierdo

1.141 1.290 1.411 1.618 1.870

TUC94D
Módulo pequeño (91 cm) 
con 1 brazo derecho

1.086 1.261 1.382 1.588 1.842

TUC94I
Módulo pequeño (91 cm) 
con 1 brazo izquierdo

1.086 1.261 1.382 1.588 1.842

CÓDIGO

121
111100

80

101
91
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TUCSON TERMINAL

TUCTD Terminal derecho 726 761 797 832 886 940 997

TUCTI Terminal izquierdo 726 761 797 832 886 940 997

CÓDIGO

TUCTD Terminal derecho 1.057 1.161 1.262 1.438 1.654

TUCTI Terminal izquierdo 1.057 1.161 1.262 1.438 1.654

CÓDIGO

Terminal izquierdo Terminal derecho

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

123100

80
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TUCSON MÓDULO SIN BRAZOS

TUC90
Módulo maxi (90 cm)
sin brazos

654 691 728 765 820 876 928

TUC80
Módulo grande (80 cm)
sin brazos

624 658 693 728 781 833 883

TUC70
Módulo mediano  (70 cm)
sin brazos 

592 625 658 691 741 790 837

TUC60
Módulo pequeño (60 cm)
sin brazos

562 594  627  659  708  756  801 

CÓDIGO

TUC90
Módulo maxi (90 cm)
sin brazos

1.002 1.063 1.165 1.340 1.541

TUC80
Módulo grande (80 cm)
sin brazos

911 1.010 1.106 1.272 1.462

TUC70
Módulo mediano  (70 cm)
sin brazos 

877 960 1.052 1.208 1.389

TUC60
Módulo pequeño (60 cm)
sin brazos

796 923 1.013 1.166 1.346

CÓDIGO

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

90
80100

80
70
60
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TUCSON SOFÁ SIN BRAZOS

TUC35SB Sofá 3,5 pl. (180 cm) sin brazos 1.133 1.196 1.260 1.322 1.417 1.512 1.602

TUC3SB Sofá 3  pl. (160 cm) sin brazos 1.062  1.122  1.181  1.240  1.329  1.418  1.503 

TUC25SB Sofá 2,5 pl. (140 cm) sin brazos 998 1.055 1.110 1.166 1.251 1.335 1.415

TUC2SB Sofá 2 pl. (120 cm) sin brazos 959 1.012 1.065 1.118 1.198 1.277 1.353

CÓDIGO

TUC35SB Sofá 3,5 pl. (180 cm) sin brazos 1.660 1.979 2.167 2.489 2.874

TUC3SB Sofá 3  pl. (160 cm) sin brazos 1.560 1.860 2.037 2.340 2.706

TUC25SB Sofá 2,5 pl. (140 cm) sin brazos 1.489 1.762 1.931 2.220 2.554

TUC2SB Sofá 2 pl. (120 cm) sin brazos 1.367 1.680 1.839 2.111 2.436

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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TUCSON RINCÓN ABIERTO

TUCRA Rincón abierto 760 801 841 882 943 1.003 1.063

CÓDIGO

TUCRA Rincón abierto 1.102 1.245 1.360 1.556 1.804

CÓDIGO

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

108 108

80
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TUCSON POSAPIÉS RECTANGULAR

TUCPOSXL Posapiés rectangular (110 x 60) 388 402 417 432 455 478 506

CÓDIGO

CÓDIGO

TUCPOSXL Posapiés rectangular (110 x 60) 561 593 638 715 804

SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

11060

44
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ACABADOS OPCIONALES  SOFÁ TUCSON

Pata madera natural
Código PATA 6 

 
Pata madera nogal
Código PATA 5

Pata metálica cromada
Código PATA 1

Pata madera wengué
Código PATA 12

Brazo medio (31 cm)
Código BRAZO 2

Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

31

13
46

61

80

10
2

100

130
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sofá

Tundra

TEMASDOS276



sofá

ESTRUCTURA
Metálica y tablero de partículas. Cubierta
de poliuretano de varios grosores 
y densidades. 

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer) 
con muelle ensacado en su interior.

RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer)
y tacto super suave.

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm.

DESENFUNDABLE
Asientos y respaldos.

MECANISMO
Mecanismo de relax con reposapiés oculto.
Botonera con USB para carga de 
dispositivos y oculta para módulos centrales.
Cabezales articulados con mecanismo 
multiposición acabado niquel negro.
Opcionalmente se ofrece motor 
eléctrico para el cabezal.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Tundra
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNMXLRD
Módulo XL relax cabezal 
manual (125 cm) brazo dcho.

 1.285  1.337  1.389  1.441  1.518  1.597  1.693 

TUNMXLRI
Módulo XL relax cabezal 
manual (125 cm) brazo izqdo.

 1.285  1.337  1.389  1.441  1.518  1.597  1.693 

TUNMMERD
Módulo mega relax cabezal 
manual (115 cm) brazo dcho.

 1.223  1.273  1.322  1.373  1.447  1.521  1.612 

TUNMMERI
Módulo  mega relax cabezal 
manual (115 cm) brazo izqdo.

 1.223  1.273  1.322  1.373  1.447  1.521  1.612 

TUNMMARD
Módulo maxi relax cabezal 
manual (105 cm) brazo dcho.

 1.119  1.156  1.192  1.228  1.284  1.337  1.417 

TUNMMARI
Módulo maxi relax cabezal 
manual (105 cm) brazo izqdo.

 1.119  1.156  1.192  1.228  1.284  1.337  1.417 

TUNMGRRD
Módulo grande relax cabezal 
manual (95 cm) brazo dcho.

 1.094  1.131  1.166  1.203  1.256  1.311  1.390 

TUNMGRRI
Módulo grande relax cabezal 
manual (95 cm) brazo izqdo.

 1.094  1.131  1.166  1.203  1.256  1.311  1.390 

TUNMMDRD
Módulo mediano relax cabezal 
manual (85 cm) brazo dcho.

 1.082  1.116  1.151  1.186  1.238  1.290  1.368 

TUNMMDRI
Módulo mediano relax cabezal 
manual (85 cm) brazo izqdo.

 1.082  1.116  1.151  1.186  1.238  1.290  1.368 

TUNDRA MÓDULO RELAX CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO
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TUNMXLRD
Módulo XL relax cabezal 
manual (125 cm) brazo dcho.

 1.776  1.874  2.011  2.247  2.521 

TUNMXLRI
Módulo XL relax cabezal 
manual (125 cm) brazo izqdo.

 1.776  1.874  2.011  2.247  2.521 

TUNMMERD
Módulo mega relax cabezal 
manual (115 cm) brazo dcho.

 1.692  1.784  1.915  2.140  2.401 

TUNMMERI
Módulo  mega relax cabezal 
manual (115 cm) brazo izqdo.

 1.692  1.784  1.915  2.140  2.401 

TUNMMARD
Módulo maxi relax cabezal 
manual (105 cm) brazo dcho.

 1.536  1.615  1.726  1.915  2.138 

TUNMMARI
Módulo maxi relax cabezal 
manual (105 cm) brazo izqdo.

 1.536  1.615  1.726  1.915  2.138 

TUNMGRRD
Módulo grande relax cabezal 
manual (95 cm) brazo dcho.

 1.511  1.589  1.701  1.889  2.111 

TUNMGRRI
Módulo grande relax cabezal 
manual (95 cm) brazo izqdo.

 1.511  1.589  1.701  1.889  2.111 

TUNMMDRD
Módulo mediano relax cabezal 
manual (85 cm) brazo dcho.

 1.483  1.561  1.667  1.849  2.062 

TUNMMDRI
Módulo mediano relax cabezal 
manual (85 cm) brazo izqdo.

 1.483  1.561  1.667  1.849  2.062 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

TUNDRA MÓDULO RELAX CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO
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TUNDRA MÓDULO RELAX CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

TUNMXLRED
Módulo XL relax cabezal 
motor(125 cm) brazo dcho.

 1.381  1.433  1.484  1.537  1.614  1.693  1.794 

TUNMXLREI
Módulo XL relax cabezal 
motor(125 cm) brazo izdqo.

 1.381  1.433  1.484  1.537  1.614  1.693  1.794 

TUNMMERED
Módulo mega relax cabezal 
motor (115 cm) brazo dcho.

 1.319  1.369  1.418  1.468  1.542  1.617  1.714 

TUNMMEREI
Módulo mega relax cabezal 
motor (115 cm) brazo izqdo.

 1.319  1.369  1.418  1.468  1.542  1.617  1.714 

TUNMMARED
Módulo maxi relax cabezal 
motor (105 cm) brazo dcho.

 1.215  1.252  1.288  1.324  1.379  1.433  1.519 

TUNMMAREI
Módulo maxi relax cabezal 
motor (105 cm) brazo izdqo.

 1.215  1.252  1.288  1.324  1.379  1.433  1.519 

TUNMGRRED
Módulo grande relax cabezal 
motor(95  cm) brazo dcho.

 1.190  1.227  1.262  1.298  1.352  1.407  1.491 

TUNMGRREI
Módulo grande relax cabezal 
motor (95  cm) brazo izqdo.

 1.190  1.227  1.262  1.298  1.352  1.407  1.491 

TUNMMDRED
Módulo mediano relax cabezal 
motor(85  cm) brazo dcho.

 1.178  1.212  1.247  1.281  1.334  1.386  1.469 

TUNMMDREI
Módulo mediano relax cabezal 
motor (85  cm) brazo izqdo.

 1.178  1.212  1.247  1.281  1.334  1.386  1.469 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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TUNDRA MÓDULO RELAX CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

TUNMXLRED
Módulo XL relax cabezal 
motor(125 cm) brazo dcho.

 1.872  1.970  2.107  2.343  2.616 

TUNMXLREI
Módulo XL relax cabezal 
motor(125 cm) brazo izdqo.

 1.872  1.970  2.107  2.343  2.616 

TUNMMERED
Módulo mega relax cabezal 
motor (115 cm) brazo dcho.

 1.788  1.880  2.011  2.236  2.497 

TUNMMEREI
Módulo mega relax cabezal 
motor (115 cm) brazo izqdo.

 1.788  1.880  2.011  2.236  2.497 

TUNMMARED
Módulo maxi relax cabezal 
motor (105 cm) brazo dcho.

 1.631  1.711  1.822  2.011  2.233 

TUNMMAREI
Módulo maxi relax cabezal 
motor (105 cm) brazo izdqo.

 1.631  1.711  1.822  2.011  2.233 

TUNMGRRED
Módulo grande relax cabezal 
motor(95  cm) brazo dcho.

 1.606  1.685  1.797  1.985  2.207 

TUNMGRREI
Módulo grande relax cabezal 
motor (95  cm) brazo izqdo.

 1.606  1.685  1.797  1.985  2.207 

TUNMMDRED
Módulo mediano relax cabezal 
motor(85  cm) brazo dcho.

 1.579  1.656  1.762  1.945  2.158 

TUNMMDREI
Módulo mediano relax cabezal 
motor (85  cm) brazo izqdo.

 1.579  1.656  1.762  1.945  2.158 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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TUNDRA MÓDULO RELAX CABEZAL MANUAL SIN BRAZO

TUNMXLR
Módulo XL relax cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 971  1.003  1.037  1.069  1.118  1.169  1.239 

TUNMMER
Módulo mega relax cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 925  955  988  1.019  1.066  1.114  1.181 

TUNMMAR
Módulo maxi relax cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 887  918  950  979  1.025  1.072  1.136 

TUNMGRR
Módulo grande relax cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 847  877  907  937  983  1.028  1.090 

TUNMMDR
Módulo mediano relax cabezal 
manual (70 cm) sin brazo

 845  873  902  929  974  1.016  1.077 

    

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNMXLR
Módulo XL relax cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 1.355  1.428  1.529  1.702  1.905 

TUNMMER
Módulo mega relax cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 1.290  1.360  1.456  1.621  1.814 

TUNMMAR
Módulo maxi relax cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 1.245  1.312  1.407  1.569  1.757 

TUNMGRR
Módulo grande relax cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 1.198  1.264  1.357  1.514  1.699 

TUNMMDR
Módulo mediano relax cabezal 
manual (70 cm) sin brazo

 1.181  1.243  1.330  1.482  1.658 

  

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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TUNMXLRE
Módulo XL relax cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

 1.451  1.524  1.625  1.798  2.001 

TUNMMERE
Módulo mega relax cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

 1.386  1.456  1.552  1.717  1.910 

TUNMMARE
Módulo maxi relax cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 1.341  1.408  1.503  1.664  1.853 

TUNMGRRE
Módulo grande relax cabezal 
motor (80 cm) sin brazo

 1.294  1.360  1.452  1.610  1.794 

TUNMMDRE
Módulo mediano relax cabezal 
motor (70 cm) sin brazo

 1.277  1.338  1.426  1.578  1.753 

  

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

TUNDRA MÓDULO RELAX CABEZAL MOTOR SIN BRAZO

TUNMXLRE
Módulo XL relax cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

 1.067  1.099  1.133  1.165  1.214  1.264  1.340 

TUNMMERE
Módulo mega relax cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

 1.020  1.051  1.084  1.115  1.162  1.210  1.282 

TUNMMARE
Módulo maxi relax cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 983  1.013  1.045  1.075  1.121  1.167  1.237 

TUNMGRRE
Módulo grande relax cabezal
motor (80 cm) sin brazo

 943  972  1.003  1.033  1.078  1.124  1.191 

TUNMMDRE
Módulo mediano relax cabezal 
motor (70 cm) sin brazo

 941  969  998  1.025  1.069  1.112  1.178 

    

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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TUNDRA MÓDULO FIJO CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNMXLFD
Módulo XL fijo cabezal manual 
(125 cm) brazo dcho.

 1.150  1.203  1.254  1.306  1.385  1.463  1.550 

TUNMXLFI
Módulo XL fijo cabezal manual 
(125 cm) brazo izqdo.

 1.150  1.203  1.254  1.306  1.385  1.463  1.550 

TUNMMEFD
Módulo mega fijo cabezal 
manual (115 cm) brazo dcho.

 1.090  1.139  1.188  1.238  1.312  1.387  1.471 

TUNMMEFI
Módulo mega fijo cabezal 
manual (115 cm) brazo izqdo.

 1.090  1.139  1.188  1.238  1.312  1.387  1.471 

TUNMMAFD
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (105 cm) brazo dcho.

 986  1.023  1.059  1.094  1.149  1.203  1.275 

TUNMMAFI
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (105 cm) brazo izqdo.

 986  1.023  1.059  1.094  1.149  1.203  1.275 

TUNMGRFD
Módulo grande fijo cabezal 
manual (95 cm) brazo dcho.

 960  996  1.032  1.068  1.122  1.178  1.248 

TUNMGRFI
Módulo grande fijo cabezal 
manual (95 cm) brazo izqdo.

 960  996  1.032  1.068  1.122  1.178  1.248 

TUNMMDFD
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (85 cm) con brazo dcho.

 947  982  1.017  1.051  1.104  1.156  1.225 

TUNMMDFI
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (85 cm) brazo izqdo.

 947  982  1.017  1.051  1.104  1.156  1.225 
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TUNDRA MÓDULO FIJO CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO

TUNMXLFD
Módulo XL fijo cabezal manual 
(125 cm) brazo dcho.

 1.643  1.740  1.876  2.112  2.386 

TUNMXLFI
Módulo XL fijo cabezal manual 
(125 cm) brazo izqdo.

 1.643  1.740  1.876  2.112  2.386 

TUNMMEFD
Módulo mega fijo cabezal 
manual (115 cm) brazo dcho.

 1.557  1.651  1.781  2.005  2.266 

TUNMMEFI
Módulo mega fijo cabezal 
manual (115 cm) brazo izqdo.

 1.557  1.651  1.781  2.005  2.266 

TUNMMAFD
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (105 cm) brazo dcho.

 1.422  1.498  1.604  1.786 2.000

TUNMMAFI
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (105 cm) brazo izqdo.

 1.422  1.498  1.604  1.786 2.000

TUNMGRFD
Módulo grande fijo cabezal 
manual (95 cm) brazo dcho.

 1.376  1.456  1.566  1.756  1.977 

TUNMGRFI
Módulo grande fijo cabezal 
manual (95 cm) brazo izqdo.

 1.376  1.456  1.566  1.756  1.977 

TUNMMDFD
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (85 cm) con brazo dcho.

 1.349  1.426  1.532  1.715  1.929 

TUNMMDFI
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (85 cm) brazo izqdo.

 1.349  1.426  1.532  1.715  1.929 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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TUNDRA MÓDULO FIJO CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNMXLFED
Módulo XL fijo cabezal 
motor (125 cm) brazo dcho.

1.246 1.298 1.350 1.402 1.481 1.558 1.652

TUNMXLFEI
Módulo XL fijo cabezal 
motor (125 cm) brazo izqdo.

1.246 1.298 1.350 1.402 1.481 1.558 1.652

TUNMMEFED
Módulo mega fijo cabezal 
 motor  (115 cm) brazo dcho.

1.186 1.235 1.284 1.334 1.408 1.483 1.572

TUNMMEFEI
Módulo mega fijo cabezal 
 motor (115 cm) brazo izqdo.

1.186 1.235 1.284 1.334 1.408 1.483 1.572

TUNMMAFED
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (105 cm) brazo dcho.

1.082 1.118 1.155 1.190 1.245 1.298 1.376

TUNMMAFEI
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (105 cm) brazo izqdo.

1.082 1.118 1.155 1.190 1.245 1.298 1.376

TUNMGRFED
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (95 cm) brazo dcho.

1.056 1.092 1.127 1.164 1.218 1.273 1.350

TUNMGRFEI
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (95 cm) brazo izqdo.

1.056 1.092 1.127 1.164 1.218 1.273 1.350

TUNMMDFED
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor  (85 cm) con brazo dcho.

1.043 1.077 1.113 1.147 1.199 1.252 1.327

TUNMMDFEI
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor (85 cm) brazo izqdo.

1.043 1.077 1.113 1.147 1.199 1.252 1.327
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TUNDRA MÓDULO FIJO CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

TUNMXLFED
Módulo XL fijo cabezal 
motor (125 cm) brazo dcho.

1.739 1.835 1.972 2.208 2.482

TUNMXLFEI
Módulo XL fijo cabezal 
motor (125 cm) brazo izqdo.

1.739 1.835 1.972 2.208 2.482

TUNMMEFED
Módulo mega fijo cabezal 
 motor  (115 cm) brazo dcho.

1.653 1.746 1.876 2.101 2.362

TUNMMEFEI
Módulo mega fijo cabezal 
 motor (115 cm) brazo izqdo.

1.653 1.746 1.876 2.101 2.362

TUNMMAFED
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (105 cm) brazo dcho.

1.497 1.577 1.687 1.876 2.099

TUNMMAFEI
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (105 cm) brazo izqdo.

1.497 1.577 1.687 1.876 2.099

TUNMGRFED
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (95 cm) brazo dcho.

1.472 1.552 1.662 1.851 2.073

TUNMGRFEI
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (95 cm) brazo izqdo.

1.472 1.552 1.662 1.851 2.073

TUNMMDFED
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor  (85 cm) con brazo dcho.

1.444 1.522 1.628 1.810 2.025

TUNMMDFEI
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor l (85 cm) brazo izqdo.

1.444 1.522 1.628 1.810 2.025

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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TUNDRA MÓDULO FIJO CABEZAL MANUAL SIN BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNMXLF
Módulo XL fijo cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 837  869  903  936  985  1.035  1.097 

TUNMMEF
Módulo mega fijo cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 790 821 854  885 931  979 1.038

TUNMMAFE
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 752  784  815  845  891  938  995 

TUNMGRFE
Módulo grande fijo cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 713  742  774  804  848  894  947 

TUNMMDF
Módulo mediano cabezal
manual (70 cm) sin brazo

 710  739  767  796  839  882  935 

TUNMXLF
Módulo XL fijo cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 1.221  1.294  1.394  1.569  1.770 

TUNMMEF
Módulo mega fijo cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 1.156  1.226  1.321  1.488  1.680 

TUNMMAFE
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 1.112  1.179  1.272  1.434  1.623 

TUNMGRFE
Módulo grande fijo cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 1.065  1.131  1.222  1.379  1.565 

TUNMMDF
Módulo mediano cabezal
manual (70 cm) sin brazo

 1.047  1.108  1.196  1.347  1.523 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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TUNDRA MÓDULO FIJO CABEZAL MOTOR SIN BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNMXLFE
Módulo XL fijo cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

1.116  1.139  1.163 1.187 1.223 1.259 1.306

TUNMMEFE
Módulo mega  fijo cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

1.051 1.070 1.091 1.110 1.141 1.171  1.211 

TUNMMAFE
Módulo maxi tfijo cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 848  880  911  941  987  1.034  1.096 

TUNMGRFE
Módulo grande fijo cabezal 
motor (80 cm) sin brazo

 808  838  870  899  944  990  1.049 

TUNMMDFE
Módulo mediano cabezal
motor (70 cm) sin brazo

 806  834  863  891  935  978  1.037 

TUNMXLFE
Módulo XL fijo cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

 1.468  1.534  1.626  1.782  1.965 

TUNMMEFE
Módulo mega  fijo cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

 1.252  1.321  1.417  1.583  1.776 

TUNMMAFE
Módulo maxi tfijo cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 1.207  1.275  1.368  1.530  1.719 

TUNMGRFE
Módulo grande fijo cabezal 
motor (80 cm) sin brazo

 1.161  1.227  1.318  1.475  1.661 

TUNMMDFE
Módulo mediano cabezal
motor (70 cm) sin brazo

 1.142  1.204  1.292  1.443  1.619 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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TUNCMED
Chaise longue mega cabezal
manual (115  cm) dcho. 

 1.548  1.642  1.772  1.995  2.255 

TUNCMEI
Chaise longue mega cabezal
manual (115 cm) izqdo. 

 1.548  1.642  1.772  1.995  2.255 

TUNCMAD
Chaise longue maxi cabezal
manual (105 cm) dcho. 

 1.448  1.534  1.655  1.864  2.108 

TUNCMAI
Chaise longue maxi cabezal
manual (105 cm) izqdo. 

 1.448  1.534  1.655  1.864  2.108 

TUNCGRD
Chaise longue grande cabezal 
manual (95cm) dcho. 

 1.407  1.497  1.622  1.837  2.086 

TUNCGRI
Chaise longue grande cabezal 
manual (95 cm) izqdo. 

 1.407  1.497  1.622  1.837  2.086 

TUNCMDD
Chaise longue mediano cabezal 
manual (85cm) dcho. 

 1.367  1.452  1.572  1.776  2.016 

TUNCMDI
Chaise longue mediano cabezal 
manual (85 cm) izqdo. 

 1.367  1.452  1.572  1.776  2.016 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

TUNDRA CHAISE LONGUE CABEZAL MANUAL

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNCMED
Chaise longue mega cabezal
manual (115  cm) dcho. 

 1.070  1.114  1.158  1.202  1.268  1.333  1.413 

TUNCMEI
Chaise longue mega cabezal
manual (115 cm) izqdo. 

 1.070  1.114  1.158  1.202  1.268  1.333  1.413 

TUNCMAD
Chaise longue maxi cabezal
manual (105 cm) dcho. 

 1.000  1.041  1.082  1.123  1.186  1.246  1.321 

TUNCMAI
Chaise longue maxi cabezal
manual (105 cm) izqdo. 

 1.000  1.041  1.082  1.123  1.186  1.246  1.321 

TUNCGRD
Chaise longue grande cabezal 
manual (95cm) dcho. 

 943  984  1.025  1.066  1.126  1.189  1.260 

TUNCGRI
Chaise longue grande cabezal 
manual (95 cm) izqdo. 

 943  984  1.025  1.066  1.126  1.189  1.260 

TUNCMDD
Chaise longue mediano cabezal 
manual (85cm) dcho. 

 922  962  1.001  1.040  1.099  1.157  1.227 

TUNCMDI
Chaise longue mediano cabezal 
manual (85 cm) izqdo. 

 922  962  1.001  1.040  1.099  1.157  1.227 

Chaise longue
izquierdo

Chaise longue
derecho
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TUNCMEED
Chaise longue mega cabezal
motor (115 cm) dcho. 

 1.644  1.737  1.867  2.091  2.351 

TUNCMEEI
Chaise longue mega cabezal
motor (115 cm) izqdo. 

 1.644  1.737  1.867  2.091  2.351 

TUNCMAED
Chaise longue maxi cabezal
motor (105 cm) dcho. 

 1.544  1.630  1.751  1.960  2.204 

TUNCMAEI
Chaise longue maxi cabezal
motor (105 cm) izqdo.

 1.544  1.630  1.751  1.960  2.204 

TUNCGRED
Chaise longue grande cabezal 
motor (95 cm) dcho. 

 1.503  1.593  1.718  1.932  2.182 

TUNCGREI
Chaise longue grande cabezal 
motor (95 cm) izqdo. 

 1.503  1.593  1.718  1.932  2.182 

TUNCMDED
Chaise longue mediano cabezal 
motor (85 cm) dcho.

 1.463  1.548  1.668  1.872  2.111 

TUNCMDEI
Chaise longue mediano cabezal 
motor (85 cm) izqdo. 

 1.463  1.548  1.668  1.872  2.111 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

TUNDRA CHAISE LONGUE CABEZAL MOTOR

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TUNCMEED
Chaise longue mega cabezal
motor (115 cm) dcho. 

 1.166  1.210  1.254  1.297  1.363  1.428  1.514 

TUNCMEEI
Chaise longue mega cabezal
motor (115 cm) izqdo. 

 1.166  1.210  1.254  1.297  1.363  1.428  1.514 

TUNCMAED
Chaise longue maxi cabezal
motor (105 cm) dcho. 

 1.096  1.137  1.178  1.219  1.281  1.342  1.422 

TUNCMAEI
Chaise longue maxi cabezal
motor (105 cm) izqdo.

 1.096  1.137  1.178  1.219  1.281  1.342  1.422 

TUNCGRED
Chaise longue grande cabezal 
motor (95 cm) dcho. 

 1.039  1.080  1.121  1.162  1.222  1.285  1.362 

TUNCGREI
Chaise longue grande cabezal 
motor (95 cm) izqdo. 

 1.039  1.080  1.121  1.162  1.222  1.285  1.362 

TUNCMDED
Chaise longue mediano cabezal 
motor (85 cm) dcho.

 1.018  1.058  1.097  1.135  1.195  1.253  1.328 

TUNCMDEI
Chaise longue mediano cabezal 
motor (85 cm) izqdo. 

 1.018  1.058  1.097  1.135  1.195  1.253  1.328 

Chaise longue
izquierdo

Chaise longue
derecho
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TUNDRA RINCÓN TERMINAL 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

TUNRTD Rincón terminal derecho  2.106  2.230  2.403  2.701  3.047 

TUNRTI Rincón terminal izquierdo  2.106  2.230  2.403  2.701  3.047 

TUNRTD Rincón terminal derecho  1.432  1.489  1.545  1.602  1.687  1.772  1.884 

TUNRTI Rincón terminal izquierdo  1.432  1.489  1.545  1.602  1.687  1.772  1.884 

Rincón terminal 
derecho

Rincón terminal 
izquierdo

TUNDRA RINCÓN ABIERTO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

TUNRA Rincón abierto 1.305  1.379 1.485  1.666 1.875 

TUNRA Rincón abierto  890 925  959  993  1.044  1.096  1.165
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES TUNDRA

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo del sofá 
sin estar enchufado continuamente a la red eléctrica,

así el sofá puede permanecer exento de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior del sofá,  por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.
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sofá

Yute
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino macizo recubierto de 
poliuretano de varios grosores y densidades. 

ASIENTOS
Bloque de muelles esacados recubiertos
de espuma de 33 kg (Vefer).
 
RESPALDOS
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer).

PATAS
Tacos de madera de haya maciza
de 5 cm de altura.

MECANISMO
Deslizante de carro 45 cm de salida.
Suspensión de muelles tipo zig-zag.
Respaldo articulado multiposición.
Opcional motor con domótica para deslizante.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Yute
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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YUTMXLD Módulo XL (134 cm) brazo dcho.  1.454  1.533  1.644  1.835  2.058 

YUTMXLI Módulo XL (134 cm) brazo izqdo.  1.454  1.533  1.644  1.835  2.058 

YUTMMED Módulo mega (124 cm) brazo dcho.  1.411  1.491  1.602  1.793  2.016 

YUTMMEI Módulo mega (124 cm) brazo izqdo.  1.411  1.491  1.602  1.793  2.016 

YUTMMAD Módulo maxi (114 cm) brazo dcho.  1.344  1.418  1.521  1.696  1.902 

YUTMMAI Módulo maxi (114 cm) brazo izqdo.  1.344  1.418  1.521  1.696  1.902 

YUTMGRD Módulo grande (104 cm) brazo dcho.  1.302  1.375  1.477  1.654  1.859 

YUTMGRI Módulo grande (104 cm) brazo izqdo.  1.302  1.375  1.477  1.654  1.859 

YUTMMDD Módulo mediano (94 cm) brazo dcho.  1.267  1.340  1.442  1.619  1.824 

YUTMMDI Módulo mediano (94 cm) brazo izqdo.  1.267  1.340  1.442  1.619  1.824 

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

YUTE MÓDULO CON 1 BRAZO

YUTMXLD Módulo XL (134 cm) brazo dcho.  1.049  1.084  1.119  1.155  1.207  1.260  1.330 

YUTMXLI Módulo XL (134 cm) brazo izqdo.  1.049  1.084  1.119  1.155  1.207  1.260  1.330 

YUTMMED Módulo mega (124 cm) brazo dcho.  1.003  1.039  1.074  1.109  1.162  1.214  1.285 

YUTMMEI Módulo mega (124 cm) brazo izqdo.  1.003  1.039  1.074  1.109  1.162  1.214  1.285 

YUTMMAD Módulo maxi (114 cm) brazo dcho.  967  1.000  1.033  1.067  1.117  1.167  1.235 

YUTMMAI Módulo maxi (114 cm) brazo izqdo.  967  1.000  1.033  1.067  1.117  1.167  1.235 

YUTMGRD Módulo grande (104 cm) brazo dcho.  921  954  986  1.019  1.067  1.116  1.181 

YUTMGRI Módulo grande (104 cm) brazo izqdo.  921  954  986  1.019  1.067  1.116  1.181 

YUTMMDD Módulo mediano (94 cm) brazo dcho.  847  880  913  947  998  1.048  1.115 

YUTMMDI Módulo mediano (94 cm) brazo izqdo.  847  880  913  947  998  1.048  1.115 

YUTE MOTOR CON DOMÓTICA 

CÓDIGO

YUTM Motor con domótica para deslizante 179

Añada este accesorio a cada módulo si desea un mecanismo motorizado mediante aplicación en el  teléfono móvil. 

Brazo izquierdo Brazo derecho

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

134
124110

77

114
104
94
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YUTCMED Chaise longue mega (124 cm) dcho.  1.363  1.450  1.572  1.781  2.024 

YUTCMEI Chaise longue mega (124 cm) izqdo.  1.363  1.450  1.572  1.781  2.024 

YUTCMAD Chaise longue maxi (114 cm) dcho.  1.308  1.392  1.509  1.712  1.948 

YUTCMAD Chaise longue maxi (114 cm) izqdo.  1.308  1.392  1.509  1.712  1.948 

YUTCGRD Chaise longue grande (104 cm) dcho.  1.205  1.277  1.378  1.552  1.753 

YUTCGRI Chaise longue grande (104 cm) izqdo.  1.205  1.277  1.378  1.552  1.753 

YUTCMDD Chaise longue mediano (94 cm) dcho.  1.178  1.249  1.350  1.523  1.725 

YUTCMDI Chaise longue mediano (94 cm) izqdo.  1.178  1.249  1.350  1.523  1.725 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

YUTE CHAISE LONGUE

YUTCMED Chaise longue mega (124 cm) dcho.  877  915  955  995  1.055  1.114  1.194 

YUTCMEI Chaise longue mega (124 cm) izqdo.  877  915  955  995  1.055  1.114  1.194 

YUTCMAD Chaise longue maxi (114 cm) dcho.  827  862  898  935  990  1.044  1.116 

YUTCMAD Chaise longue maxi (114 cm) izqdo.  827  862  898  935  990  1.044  1.116 

YUTCGRD Chaise longue grande (104 cm) dcho.  798  833  869  904  956  1.010  1.080 

YUTCGRI Chaise longue grande (104 cm) izqdo.  798  833  869  904  956  1.010  1.080 

YUTCMDD Chaise longue mediano (94 cm) dcho.  764  797  830  863  912  961  1.027 

YUTCMDI Chaise longue mediano (94 cm) izqdo.  764  797  830  863  912  961  1.027 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

Chaise longue
 izquierdo

Chaise longue
derecho

160

114
104
94

124

77
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YUTE MÓDULO SIN BRAZOS   

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

YUTMXL
Módulo XL (110 cm) 
sin brazo

 954  985  1.015  1.045  1.090  1.135  1.196 

YUTMME
Módulo mega (100 cm) 
sin brazo

 909  939  969  1.000  1.044  1.090  1.150 

YUTMMA
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazo

 864  894  922  952  995  1.039  1.097 

YUTMGR
Módulo grande (80 cm) 
sin brazo

 823  852  881  910  954  998  1.056 

YUTMMD
Módulo mediano (70 cm) 
sin brazo

 740  764  788  813  848  885  933 

YUTMXL
Módulo XL (110 cm) 
sin brazo

 1.275  1.340  1.431  1.586  1.767 

YUTMME
Módulo mega (100 cm) 
sin brazo

 1.232  1.296  1.387  1.542  1.725 

YUTMMA
Módulo maxi (90 cm) 
sin brazo

 1.133  1.188  1.264  1.397  1.550 

YUTMGR
Módulo grande (80 cm) 
sin brazo

 1.066  1.117  1.190  1.313  1.457 

YUTMMD
Módulo mediano (70 cm) 
sin brazo

 1.049  1.101  1.175  1.302  1.449 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

YUTE MOTOR CON DOMÓTICA 

CÓDIGO

YUTM Motor con domótica para deslizante 179

Añada este accesorio a cada módulo si desea un mecanismo motorizado mediante aplicación en el  teléfono móvil. 

110
100110

77
90
80
70
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YUTE TERMINAL

YUTTMAD Terminal maxi (133 cm) dcho.  759  791  823  855  903  950  1.013 

YUTTMAI Terminal maxi (133 cm) izqdo.  759  791  823  855  903  950  1.013 

YUTTGRD Terminal grande (123 cm) dcho.  733  764  795  825  871  918  979 

YUTTGRI Terminal grande (123 cm) izqdo.  733  764  795  825  871  918  979 

Terminal izquierdo Terminal derecho

YUTTMAD Terminal maxi (133 cm) dcho.  1.151  1.221  1.319  1.487  1.682 

YUTTMAI Terminal maxi (133 cm) izqdo.  1.151  1.221  1.319  1.487  1.682 

YUTTGRD Terminal grande (123 cm) dcho.  1.114  1.181  1.275  1.436  1.625 

YUTTGRI Terminal grande (123 cm) izqdo.  1.114  1.181  1.275  1.436  1.625 

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

133
123110

77

YUTE RINCÓN ABIERTO 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

YUTRA Rincón abierto  1.390  1.473  1.589  1.789 2.021

YUTRA Rincón abierto  919  956  994  1.033  1.090  1.147  1.222 

113 113

77
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YUTE RINCÓN RECTANGULAR

YUTE RINCÓN TERMINAL 

YUTRTD Rincón terminal derecho  1.270  1.327  1.385  1.442  1.529  1.615  1.731 

YUTRTI Rincón terminal izquierdo  1.270  1.327  1.385  1.442  1.529  1.615  1.731 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

YUTRTD Rincón terminal derecho  1.982  2.103  2.272  2.563  2.901 

YUTRTI Rincón terminal izquierdo  1.982  2.103  2.272  2.563  2.901 

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

Rincón terminal 
izquierdo

Rincón terminal 
derecho

108

205

77

108

153

77

Rincón izquierdo Rincón derecho

YUTRRD Rincón rectangular derecho 1.091 1.134 1.178 1.221 1.286 1.351 1.438

YUTRRI Rincón rectangular izquierdo 1.091 1.134 1.178 1.221 1.286 1.351 1.438

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

YUTRRD Rincón rectangular derecho 1.627 1.722 1.855 2.083 2.349

YUTRRI Rincón rectangular izquierdo 1.627 1.722 1.855 2.083 2.349

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES YUTE

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo del sofá 
sin estar enchufado continuamente a la red eléctrica,

así el sofá puede permanecer exento de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior del sofá,  por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.

10
3

77

42

45

158
60

24
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sofá

Zenith
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sofá

ESTRUCTURA
Madera de pino y tablero de partículas.
Cubierta de poliuretano de diferentes
grosores y densidades.

MECANISMO
Respaldo articulado. Mecanismo relax 
con autodiagnosis de errores y elevación 
extra de piecero. 

ASIENTOS
Espuma de poliuretano de 33 kg (Vefer).

RESPALDOS
Espuma de poliuretano (Vefer) 
de 25 kg de densidad.

PATAS
Pata exclusiva metálica negro mate.

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Zenith
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra). 
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ZENITH MÓDULO RELAX CON 1 BRAZO

Brazo derechoBrazo izquierdo

ZENMXXLRD Módulo XXL (140 cm) relax dcho.  1.216  1.256  1.296  1.336  1.395  1.456  1.543 

ZENMXXLRI Módulo XXL (140 cm) relax izqdo.  1.216  1.256  1.296  1.336  1.395  1.456  1.543 

ZENMMERD Módulo mega (120 cm) relax dcho.  1.098  1.143  1.186  1.231  1.298  1.365  1.447 

ZENMMERI Módulo mega (120 cm) relax izqdo.  1.098  1.143  1.186  1.231  1.298  1.365  1.447 

ZENMMARD Módulo maxi (110 cm) relax dcho.  1.047  1.081  1.115  1.148  1.199  1.249  1.324 

ZENMMARI Módulo maxi (110 cm) relax izqdo.  1.047  1.081  1.115  1.148  1.199  1.249  1.324 

ZENMGRRD Módulo grande (100 cm) relax dcho .  1.023  1.057  1.090  1.124  1.174  1.226  1.299 

ZENMMGRRI Módulo grande (100 cm) relax izqdo .  1.023  1.057  1.090  1.124  1.174  1.226  1.299 

ZENMMDRD Módulo mediano (90 cm) relax dcho.  1.011  1.043  1.076  1.108  1.157  1.206  1.278 

ZENMMDRI Módulo mediano (90 cm) relax izqdo.  1.011  1.043  1.076  1.108  1.157  1.206  1.278 

ZENMXXLRD Módulo XXL (140 cm) relax dcho.  1.668  1.756  1.878  2.086  2.330 

ZENMXXLRI Módulo XXL (140 cm) relax izqdo.  1.668  1.756  1.878  2.086  2.330 

ZENMMERD Módulo mega (120 cm) relax dcho.  1.534  1.618  1.736  1.940  2.176 

ZENMMERI Módulo mega (120 cm) relax izqdo.  1.534  1.618  1.736  1.940  2.176 

ZENMMARD Módulo maxi (110 cm) relax dcho.  1.435  1.509  1.613  1.790  1.997 

ZENMMARI Módulo maxi (110 cm) relax izqdo.  1.435  1.509  1.613  1.790  1.997 

ZENMGRRD Módulo grande (100 cm) relax dcho .  1.411  1.485  1.589  1.766  1.973 

ZENMMGRRI Módulo grande (100 cm) relax izqdo .  1.411  1.485  1.589  1.766  1.973 

ZENMMDRD Módulo mediano (90 cm) relax dcho.  1.386  1.458  1.557  1.728  1.928 

ZENMMDRI Módulo mediano (90 cm) relax izqdo.  1.386  1.458  1.557  1.728  1.928 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZENITH MÓDULO RELAX SIN BRAZOS

ZENMXXLR
Módulo XXL  relax (120 cm) 
sin brazos

 1.006  1.039  1.072  1.105  1.155  1.204  1.276 

ZENMMER
Módulo mega relax (100 cm)
sin brazos

 856  885  915  943  986  1.031  1.092 

ZENMMAR
Módulo maxi relax (90 cm) 
sin brazos

 821  850  879  906  949  992  1.052 

ZENMGRR
Módulo grande relax (80 cm) 
sin brazos

 784  812  840  868  910  952  1.009 

ZENMMDR
Módulo mediano relax (70 cm)  
sin brazos

 767  793  818  844  884  923  978 

ZENMXXLR
Módulo XXL  relax (120 cm) 
sin brazos

 1.359  1.429  1.527  1.697  1.895 

ZENMMER
Módulo mega relax (100 cm)
sin brazos

 1.138  1.199  1.284  1.430  1.599 

ZENMMAR
Módulo maxi relax (90 cm) 
sin brazos

 1.098  1.157  1.240  1.383  1.549 

ZENMGRR
Módulo grande relax (80 cm) 
sin brazos

 1.057  1.115  1.196  1.335  1.498 

ZENMMDR
Módulo mediano relax (70 cm)  
sin brazos

 1.041  1.096  1.173  1.306  1.461 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZENITH MÓDULO FIJO CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho

ZENMXXLFD Módulo XXL fijo (140 cm) dcho.  879  917  954  992  1.048  1.104  1.170 

ZENMXXLFI Módulo XXL fijo (140 cm) izqdo.  879  917  954  992  1.048  1.104  1.170 

ZENMMEFD Módulo mega fijo (120cm) dcho.  796  828  859  891  939  986  1.046 

ZENMMEFI Módulo mega fijo (120 cm) izqdo.  796  828  859  891  939  986  1.046 

ZENMMAFD Módulo maxi fijo (110 cm) dcho.  766  798  829  861  909  955  1.013 

ZENMMAFI Módulo maxi fijo (110 cm) izqdo.  766  798  829  861  909  955  1.013 

ZENMGRFD Módulo grande fijo (100 cm) dcho.  745  776  807  838  885  932  988 

ZENMGRFI Módulo grande fijo (100 cm) izqdo.  745  776  807  838  885  932  988 

ZENMMDFD Módulo mediano fijo (90 cm) dcho.  721  751  782  812  857  903  958 

ZENMMDFI Módulo mediano fijo (90 cm) izqdo.  721  751  782  812  857  903  958 

ZENMXXLFD Módulo XXL fijo (140 cm) dcho.  1.306  1.389  1.503  1.699  1.928 

ZENMXXLFI Módulo XXL fijo (140 cm) izqdo.  1.306  1.387  1.501  1.699  1.928 

ZENMMEFD Módulo mega fijo (120cm) dcho.  1.160  1.229  1.326  1.492  1.685 

ZENMMEFI Módulo mega fijo (120 cm) izqdo.  1.160  1.229  1.326  1.492  1.685 

ZENMMAFD Módulo maxi fijo (110 cm) dcho.  1.165  1.237  1.336  1.507  1.707 

ZENMMAFI Módulo maxi fijo (110 cm) izqdo.  1.165  1.237  1.336  1.507  1.707 

ZENMGRFD Módulo grande fijo (100 cm) dcho.  1.138  1.207  1.305  1.473  1.669 

ZENMGRFI Módulo grande fijo (100 cm) izqdo.  1.138  1.207  1.305  1.473  1.669 

ZENMMDFD Módulo mediano fijo (90 cm) dcho.  1.073  1.139  1.232  1.392  1.578 

ZENMMDFI Módulo mediano fijo (90 cm) izqdo.  1.073  1.139  1.232  1.392  1.578 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ZENITH MÓDULO FIJO SIN BRAZOS

ZENMXXLF
Módulo XXL  fijo (120 cm) 
sin brazos

 618  647  676  706  749  793  840 

ZENMMEF
Módulo mega fijo (100 cm)
sin brazos

 546  575  603  633  676  719  763 

ZENMMAF
Módulo maxi fijo (90 cm) 
sin brazos

 515  542  568  595  635  674  714 

ZENMGRF
Módulo grande fijo (80 cm) 
sin brazos

 483  508  532  556  593  628  666 

ZENMMDF
Módulo mediano fijo (70 cm)  
sin brazos

 466  490  514  537  572  608  644 

ZENMXXLF
Módulo XXL  fijo (120 cm) 
sin brazos

 926  988  1.075  1.223  1.398 

ZENMMEF
Módulo mega fijo (100 cm)
sin brazos

 836  896  980  1.124  1.293 

ZENMMAF
Módulo maxi fijo (90 cm) 
sin brazos

 823  881  962  1.101  1.264 

ZENMGRF
Módulo grande fijo (80 cm) 
sin brazos

 766  819  893  1.019  1.166 

ZENMMDF
Módulo mediano fijo (70 cm)  
sin brazos

 7 4 2  793  865  990  1.133 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZENITH CHAISE LONGUE

ZENCXXLD Chaise longue XXL (140 cm) dcho.  1.011  1.053  1.096  1.138  1.200  1.264  1.340 

ZENCXXLI Chaise longue XXL (140 cm) izqdo.  1.011  1.053  1.096  1.138  1.200  1.264  1.340 

ZENCMAD Chaise longue maxi (110 cm) dcho.  944  983  1.022  1.060  1.119  1.177  1.247 

ZENCMAI Chaise longue maxi (110 cm) izqdo.  944  983  1.022  1.060  1.119  1.177  1.247 

ZENCGRD Chaise longue grande (100 cm) dcho.  918  958  998  1.037  1.097  1.157  1.227 

ZENCGRI Chaise longue grande (100 cm) izqdo.  918  958  998  1.037  1.097  1.157  1.227 

ZENCMDD Chaise longue mediana (90 cm) dcho.  871  909  945  982  1.037  1.093  1.158 

ZENCMDI Chaise longue mediana (90 cm) izqdo.  871  909  945  982  1.037  1.093  1.158 

Chaise longue 
izquierdo

Chaise longue
derecho

ZENCXXLD Chaise longue XXL (140 cm) dcho.  1.488  1.580  1.709  1.931  2.189 

ZENCXXLI Chaise longue XXL (140 cm) izqdo.  1.488  1.580  1.709  1.931  2.189 

ZENCMAD Chaise longue maxi (110 cm) dcho.  1.367  1.449  1.564  1.760  1.990 

ZENCMAI Chaise longue maxi (110 cm) izqdo.  1.367  1.449  1.564  1.760  1.990 

ZENCGRD Chaise longue grande (100 cm) dcho.  1.369  1.457  1.579  1.788  2.031 

ZENCGRI Chaise longue grande (100 cm) izqdo.  1.369  1.457  1.579  1.788  2.031 

ZENCMDD Chaise longue mediana (90 cm) dcho.  1.290  1.371  1.484  1.677  1.903 

ZENCMDI Chaise longue mediana (90 cm) izqdo.  1.290  1.371  1.484  1.677  1.903 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZENITH RINCÓN TERMINAL

ZENRTD Rincón terminal derecho  1.230  1.279  1.327  1.376  1.449  1.522  1.620 

ZENRTI Rincón terminal izquierdo  1.230  1.279  1.327  1.376  1.449  1.522  1.620 

Rincón terminal 
izquierdo

Rincón terminal
derecho

ZENRTD Rincón terminal derecho  1.816  1.923  2.072  2.328  2.627 

ZENRTI Rincón terminal izquierdo  1.816  1.923  2.072  2.328  2.627 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

ZENITH RINCÓN ABIERTO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

ZENRA Rincón abierto 1.204  1.272 1.369  1.534 1.727

ZENRA Rincón abierto  877 910  942  975  1.024  1.073  1.138

TEMASDOS 309



TEMASDOS310



Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES ZENITH

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo del sofá 
sin estar enchufado continuamente a la red eléctrica,

así el sofá puede permanecer exento de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior del sofá,  por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.
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sofá

Zonda
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sofá

ESTRUCTURA
Metálica y tablero de partículas. 
Cubierta de poliuretano 
de varios grosores y densidades. 

MECANISMO
Mecanismo de relax con reposapiés oculto.
Botonera con USB para carga de dispositivos
y oculta para módulos centrales.
Cabezales articulados con mecanismo 
multiposición acabado niquel negro.
Opcionalmente se ofrece motor eléctrico 
para el cabezal (con incremento).

ASIENTOS
Desenfundables con cremallera.
Espuma de poliuretano de 33 kg de
densidad (Vefer) con muelle ensacado en su interior.

RESPALDOS
Desenfundables con cremallera.
Espuma de poliuretano de 25 kg (Vefer)
y tacto supersuave.

SUSPENSIÓN
Cincha elástica de 80 mm

*Los cojines decorativos no se incluyen en el sofá Zonda
(ver página 340 para medidas y precios de cojines extra).
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CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONMXLRD
Módulo XL relax cabezal 
manual (118 cm) brazo dcho.

 1.285  1.337  1.389  1.441  1.518  1.597  1.693 

ZONMXLRI
Módulo XL relax cabezal 
manual (118 cm) brazo izqdo.

 1.285  1.337  1.389  1.441  1.518  1.597  1.693 

ZONMMERD
Módulo mega relax cabezal 
manual (108cm) brazo dcho.

 1.119  1.156  1.192  1.228  1.284  1.337  1.417 

ZONMMERI
Módulo  mega relax cabezal 
manual (108 cm) brazo izqdo.

 1.119  1.156  1.192  1.228  1.284  1.337  1.417 

ZONMMARD
Módulo maxi relax cabezal 
manual (98cm) brazo dcho.

 1.108  1.145  1.181  1.216  1.272 1.326  1.405 

ZONMMARI
Módulo maxi relax cabezal 
manual (98 cm) brazo izqdo.

 1.108  1.145  1.181  1.216  1.272  1.326  1.405 

ZONMGRRD
Módulo grande relax cabezal 
manual (88 cm) brazo dcho.

 1.094  1.131  1.166  1.203  1.256  1.311  1.390 

ZONMGRRI
Módulo grande relax cabezal 
manual (88 cm) brazo izqdo.

 1.094  1.131  1.166  1.203  1.256  1.311  1.390 

ZONMMDRD
Módulo mediano relax cabezal 
manual (78 cm) brazo dcho.

 1.082  1.116  1.151  1.186  1.238  1.290  1.368 

ZONMMDRI
Módulo mediano relax cabezal 
manual (78 cm) brazo izqdo.

 1.082  1.116  1.151  1.186  1.238  1.290  1.368 

ZONDA MÓDULO RELAX CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO

Brazo izquierdo Brazo derecho
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ZONMXLRD
Módulo XL relax cabezal 
manual (118 cm) brazo dcho.

 1.776  1.874  2.011  2.247  2.521 

ZONMXLRI
Módulo XL relax cabezal 
manual (118 cm) brazo izqdo.

 1.776  1.874  2.011  2.247  2.521 

ZONMMERD
Módulo mega relax cabezal 
manual (108cm) brazo dcho.

 1.536  1.615  1.726  1.915  2.138 

ZONMMERI
Módulo  mega relax cabezal 
manual (108 cm) brazo izqdo.

 1.536  1.615  1.726  1.915  2.138 

ZONMMARD
Módulo maxi relax cabezal 
manual (98cm) brazo dcho.

 1.524  1.604  1.715  1.904  2.126 

ZONMMARI
Módulo maxi relax cabezal 
manual (98 cm) brazo izqdo.

 1.524  1.604  1.715  1.904  2.126 

ZONMGRRD
Módulo grande relax cabezal 
manual (88 cm) brazo dcho.

 1.511  1.589  1.701  1.889  2.111 

ZONMGRRI
Módulo grande relax cabezal 
manual (88 cm) brazo izqdo.

 1.511  1.589  1.701  1.889  2.111 

ZONMMDRD
Módulo mediano relax cabezal 
manual (78 cm) brazo dcho.

 1.483  1.561  1.667  1.849  2.062 

ZONMMDRI
Módulo mediano relax cabezal 
manual (78 cm) brazo izqdo.

 1.483  1.561  1.667  1.849  2.062 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

ZONDA MÓDULO RELAX CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO
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ZONDA MÓDULO RELAX CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

ZONMXLRED
Módulo XL relax cabezal 
motor(118 cm) brazo dcho.  1.381  1.433  1.484  1.537  1.614  1.693  1.794 

ZONMXLREI
Módulo XL relax cabezal 
motor(118 cm) brazo izdqo.  1.381  1.433  1.484  1.537  1.614  1.693  1.794 

ZONMMERED
Módulo mega relax cabezal 
motor (108 cm) brazo dcho.  1.319  1.369  1.418  1.468  1.542  1.617  1.714 

ZONMMEREI
Módulo mega relax cabezal 
motor (108 cm) brazo izqdo.  1.319  1.369  1.418  1.468  1.542  1.617  1.714 

ZONMMARED
Módulo maxi relax cabezal 
motor (98 cm) brazo dcho.  1.215  1.252  1.288  1.324  1.379  1.433  1.519 

ZONMMAREI
Módulo maxi relax cabezal 
motor (98 cm) brazo izdqo.  1.215  1.252  1.288  1.324  1.379  1.433  1.519 

ZONMGRRED
Módulo grande relax cabezal 
motor (88  cm) brazo dcho.  1.190  1.227  1.262  1.298  1.352  1.407  1.491 

ZONMGRREI
Módulo grande relax cabezal 
motor (88  cm) brazo izqdo.  1.190  1.227  1.262  1.298  1.352  1.407  1.491 

ZONMMDRED
Módulo mediano relax cabezal 
motor(78  cm) brazo dcho.  1.178  1.212  1.247  1.281  1.334  1.386  1.469 

ZONMMDREI
Módulo mediano relax cabezal 
motor (78  cm) brazo izqdo.  1.178  1.212  1.247  1.281  1.334  1.386  1.469 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

Brazo izquierdo Brazo derecho
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ZONDA MÓDULO RELAX CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

ZONMXLRED
Módulo XL relax cabezal 
motor(118 cm) brazo dcho.  1.872  1.970  2.107  2.343  2.616 

ZONMXLREI
Módulo XL relax cabezal 
motor(118 cm) brazo izdqo.  1.872  1.970  2.107  2.343  2.616 

ZONMMERED
Módulo mega relax cabezal 
motor (108 cm) brazo dcho.  1.788  1.880  2.011  2.236  2.497 

ZONMMEREI
Módulo mega relax cabezal 
motor (108 cm) brazo izqdo.  1.788  1.880  2.011  2.236  2.497 

ZONMMARED
Módulo maxi relax cabezal 
motor (98 cm) brazo dcho.  1.631  1.711  1.822  2.011  2.233 

ZONMMAREI
Módulo maxi relax cabezal 
motor (98 cm) brazo izdqo.  1.631  1.711  1.822  2.011  2.233 

ZONMGRRED
Módulo grande relax cabezal 
motor (88  cm) brazo dcho.  1.606  1.685  1.797  1.985  2.207 

ZONMGRREI
Módulo grande relax cabezal 
motor (88  cm) brazo izqdo.  1.606  1.685  1.797  1.985  2.207 

ZONMMDRED
Módulo mediano relax cabezal 
motor(78  cm) brazo dcho.  1.579  1.656  1.762  1.945  2.158 

ZONMMDREI
Módulo mediano relax cabezal 
motor (78  cm) brazo izqdo.  1.579  1.656  1.762  1.945  2.158 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DPROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZONDA MÓDULO RELAX CABEZAL MANUAL SIN BRAZO

ZONMXLR
Módulo XL relax cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 971  1.003  1.037  1.069  1.118  1.169  1.239 

ZONMMER
Módulo mega relax cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 925  955  988  1.019  1.066  1.114  1.181 

ZONMMAR
Módulo maxi relax cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 887  918  950  979  1.025  1.072  1.136 

ZONMGRR
Módulo grande relax cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 847  877  907  937  983  1.028  1.090 

ZONMMDR
Módulo mediano relax cabezal 
manual (70 cm) sin brazo

 845  873  902  929  974  1.016  1.077 

    

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONMXLR
Módulo XL relax cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 1.355  1.428  1.529  1.702  1.905 

ZONMMER
Módulo mega relax cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 1.290  1.360  1.456  1.621  1.814 

ZONMMAR
Módulo maxi relax cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 1.245  1.312  1.407  1.569  1.757 

ZONMGRR
Módulo grande relax cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 1.198  1.264  1.357  1.514  1.699 

ZONMMDR
Módulo mediano relax cabezal 
manual (70 cm) sin brazo

 1.181  1.243  1.330  1.482  1.658 

  

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZONMXLRE
Módulo XL relax cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

 1.451  1.524  1.625  1.798  2.001 

ZONMMERE
Módulo mega relax cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

 1.386  1.456  1.552  1.717  1.910 

ZONMMARE
Módulo maxi relax cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 1.341  1.408  1.503  1.664  1.853 

ZONMGRRE
Módulo grande relax cabezal 
motor (80 cm) sin brazo

 1.294  1.360  1.452  1.610  1.794 

ZONMMDRE
Módulo mediano relax cabezal 
motor (70 cm) sin brazo

 1.277  1.338  1.426  1.578  1.753 

  

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

ZONDA MÓDULO RELAX CABEZAL MOTOR SIN BRAZO

ZONMXLRE
Módulo XL relax cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

 1.067  1.099  1.133  1.165  1.214  1.264  1.340 

ZONMMERE
Módulo mega relax cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

 1.020  1.051  1.084  1.115  1.162  1.210  1.282 

ZONMMARE
Módulo maxi relax cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 983  1.013  1.045  1.075  1.121  1.167  1.237 

ZONMGRRE
Módulo grande relax cabezal 
motor (80 cm) sin brazo

 943  972  1.003  1.033  1.078  1.124  1.191 

ZONMMDRE
Módulo mediano relax cabezal 
motor (70 cm) sin brazo

 941  969  998  1.025  1.069  1.112  1.178 

    

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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ZONDA MÓDULO FIJO CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONMXLFD
Módulo XL fijo cabezal manual 
(118 cm) brazo dcho.

 1.150  1.203  1.254  1.306  1.385  1.463  1.550 

ZONMXLFI
Módulo XL fijo cabezal manual 
(118 cm) brazo izqdo.

 1.150  1.203  1.254  1.306  1.385  1.463  1.550 

ZONMMEFD
Módulo mega fijo cabezal 
manual (108 cm) brazo dcho.

 1.090  1.139  1.188  1.238  1.312  1.387  1.471 

ZONMMEFI
Módulo mega fijo cabezal 
manual (108 cm) brazo izqdo.

 1.090  1.139  1.188  1.238  1.312  1.387  1.471 

ZONMMAFD
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (98cm) brazo dcho.

 986  1.023  1.059  1.094  1.149  1.203  1.275 

ZONMMAFI
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (98 cm) brazo izqdo.

 986  1.023  1.059  1.094  1.149  1.203  1.275 

ZONMGRFD
Módulo grande fijo cabezal 
manual (88 cm) brazo dcho.

 960  996  1.032  1.068  1.122  1.178  1.248 

ZONMGRFI
Módulo grande fijo cabezal 
manual (88 cm) brazo izqdo.

 960  996  1.032  1.068  1.122  1.178  1.248 

ZONMMDFD
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (78 cm) con brazo dcho.

 947  982  1.017  1.051  1.104  1.156  1.225 

ZONMMDFI
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (78 cm) brazo izqdo.

 947  982  1.017  1.051  1.104  1.156  1.225 

Brazo izquierdo Brazo derecho
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ZONDA MÓDULO FIJO CABEZAL MANUAL CON 1 BRAZO

ZONMXLFD
Módulo XL fijo cabezal manual 
(118 cm) brazo dcho.

 1.643  1.740  1.876  2.112  2.386 

ZONMXLFI
Módulo XL fijo cabezal manual 
(118 cm) brazo izqdo.

 1.643  1.740  1.876  2.112  2.386 

ZONMMEFD
Módulo mega fijo cabezal 
manual (108 cm) brazo dcho.

 1.557  1.651  1.781  2.005  2.266 

ZONMMEFI
Módulo mega fijo cabezal 
manual (108 cm) brazo izqdo.

 1.557  1.651  1.781  2.005  2.266 

ZONMMAFD
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (98cm) brazo dcho.

 1.401  1.481  1.591  1.781  2.003 

ZONMMAFI
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (98 cm) brazo izqdo.

 1.401  1.481  1.591  1.781  2.003 

ZONMGRFD
Módulo grande fijo cabezal 
manual (88 cm) brazo dcho.

 1.376  1.456  1.566  1.756  1.977 

ZONMGRFI
Módulo grande fijo cabezal 
manual (88 cm) brazo izqdo.

 1.376  1.456  1.566  1.756  1.977 

ZONMMDFD
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (78 cm) con brazo dcho.

 1.349  1.426  1.532  1.715  1.929 

ZONMMDFI
Módulo mediano fijo cabezal 
manual (78 cm) brazo izqdo.

 1.349  1.426  1.532  1.715  1.929 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZONDA MÓDULO FIJO CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONMXLFED
Módulo XL fijo cabezal 
motor (118 cm) brazo dcho.

 1.246  1.298  1.350  1.402  1.481  1.558  1.652 

ZONMXLFEI
Módulo XL fijo cabezal 
motor (118 cm) brazo izqdo.

 1.246  1.298  1.350  1.402  1.481  1.558  1.652 

ZONMMEFED
Módulo mega fijo cabezal 
 motor  (108 cm) brazo dcho.

 1.186  1.235  1.284  1.334  1.408  1.483  1.572 

ZONMMEFEI
Módulo mega fijo cabezal 
 motor (108 cm) brazo izqdo.

 1.186  1.235  1.284  1.334  1.408  1.483  1.572 

ZONMMAFED
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (98 cm) brazo dcho.

 1.082  1.118  1.155  1.190  1.245  1.298  1.376 

ZONMMAFEI
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (98 cm) brazo izqdo.

 1.082  1.118  1.155  1.190  1.245  1.298  1.376 

ZONMGRFED
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (88 cm) brazo dcho.

 1.056  1.092  1.127  1.164  1.218  1.273  1.350 

ZONMGRFEI
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (88 cm) brazo izqdo.

 1.056  1.092  1.127  1.164  1.218  1.273  1.350 

ZONMMDFED
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor  (78 cm) con brazo dcho.

 1.043  1.077  1.113  1.147  1.199  1.252  1.327 

ZONMMDFEI
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor (78 cm) brazo izqdo.

 1.043  1.077  1.113  1.147  1.199  1.252  1.327 

Brazo izquierdo Brazo derecho
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ZONDA MÓDULO FIJO CABEZAL MOTOR CON 1 BRAZO

ZONMXLFED
Módulo XL fijo cabezal 
motor (118 cm) brazo dcho.

 1.739  1.835  1.972  2.208  2.482 

ZONMXLFEI
Módulo XL fijo cabezal 
motor (118 cm) brazo izqdo.

 1.739  1.835  1.972  2.208  2.482 

ZONMMEFED
Módulo mega fijo cabezal 
 motor  (108 cm) brazo dcho.

 1.653  1.746  1.876  2.101  2.362 

ZONMMEFEI
Módulo mega fijo cabezal 
 motor (108 cm) brazo izqdo.

 1.653  1.746  1.876  2.101  2.362 

ZONMMAFED
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (98 cm) brazo dcho.

 1.497  1.577  1.687  1.876  2.099 

ZONMMAFEI
Módulo maxi fijo cabezal 
 motor  (98 cm) brazo izqdo.

 1.497  1.577  1.687  1.876  2.099 

ZONMGRFED
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (88 cm) brazo dcho.

 1.472  1.552  1.662  1.851  2.073 

ZONMGRFEI
Módulo grande fijo cabezal  
motor  (88 cm) brazo izqdo.

 1.472  1.552  1.662  1.851  2.073 

ZONMMDFED
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor  (78 cm) con brazo dcho.

 1.444  1.522  1.628  1.810  2.025 

ZONMMDFEI
Módulo mediano fijo cabezal 
 motor (78 cm) brazo izqdo.

 1.444  1.522  1.628  1.810  2.025 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZONDA MÓDULO FIJO CABEZAL MANUAL SIN BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONMXLF
Módulo XL fijo cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 837  869  903  936  985  1.035  1.097 

ZONMMEF
Módulo mega fijo cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 790 821 854  885 931  979 1.038

ZONMMAF
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 752  784  815  845  891  938  995 

ZONMGRF
Módulo grande fijo cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 713  742  774  804  848  894  947 

ZONMMDF
Módulo mediano cabezal
manual (70 cm) sin brazo

 710  739  767  796  839  882  935 

ZONMXLF
Módulo XL fijo cabezal 
manual (110 cm) sin brazo

 1.221  1.294  1.394  1.569  1.770 

ZONMMEF
Módulo mega fijo cabezal 
manual (100 cm) sin brazo

 1.156  1.226  1.321  1.488  1.680 

ZONMMAF
Módulo maxi fijo cabezal 
manual (90 cm) sin brazo

 1.112  1.179  1.272  1.434  1.623 

ZONMGRF
Módulo grande fijo cabezal 
manual (80 cm) sin brazo

 1.065  1.131  1.222  1.379  1.565 

ZONMMDF
Módulo mediano cabezal
manual (70 cm) sin brazo

 1.047  1.108  1.196  1.347  1.523 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZONDA MÓDULO FIJO CABEZAL MOTOR SIN BRAZO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONMXLFE
Módulo XL fijo cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

1.116  1.139  1.163 1.187 1.223 1.259 1.306

ZONMMEFE
Módulo mega  fijo cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

1.051 1.070 1.091 1.110 1.141 1.171  1.211 

ZONMMAFE
Módulo maxi tfijo cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 848  880  911  941  987  1.034  1.096 

ZONMGRFE
Módulo grande fijo cabezal 
motor (80 cm) sin brazo

 808  838  870  899  944  990  1.049 

ZONMMDFE
Módulo mediano cabezal
motor (70 cm) sin brazo

 806  834  863  891  935  978  1.037 

ZONMXLFE
Módulo XL fijo cabezal 
motor (110 cm) sin brazo

 1.468  1.534  1.626  1.782  1.965 

ZONMMEFE
Módulo mega  fijo cabezal 
motor (100 cm) sin brazo

 1.252  1.321  1.417  1.583  1.776 

ZONMMAFE
Módulo maxi fijo cabezal 
motor (90 cm) sin brazo

 1.207  1.275  1.368  1.530  1.719 

ZONMGRFE
Módulo grande fijo cabezal 
motor (80 cm) sin brazo

 1.161  1.227  1.318  1.475  1.661 

ZONMMDFE
Módulo XL mediano cabezal 
motor (70 cm) sin brazo

 1.142  1.204  1.292  1.443  1.619 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D
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ZONCMED
Chaise longue mega cabezal
manual (108  cm) dcho. 

 1.548  1.642  1.772  1.995  2.255 

ZONCMEI
Chaise longue mega cabezal
manual (108 cm) izqdo. 

 1.548  1.642  1.772  1.995  2.255 

ZONCMAD
Chaise longue maxi cabezal
manual (98 cm) dcho. 

 1.448  1.534  1.655  1.864  2.108 

ZONCMAI
Chaise longue maxi cabezal
manual (98 cm) izqdo. 

 1.448  1.534  1.655  1.864  2.108 

ZONCGRD
Chaise longue grande cabezal 
manual (88 cm) dcho. 

 1.407  1.497  1.622  1.837  2.086 

ZONCGRI
Chaise longue grande cabezal 
manual (88 cm) izqdo. 

 1.407  1.497  1.622  1.837  2.086 

ZONCMDD
Chaise longue mediano cabezal 
manual (78 cm) dcho. 

 1.367  1.452  1.572  1.776  2.016 

ZONCMDI
Chaise longue mediano cabezal 
manual (78 cm) izqdo. 

 1.367  1.452  1.572  1.776  2.016 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

ZONDA CHAISE LONGUE CABEZAL MANUAL

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONCMED
Chaise longue mega cabezal
manual (108  cm) dcho. 

 1.070  1.114  1.158  1.202  1.268  1.333  1.413 

ZONCMEI
Chaise longue mega cabezal
manual (108 cm) izqdo. 

 1.070  1.114  1.158  1.202  1.268  1.333  1.413 

ZONCMAD
Chaise longue maxi cabezal
manual (98 cm) dcho. 

 1.000  1.041  1.082  1.123  1.186  1.246  1.321 

ZONCMAI
Chaise longue maxi cabezal
manual (98 cm) izqdo. 

 1.000  1.041  1.082  1.123  1.186  1.246  1.321 

ZONCGRD
Chaise longue grande cabezal 
manual (88 cm) dcho. 

 943  984  1.025  1.066  1.126  1.189  1.260 

ZONCGRI
Chaise longue grande cabezal 
manual (88 cm) izqdo. 

 943  984  1.025  1.066  1.126  1.189  1.260 

ZONCMDD
Chaise longue mediano cabezal 
manual (78 cm) dcho. 

 922  962  1.001  1.040  1.099  1.157  1.227 

ZONCMDI
Chaise longue mediano cabezal 
manual (78 cm) izqdo. 

 922  962  1.001  1.040  1.099  1.157  1.227 

Chaise longue
cabezal izquierdo

Chaise longue
cabezal derecho
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ZONCMEED
Chaise longue mega cabezal
motor (108 cm) dcho. 

 1.644  1.737  1.867  2.091  2.351 

ZONCMEEI
Chaise longue mega cabezal
motor (108 cm) izqdo. 

 1.644  1.737  1.867  2.091  2.351 

ZONCMAED
Chaise longue maxi cabezal
motor (98 cm) dcho. 

 1.544  1.630  1.751  1.960  2.204 

ZONCMAEI
Chaise longue maxi cabezal
motor (98 cm) izqdo. 

 1.544  1.630  1.751  1.960  2.204 

ZONCGRED
Chaise longue grande cabezal 
motor (88 cm) dcho. 

 1.503  1.593  1.718  1.932  2.182 

ZONCGREI
Chaise longue grande cabezal 
motor (88 cm) izqdo. 

 1.503  1.593  1.718  1.932  2.182 

ZONCMDED
Chaise longue mediano cabezal 
motor (78 cm) dcho. 

 1.463  1.548  1.668  1.872  2.111 

ZONCMDEI
Chaise longue mediano cabezal 
motor (78 cm) izqdo. 

 1.463  1.548  1.668  1.872  2.111 

CÓDIGO PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL D

ZONDA CHAISE LONGUE CABEZAL MOTOR

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

ZONCMEED
Chaise longue mega cabezal
motor (108 cm) dcho. 

 1.166  1.210  1.254  1.297  1.363  1.428  1.514 

ZONCMEEI
Chaise longue mega cabezal
motor (108 cm) izqdo. 

 1.166  1.210  1.254  1.297  1.363  1.428  1.514 

ZONCMAED
Chaise longue maxi cabezal
motor (98 cm) dcho. 

 1.096  1.137  1.178  1.219  1.281  1.342  1.422 

ZONCMAEI
Chaise longue maxi cabezal
motor (98 cm) izqdo. 

 1.096  1.137  1.178  1.219  1.281  1.342  1.422 

ZONCGRED
Chaise longue grande cabezal 
motor (88 cm) dcho. 

 1.039  1.080  1.121  1.162  1.222  1.285  1.362 

ZONCGREI
Chaise longue grande cabezal 
motor (88 cm) izqdo. 

 1.039  1.080  1.121  1.162  1.222  1.285  1.362 

ZONCMDED
Chaise longue mediano cabezal 
motor (78 cm) dcho. 

 1.018  1.058  1.097  1.135  1.195  1.253  1.328 

ZONCMDEI
Chaise longue mediano cabezal 
motor (78 cm) izqdo. 

 1.018  1.058  1.097  1.135  1.195  1.253  1.328 

Chaise longue
cabezal izquierdo

Chaise longue
cabezal derecho
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ZONDA RINCÓN TERMINAL 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

ZONRTD Rincón terminal derecho  2.106  2.230  2.403  2.701  3.047 

ZONRTI Rincón terminal izquierdo  2.106  2.230  2.403  2.701  3.047 

ZONRTD Rincón terminal derecho  1.432  1.489  1.545  1.602  1.687  1.772  1.884 

ZONRTI Rincón terminal izquierdo  1.432  1.489  1.545  1.602  1.687  1.772  1.884 

Rincón terminal 
izquierdo

Rincón terminal 
derecho

ZONDA RINCÓN ABIERTO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

PROMO PIEL A PIEL B PIEL C PIEL DCÓDIGO

TUNRA Rincón abierto 1.305  1.379 1.485  1.666 1.875 

TUNRA Rincón abierto  890 925  959  993  1.044  1.096  1.165
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Tapizado en tela (consultar acabados)
Código: TELA

Tapizado en piel 
Código: PIEL

ACABADOS OPCIONALES ZONDA

BATERÍA RECARGABLE OPCIONAL

CÓDIGO

BATOME Batería recargable 211

La batería recargable permite activar el mecanismo del sofá 
sin estar enchufado continuamente a la red eléctrica,

así el sofá puede permanecer exento de cables que crucen la sala. 
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior del sofá,  por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.
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sofá

Mobiliario
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sofá

TEMASDOS presenta una colección 
de mesas de centro y auxiliares
para acompañar su catálogo de sofás. 

Diseños funcionales, atemporales y realizadas 
manualmente con materiales de primera calidad 
para convertirse en muebles que duren en el tiempo.

Las mesas se presentan en dos acabados:
roble natural o negro. 
Debido al carácter natural de la madera, 
las vetas y el tono de la superficie
puede tener ligeras diferencias. 
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CALA MESA DE CENTRO 120 cm / altura 37 cm

CÓDIGO

CAL12037 Cala  120 ø 37 roble natural 809

CAL12037N Cala  120 ø 37 roble negro 809

CALA MESA DE CENTRO  60 cm / altura 37 cm

CÓDIGO

CAL6037 Cala  60 ø 37 roble natural 596

CAL6037N Cala  60 ø 37 roble negro 596

CALA MESA DE CENTRO 80 cm / altura 37 cm

CÓDIGO

CAL8037 Cala  80 ø 37 roble natural 642

CAL8037N Cala  80 ø 37 roble negro 642
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CALA MESA DE CENTRO  120 cm / altura 32 cm

CÓDIGO

CAL12032 Cala  120 ø 32 roble natural 783

CAL12032N Cala  120 ø 32 roble negro 783

CALA MESA DE CENTRO  80 cm / altura 32 cm

CÓDIGO

CAL8032 Cala  80 ø 32 roble natural 616

CAL8032N Cala  80 ø 32 roble negro 616

CALA MESA DE CENTRO  60 cm / altura 32 cm

CÓDIGO

CAL6032 Cala  60 ø 32 roble natural 570

CAL6032N Cala  60 ø 32 roble negro 570
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ISLA MESA DE CENTRO 80 cm / altura 37 cm

CÓDIGO

ISL8037 Isla 80x80 altura 37 roble natural 837

ISL8037N Isla 80x80 altura 37 roble negro 837

ISLA MESA DE CENTRO  80 cm / altura 32 cm

CÓDIGO

ISL8032 Isla  80x80 altura 32 roble natural 820

ISL8032N Isla  80x80 altura 32 roble negro 820
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ISLA MESA DE CENTRO 60 cm / altura 37 cm

CÓDIGO

ISL6037 Isla 60x60 altura 37 roble natural 792

ISL6037N Isla 60x60 altura 37 roble negro 792

ISLA MESA DE CENTRO 60 cm / altura 32 cms

CÓDIGO

ISL6032 Isla 60x60 altura 32 roble natural 774

ISL6032N Isla 60x60 altura 32 roble negro 774
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REMO MESA DE CENTRO 140 X 60 cm / altura 37 cm

CÓDIGO

REM1406037 Remo 140x60 altura 37 roble natural 872

REM1406037N Remo 140x60 altura 37 roble negro 872

REMO MESA DE CENTRO 140 X 60 cm / altura 32 cm

CÓDIGO

REM1406032 Remo 140x60 altura 32 roble natural 855

REM1406032N Remo 140x60 altura 32 roble negro 855
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REMO MESA DE CENTRO 140 X 40 cm / altura 37 cm

CÓDIGO

REM1404037 Remo 140x40 altura 37 roble natural 775

REM1404037N Remo 140x40 altura 37 negro negro 775

REMO MESA DE CENTRO  140 X 40 cm / altura 32 cm

CÓDIGO

REM1404032 Remo 140x40 altura 32 roble natural 752

REM1404032N Remo 140x40 altura 32 roble negro 752
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POUF REDONDO

PUFR100
Pouf rendondo altura 42 cm
ø 100 cm

263 278 291 305 326 347 368

PUFR80
Pouf rendondo altura 42 cm
ø 80 cm

190 202 214 227 245 263 279

PUFR50
Pouf rendondo altura 42 cm
ø 50 cm

153 159 166 174 183 194 206

TABURETE REDONDO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

TABR40
Pouf redondo altura 46 cms.
ø 40 cm

155  161  169  175  185  195 206

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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POUF CUADRADO

PUF100
Pouf cuadrado altura 42 cms.
100 x 100 cm

280 298 316 333 359 385 408

PUF42
Pouf cuadrado altura 42 cms.
42 x 42 cm

165 170 176 182 189 198 209

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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GAMCUA60 Cojín 60 x 60 cms. 64  68  73  78  84  91 97

COJÍN CUADRADO 60X60 CMS. 

GAMCUA45 Cojín 45 x 45 cms.  43  47  51  55  60  66 70

COJÍN CUADRADO 45X45 CMS. 

GAMCUAR Cojín 60 x 30 cms. 41  43  47  49  52  57 60

COJÍN RECTANGULAR 60X30 CMS. 

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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METRAJES

METRAJE Metro de tela (ancho 1,40 cms.) 19 26 32 39 48 57 71

TEMASDOS te ofrece metraje de nuestros principales fabricantes de textiles 
para completar cualquier proyecto de decoración. 

BATERÍA RECARGABLE

Batería recargable
BATOME

La batería recargable permite activar el mecanismo de tu sofá sin estar enchufado a la corriente.
La duración de la batería puede superar las 72 horas, dependiendo del número de movimientos.

Esta batería se encuentra en el interior del sofá, por lo que siempre debe de haber 
una toma de corriente cerca para cargar de nuevo la batería.

*La batería recargable tiene un incremento de 211 euros para todos los modelos.  

CÓDIGO

CÓDIGO SERIE 2 SERIE 3 SERIE 4 SERIE 5 SERIE 6SERIE 1 SERIE 7
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TEMASDOS

C/En Proyecto s/n 46470 Albal
Teléfono: 961 21 81 20

info@temasdos.com
www.temasdos.com
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www.temasdos.com


